
Il fai da te è nel nostro DNA. 
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Nella nostra storia 
ogni capitolo è importante

Fin dall’inizio, la nostra storia è stata segnata da passione, 
impegno e capacità di guardare avanti.

Capitolo dopo capitolo, abbiamo saputo evolverci, 
unendo tradizione e innovazione, legno e calcestruzzo, 
artigianalità e visione industriale.

Oggi, continuiamo a scrivere questa storia con lo stesso 
entusiasmo di sempre, consolidando le nostre compe-
tenze e raff orzando la nostra presenza nei settori chiave. 

Ogni traguardo raggiunto è parte di un percorso condivi-
so, che guarda al futuro con solidità, responsabilità e una 
chiara identità.

1928 Josef Pircher apre la segheria a 
Dobbiaco (BZ).

1956 L’azienda si specializza nella lavorazione 
del legno, nella produzione di travature e 
saune fi nlandesi.

1969 Avvio della produzione di manufatti in 
cemento a Cittiglio (VA).

1990 Inizio della produzione di legno impre-
gnato in autoclave a marchio Tartaruga.

1996 Costruzione del nuovo centro logistico 
a Rolo (RE). 

2005 Apertura dello stabilimento per la produzio-
ne di manufatti in calcestruzzo a Gazzuolo 
(MN).

2019 Lancio di una nuova strategia trasver-
sale per l’ottimizzazione delle risorse 
sotto un unico marchio ombrello.

2024 Concentrazione delle principali attività 
presso il sito di Rolo (RE).
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Il legno è nel nostro 
codice genetico

Il legno non è solo una materia prima per noi. È un’ eredità scritta nel nostro DNA, una parte viva della nostra identità. Siamo 
nati a Dobbiaco, nel cuore dell’Alta Pusteria, dove il legame con il legno si trasmette da generazioni.

Trattiamo il legno con una sensibilità che va oltre la tecnica: conoscerlo, sceglierlo, lavorarlo e valorizzarlo è parte del nostro 
patrimonio genetico. Ogni nodo, ogni venatura racconta una storia che sappiamo leggere e trasformare in soluzioni di qualità.

In Pircher, innovazione e tradizione convivono e per questo le nostre proposte per il fai da te uniscono estetica, funzionalità 
e sostenibilità, con materiali pensati per ispirare chi costruisce, rinnova e crea.

Non solo legno

Specialisti nelle soluzioni in legno sin dal 1928 e attivi nel settore del calcestruzzo dal 1969, ci impegniamo costantemente 
nell’ottimizzazione al fi ne di garantire qualità, durevolezza e sostenibilità, rispondendo alle esigenze del mercato. 
Perché la nostra forza sta nell’unire.

Pircher. Una doppia anima, un’unica specializzazione: fare per chi ama fare.
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La qualità Pircher
si mette in vista

La qualità delle soluzioni, l’attenzione verso il cliente e la 
condivisione sono valori centrali del nostro approccio.

Non si tratta solo di garantire un servizio di consegna 
settimanale puntuale ed effi  ciente, ma di costruire una 
relazione duratura e personalizzata con i nostri partner.

Dalla consulenza alla logistica, dalla progettazione di 
layout espositivi su misura allo sviluppo di referenze 
personalizzate e kit di visibilità per i punti vendita.

Defi nizione assortimento 
e layout

Servizio di allestimento 
per il primo impianto

Merchandising 
e personalizzazione punti

Espositori di prodotti 
per il punto vendita

Kit di visibilità per la personalizzazione 
e valorizzazione degli spazi 
nei punti vendita
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Servizio di allestimento per il primo impianto

Espositori di prodotti per il punto vendita
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La logistica Pircher:
rapidità, organizzazione, 
effi  cienza

La sede di Rolo è il cuore operativo di un’organizzazione 
agile e affi  dabile.

Qui, abbiamo costruito un sistema che ci permette di 
supportare al meglio i nostri clienti, con processi effi  cienti 
e soluzioni pensate per adattarsi a ogni esigenza quotidiana 
e operativa.
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Garantiamo il miglior servizio in termini di: 

Costante disponibilità prodotto

Flessibilità nella gestione degli ordini

Puntualità nelle consegne

Rapidità, consegne settimanali in tutta Italia

Ordine fi no a 24h prima della consegna

Ordini minimi

Elevato tasso d’evasione





Panoramica dei prodotti

14 42 50 62
Listelli e legno  
per costruzioni

Listelli e travetti in abete 
grezzo� 16
Listelli in abete piallati 
2 lati� 19
Listelli in abete piallati 
4 lati� 20
Listelli in abete piallati 
4 lati color bianco� 25
Travetti in abete lamellare� 26
Travetti arrotondati 
in massello� 26
Listelli piallati in pino 
seminetto� 27
Listelli piallati in faggio� 28
Listelli piallati in ayous� 29
Listelli piallati in kotò� 31
Listelli piallati in okumè � 33
Tondi, mezzi tondi, 1/4 
di tondi e triangolo in pino
seminetto nodi� 34
Tondi 1/4 di tondo� 37
Tondi e mezzi tondi� 38
Tondi lisci in legno duro� 40
Tondi zigrinati 
in legno duro� 41

Pannellistica

Compensato di pioppo� 52
Truciolare grezzo� 54
Pannello multistrato 
marino� 56
Pannello OSB 3� 57
Pannelli gialli per edilizia� 57
Pannello in MDF grezzo 
e nobilitato� 58
Pannello di polistirolo� 59
Pannello di polistirene� 60
Pannello insonorizzante� 60
Pannello di 
gommaspugna� 61
Sughero per isolamento � 61

Tavole in legno lamellare

Tavole lamellari in legno 
di abete� 44
Tavole lamellari in legno 
di pino� 47
Tavole lamellari in legno 
di paulonia� 48
Tavole lamellari in legno 
di faggio� 49

Rivestimenti

Perline in abete� 64
Perline in abete 
qualità mercantile� 66
Listone doppio uso� 67

90
Corrimano e recinzioni

Corrimano in ayous� 92
Supporti per corrimano� 93
Terminali per corrimano � 94
Tavolette in abete� 95

68
Profili

Profili in pino� 70
Profili in MDF� 72
Profili in abete giuntato  
rivestito� 79
Coprifilo multistrato 
con aletta� 81
Profili in ayous massello� 81
Profili in PVC� 88
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138
Pavimenti indoor

Pavimenti in SPC� 144
Pavimenti in laminato � 148
Battiscopa e accessori� 158
Tappetini sottopavimento� 166

194
Mensole e ripiani

Mensole nobilitate� 196
Mensola lite� 198
Mensole nobilitate 
stondate� 199
Ripiani melaminici� 201
Mensola big boy� 210
Mensola glassline� 212
Mensola square� 214
Shelf plus� 214
Accessori e clip set� 215
Reggimensola in legno 
e metallo� 220
Prime slot� 225
Workshop� 229

96
Linea cucina

Top cucina e accessori� 100
Pannelli retro cucina� 123
Alzatine� 125
Accessori per alzatine� 126
Zoccolo cucina� 128
Accessori per zoccoli� 130
Antine in pino� 132
Piedi e gambe in metallo� 134
Gambe tavolo in metallo� 136
Piani tavolo� 137

230
Semilavorati e  
legno per esterno (Probric)

Pensiline e mensoloni� 232
Casette in legno� 234
Pergola� 244
Cucce per cani� 245
Carport� 246
Altalene� 247
Tavoli� 248
Recinzioni e bordure� 248
Grigliati� 251
Fioriere� 252
Pavimentazioni 
per l’esterno� 254
Listelli e pali impregnati� 255
Ferramenta� 260

170
Arredo

Pannelli da rivestimento 
decorativi� 172
Mobili in kit� 176
Libreria scaffale 
Bravissimo� 182
Scaffali in abete� 182
Bauletti� 184
Cassettine� 185
Sgabelli� 186
Doga per rete ortopedica� 187
Cancelletti� 188
Lavagnette� 189
Decorazioni� 190
Cavalletti� 192
Falso telaio� 193

Richiedi prodotti 
certificati FSC® e/o PEFC.
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 Listelli e legno 
per costruzioni

Listelli e travetti in abete grezzo 16

Listelli in abete piallati 2 lati 19

Listelli in abete piallati 4 lati 20

Listelli abete piallati 4 lati color bianco 25

Travetti in abete lamellare 26

 Travetti arrotondati in massello 26

Listelli piallati in pino seminetto 27

Listelli piallati in faggio 28

Listelli piallati in ayous 29

Listelli piallati in kotò 31

Listelli piallati in okumè  33

Tondi, mezzi tondi, 1/4 di tondi e 

triangolo in pino seminetto nodi 34

Tondi, mezzi tondi, 1/4 di tondo  in ayous 37

Tondi e mezzi tondi in kotò 38

Tondi lisci in legno duro 40

Tondi zigrinati in legno duro 41
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H. 1000 mm

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 30 x 1000 170155 pz 30 8AKFTNI*cehbfe+
10 x 40 x 1000 170040 pz 30 8AKFTNI*bhacbg+
10 x 50 x 1000 170041 pz 20 8AKFTNI*bhafag+
15 x 30 x 1000 170052 pz 18 8AKFTNI*bhacgb+
15 x 40 x 1000 170042 pz 18 8AKFTNI*bhaccd+
15 x 50 x 1000 170156 p 12 8AKFTNI*cehbgb+
20 x 25 x 1000 170051 pz 20 8AKFTNI*bhahfj+
20 x 40 x 1000 170044 pz 15 8AKFTNI*bhacda+
20 x 50 x 1000 170158 pz 12 8AKFTNI*cehbif+
25 x 25 x 1000 170045 pz 18 8AKFTNI*bhaghe+
25 x 50 x 1000 170058 pz 8 8AKFTNI*cggcda+
25 x 75 x 1000 170159 pz 4 8AKFTNI*cehbjc+
25 x 100 x 1000 170046 pz 1 8AKFTNI*bhagfa+

 Listelli e travetti in abete grezzo

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

25 x 120 x 1000 170049 pz 1 8AKFTNI*bhaggh+
30 x 30 x 1000 170047 pz 9 8AKFTNI*bhafca+
30 x 40 x 1000 170048 pz 15 8AKFTNI*bhaceh+
30 x 50 x 1000 170160 pz 6 8AKFTNI*cehcai+
40 x 40 x 1000 170050 pz 6 8AKFTNI*bhacfe+
40 x 50 x 1000 170180 pz 6 8AKFTNI*cehddi+
40 x 60 x 1000 171021 pz 4 8AKFTNI*bhfhbg+
40 x 100 x 1000 170161 pz 1 8AKFTNI*cehcbf+
40 x 220 x 1000 170162 pz 1 8AKFTNI*cehccc+
60 x 60 x 1000 171022 pz 1 8AKFTNI*bhfhcd+
60 x 80 x 1000 171023 pz 1 8AKFTNI*bhfhda+
80 x 80 x 1000 171024 pz 1 8AKFTNI*bhfheh+
95 x 95 x 1000 170059 pz 1 8AKFTNI*cggceh+
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H. 2000 mm

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 30 x 2000 170000 pz 30 8AKFTNI*bhajac+
10 x 40 x 2000 170001 pz 30 8AKFTNI*aaadeg+
10 x 50 x 2000 170002 pz 20 8AKFTNI*aaadfd+
15 x 22 x 2000 170092 pz 15 8AKFTNI*cajiei+
15 x 30 x 2000 170013 pz 18 8AKFTNI*abedcj+
15 x 40 x 2000 170003 pz 18 8AKFTNI*aaadga+
15 x 50 x 2000 170004 pz 12 8AKFTNI*aaadhh+
20 x 25 x 2000 170316 pz 20 8AKFTNI*bhahgg+
20 x 40 x 2000 170005 pz 15 8AKFTNI*aaadie+
20 x 50 x 2000 170006 pz 10 8AKFTNI*aaadjb+
25 x 25 x 2000 170039 pz 18 8AKFTNI*bhagib+
25 x 40 x 2000 170007 pz 12 8AKFTNI*aaaeah+
25 x 50 x 2000 170008 pz 8 8AKFTNI*aaaebe+
25 x 75 x 2000 170163 pz 4 8AKFTNI*cehcdj+
25 x 100 x 2000 170015 pz 4 8AKFTNI*abeded+
25 x 120 x 2000 170016 pz 1 8AKFTNI*abedfa+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 2000 170014 pz 9 8AKFTNI*abeddg+
30 x 40 x 2000 170009 pz 15 8AKFTNI*aaaecb+
30 x 50 x 2000 170010 pz 12 8AKFTNI*aaaedi+
30 x 60 x 2000 177028 pz 6 8AMFTTJ*jggbbf+
40 x 40 x 2000 170011 pz 6 8AKFTNI*aaaeef+
40 x 50 x 2000 170017 pz 6 8AKFTNI*bhadhh+
40 x 60 x 2000 177029 pz 4 4AKFALO*aaacii+
40 x 100 x 2000 170317 pz 1 8AKFTNI*bhagji+
40 x 150 x 2000 170319 pz 1 8AKFTNI*bhahbb+
40 x 220 x 2000 170320 pz 1 8AKFTNI*bhaehg+
50 x 50 x 2000 170012 pz 4 8AKFTNI*aaaefc+
50 x 70 x 2000 170018 pz 4 8AKFTNI*bhadie+
60 x 60 x 2000 177033 pz 1 4AKFALO*abhbgd+
60 x 80 x 2000 170164 pz 1 8AKFTNI*cehceg+
80 x 80 x 2000 177034 pz 1 4AKFALO*abhbha+
95 x 95 x 2000 170165 pz 1 8AKFTNI*cehcfd+
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H. 3000 mm

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 40 x 3000 170060 pz 30 8AKFTNI*bhafee+
10 x 50 x 3000 170061 pz 20 8AKFTNI*bhafgi+
15 x 30 x 3000 170062 pz 18 8AKFTNI*bhafhf+
15 x 40 x 3000 170063 pz 18 8AKFTNI*bhafic+
15 x 50 x 3000 170157 pz 20 8AKFTNI*cehbhi+
20 x 25 x 3000 170170 pz 20 8AKFTNI*cehdah+
20 x 40 x 3000 170068 pz 15 8AKFTNI*bhaifi+
20 x 50 x 3000 170171 pz 10 8AKFTNI*cehdbe+
25 x 50 x 3000 170069 pz 8 8AKFTNI*bhaieb+
25 x 75 x 3000 170172 pz 4 8AKFTNI*cehdcb+
25 x 100 x 3000 170064 pz 1 8AKFTNI*bhafjj+
25 x 120 x 3000 170065 pz 1 8AKFTNI*bhagaf+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 3000 170066 pz 9 8AKFTNI*bhagbc+
30 x 40 x 3000 170166 pz 15 8AKFTNI*cehcga+
30 x 50 x 3000 170167 pz 12 8AKFTNI*cehchh+
40 x 40 x 3000 170067 pz 6 8AKFTNI*bhagcj+
40 x 50 x 3000 170182 pz 6 8AKFTNI*cehdef+
40 x 60 x 3000 171001 pz 4 8AKFTNI*bhaabi+
40 x 100 x 3000 170168 pz 1 8AKFTNI*cehcie+
40 x 220 x 3000 170169 pz 1 8AKFTNI*cehcjb+
60 x 60 x 3000 171002 pz 1 8AKFTNI*bhaacf+
60 x 80 x 3000 171003 pz 1 8AKFTNI*bhaadc+
80 x 80 x 3000 171004 pz 1 8AKFTNI*bhaaej+
95 x 95 x 3000 170070 pz 1 8AKFTNI*bhaigf+
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Piallati 2 lati H. 2000 mm

Senza smusso.
Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 22 x 2000 200160 pz 20 8AKFTNI*caejjh+
20 x 30 x 2000 200161 pz 15 8AKFTNI*cafaaa+
20 x 46 x 2000 200162 pz 10 8AKFTNI*cafabh+
20 x 72 x 2000 200167 pz 5 8AKFTNI*cagihi+
25 x 37 x 2000 200163 pz 12 8AKFTNI*caface+
25 x 56 x 2000 200164 pz 8 8AKFTNI*cafadb+
35 x 35 x 2000 200165 pz 6 8AKFTNI*cafaei+
35 x 56 x 2000 200166 pz 6 8AKFTNI*cagiif+

Vendita al pacco

Listelli venduti a pacco. Un pacco contiene 10 listelli. Il codice EAN è sul pacco e 
non sui singoli listelli.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 23 x 1000 170095 cf 1 8AKFTNI*abahch+
10 x 23 x 2000 170096 cf 1 8AKFTNI*abahde+
15 x 30 x 2000 170130 cf 1 8AKFTNI*cehbda+
15 x 50 x 2000 170132 cf 1 8AKFTNI*cehbeh+
14 x 33 x 1000 170090 cf 1 8AKFTNI*abahad+
14 x 33 x 2000 170091 cf 1 8AKFTNI*abahba+
16 x 46 x 2000 177013 cf 1 8AMFTTJ*aihfdh+

 Listelli in abete grezzo a pacco

 Listelli in abete piallati 2 lati

Li
st

el
li 

e 
le

gn
o

pe
r c

os
tr

uz
io

ni

19



 Listelli in abete piallati 4 lati

Piallati 4 lati H. 1000 mm

I listelli di spessore 10 e 15 mm sono senza smusso.
Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 20 x 1000 200021 pz 20 8AKFTNI*cafbcd+
10 x 30 x 1000 200022 pz 20 8AKFTNI*cafbda+
10 x 45 x 1000 200360 pz 20 8AKFTNI*ceghag+
10 x 70 x 1000 200361 pz 10 8AKFTNI*ceghbd+
10 x 95 x 1000 200029 pz 10 8AKFTNI*cafbhi+
15 x 20 x 1000 200028 pz 20 8AKFTNI*cahddc+
15 x 30 x 1000 200030 pz 20 8AKFTNI*cahdcf+
15 x 45 x 1000 200037 pz 12 8AKFTNI*cahbch+
15 x 70 x 1000 200362 pz 9 8AKFTNI*ceghca+
20 x 20 x 1000 200031 pz 20 8AKFTNI*caecje+
20 x 30 x 1000 200032 pz 15 8AKFTNI*caedaa+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 45 x 1000 200115 pz 10 8AKFTNI*cagijc+
20 x 55 x 1000 200116 pz 10 8AKFTNI*cagjai+
20 x 70 x 1000 200038 pz 5 8AKFTNI*cahbde+
20 x 80 x 1000 200503 pz 5 8AKFTNI*cahfif+
20 x 95 x 1000 200034 pz 5 8AKFTNI*caedce+
20 x 115 x 1000 200364 pz 5 8AKFTNI*ceghee+
25 x 25 x 1000 200026 pz 16 8AKFTNI*cajidb+
30 x 30 x 1000 200035 pz 9 8AKFTNI*caeddb+
30 x 40 x 1000 200505 pz 6 8AKFTNI*cahgai+
30 x 50 x 1000 200506 pz 6 8AKFTNI*cahgbf+
30 x 60 x 1000 200507 pz 6 8AKFTNI*cahgcc+
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Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 70 x 1000 200508 pz 3 8AKFTNI*caidjb+
30 x 90 x 1000 200510 pz 3 8AKFTNI*cahgeg+
35 x 45 x 1000 200117 pz 4 8AKFTNI*cagjbf+
35 x 55 x 1000 200118 pz 4 8AKFTNI*cagjcc+
35 x 95 x 1000 200120 pz 2 8AKFTNI*caiged+
35 x 145 x 1000 200365 pz 1 8AKFTNI*ceghfb+
40 x 40 x 1000 200027 pz 6 8AKFTNI*cahdih+
40 x 60 x 1000 200366 pz 4 8AKFTNI*ceghgi+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

45 x 45 x 1000 200036 pz 4 8AKFTNI*caedei+
45 x 55 x 1000 200119 pz 4 8AKFTNI*cagjdj+
45 x 80 x 1000 200513 pz 2 8AKFTNI*cahghh+
60 x 60 x 1000 200008 pz 1 8AKFTNI*caigji+
60 x 80 x 1000 200009 pz 1 8AKFTNI*caihae+
70 x 70 x 1000 200377 pz 1 8AKFTNI*cegihe+
80 x 80 x 1000 200010 pz 1 8AKFTNI*caihbb+
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Piallati 4 lati H. 2000 mm

I listelli di spessore 10 e 15 mm sono senza smusso.
Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 20 x 2000 200041 pz 20 8AKFTNI*cafbjc+
10 x 30 x 2000 200042 pz 20 8AKFTNI*cafcai+
10 x 40 x 2000 200043 pz 20 8AKFTNI*cafcbf+
10 x 45 x 2000 200367 pz 20 8AKFTNI*ceghhf+
10 x 50 x 2000 200044 pz 20 8AKFTNI*cafccc+
10 x 60 x 2000 200045 pz 20 8AKFTNI*cafcdj+
10 x 70 x 2000 200369 pz 10 8AKFTNI*ceghjj+
10 x 95 x 2000 200048 pz 10 8AKFTNI*cafceg+
15 x 20 x 2000 200531 pz 20 8AKFTNI*cahgjb+
15 x 30 x 2000 200138 pz 20 8AKFTNI*cahdfg+
15 x 45 x 2000 200133 pz 12 8AKFTNI*cahbba+
15 x 60 x 2000 200533 pz 12 8AKFTNI*cahhah+
15 x 70 x 2000 200363 pz 9 8AKFTNI*ceghdh+
15 x 80 x 2000 200534 pz 6 8AKFTNI*cahhbe+
20 x 20 x 2000 200051 pz 20 8AKFTNI*aabhbi+
20 x 30 x 2000 200052 pz 15 8AKFTNI*aabhcf+
20 x 45 x 2000 200046 pz 10 8AKFTNI*cagjeg+
20 x 55 x 2000 200047 pz 10 8AKFTNI*cagjfd+
20 x 70 x 2000 200134 pz 5 8AKFTNI*cahbad+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 80 x 2000 200135 pz 5 8AKFTNI*cahdej+
20 x 95 x 2000 200055 pz 5 8AKFTNI*aabhfg+
20 x 115 x 2000 200056 pz 5 8AKFTNI*aabhgd+
20 x 145 x 2000 200058 pz 3 8AKFTNI*aabhih+
25 x 25 x 2000 200121 pz 16 8AKFTNI*abeebb+
25 x 45 x 2000 200122 pz 8 8AKFTNI*abeeci+
25 x 55 x 2000 200123 pz 8 8AKFTNI*abeedf+
25 x 95 x 2000 200124 pz 4 8AKFTNI*abeeec+
30 x 30 x 2000 200059 pz 9 8AKFTNI*aabhje+
30 x 40 x 2000 200536 pz 6 8AKFTNI*cahhcb+
30 x 50 x 2000 200537 pz 6 8AKFTNI*cahhdi+
30 x 60 x 2000 200538 pz 6 8AKFTNI*cahhef+
30 x 70 x 2000 200539 pz 3 8AKFTNI*cahhfc+
30 x 90 x 2000 200541 pz 3 8AKFTNI*cahhhg+
35 x 45 x 2000 200129 pz 4 8AKFTNI*cagjga+
35 x 55 x 2000 200130 pz 4 8AKFTNI*cagjhh+
35 x 95 x 2000 200060 pz 2 8AKFTNI*aabiaa+
35 x 115 x 2000 200061 pz 2 8AKFTNI*aabibh+
35 x 145 x 2000 200062 pz 3 8AKFTNI*aabice+
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Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 40 x 2000 200063 pz 6 8AKFTNI*aabidb+
40 x 60 x 2000 200064 pz 4 8AKFTNI*aabiei+
45 x 45 x 2000 200131 pz 4 8AKFTNI*cagjie+
45 x 55 x 2000 200132 pz 4 8AKFTNI*cagjjb+
45 x 80 x 2000 200544 pz 2 8AKFTNI*cahiag+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

60 x 60 x 2000 200096 pz 1 8AKFTNI*bjicgf+
60 x 80 x 2000 200371 pz 1 8AKFTNI*cegibc+
70 x 70 x 2000 200378 pz 1 8AKFTNI*cegiib+
80 x 80 x 2000 200372 pz 1 8AKFTNI*cegicj+
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Piallati 4 lati H. 3000 mm

I listelli di spessore 10 e 15 mm sono senza smusso.
Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 30 x 3000 200578 pz 20 8AKFTNI*caideg+
10 x 45 x 3000 200368 pz 20 8AKFTNI*ceghic+
10 x 70 x 3000 200370 pz 10 8AKFTNI*cegiaf+
15 x 20 x 3000 200562 pz 20 8AKFTNI*cahidh+
15 x 30 x 3000 200563 pz 20 8AKFTNI*cahiee+
15 x 45 x 3000 200564 pz 12 8AKFTNI*cahifb+
15 x 70 x 3000 200373 pz 9 8AKFTNI*cegidg+
20 x 20 x 3000 200207 pz 20 8AKFTNI*caebdd+
20 x 30 x 3000 200208 pz 15 8AKFTNI*caebea+
20 x 45 x 3000 200213 pz 10 8AKFTNI*cahaae+
20 x 55 x 3000 200214 pz 10 8AKFTNI*cahabb+
20 x 70 x 3000 200218 pz 5 8AKFTNI*cahcac+
20 x 80 x 3000 200567 pz 5 8AKFTNI*cahiic+
20 x 95 x 3000 200210 pz 5 8AKFTNI*caebge+
20 x 115 x 3000 200374 pz 5 8AKFTNI*cegied+
20 x 145 x 3000 200223 pz 3 8AKFTNI*cahcfh+
25 x 25 x 3000 200375 pz 16 8AKFTNI*cegifa+
30 x 30 x 3000 200211 pz 9 8AKFTNI*caebhb+
30 x 40 x 3000 200569 pz 6 8AKFTNI*cahjaf+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 50 x 3000 200570 pz 6 8AKFTNI*cahjbc+
30 x 60 x 3000 200571 pz 6 8AKFTNI*cahjcj+
30 x 70 x 3000 200572 pz 3 8AKFTNI*cahjdg+
30 x 90 x 3000 200574 pz 3 8AKFTNI*cahjfa+
35 x 45 x 3000 200215 pz 4 8AKFTNI*cahaci+
35 x 55 x 3000 200216 pz 4 8AKFTNI*cahadf+
35 x 95 x 3000 200227 pz 2 8AKFTNI*cahcge+
35 x 145 x 3000 200376 pz 1 8AKFTNI*cegigh+
40 x 40 x 3000 200230 pz 6 8AKFTNI*cafddi+
40 x 60 x 3000 200203 pz 4 8AKFTNI*caaadg+
45 x 45 x 3000 200212 pz 4 8AKFTNI*caebii+
45 x 55 x 3000 200217 pz 4 8AKFTNI*cahaec+
45 x 80 x 3000 200577 pz 2 8AKFTNI*cahjib+
60 x 60 x 3000 200204 pz 1 8AKFTNI*caaaed+
60 x 80 x 3000 200205 pz 1 8AKFTNI*caaafa+
70 x 70 x 3000 200379 pz 1 8AKFTNI*cegiji+
80 x 80 x 3000 200206 pz 1 8AKFTNI*caaagh+
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 Listelli abete piallati 4 lati, colore bianco

Piallati su 4 lati - colorati bianco H. 1000 mm

I listelli di spessore 10 e 15 mm sono senza smusso.
Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.
Colorato bianco con vernice a base d‘acqua.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 20 x 1000 2000210003 pz 20 8AKFTNI*ceibjj+
10 x 30 x 1000 2000220003 pz 20 8AKFTNI*ceicbc+
20 x 20 x 1000 2000310003 pz 20 8AKFTNI*ceiccj+
20 x 30 x 1000 2000320003 pz 15 8AKFTNI*ceicdg+
20 x 45 x 1000 2001150003 pz 10 8AKFTNI*ceicji+
20 x 80 x 1000 2005030003 pz 5 8AKFTNI*ceidae+
30 x 30 x 1000 2000350003 pz 9 8AKFTNI*ceiche+
30 x 50 x 1000 2005060003 pz 6 8AKFTNI*ceiddf+

Piallati su 4 lati - colorati bianco H. 2000 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.
Colorato bianco con vernice a base d‘acqua.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 20 x 2000 2000410003 pz 20 8AKFTNI*ceibic+
10 x 30 x 2000 2000420003 pz 20 8AKFTNI*ceicaf+
20 x 20 x 2000 2000510003 pz 20 8AKFTNI*ceiced+
20 x 30 x 2000 2000520003 pz 15 8AKFTNI*ceicfa+
20 x 45 x 2000 2000460003 pz 10 8AKFTNI*ceicgh+
20 x 80 x 2000 2001350003 pz 5 8AKFTNI*ceidbb+
30 x 30 x 2000 2000590003 pz 9 8AKFTNI*ceicib+
30 x 50 x 2000 2005370003 pz 6 8AKFTNI*ceidci+
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Travetti in abete lamellare

Travetti in legno lamellare di abete con spigoli smussati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

45 x 95 x 3000 303320 pz 1 8ANCQKD*haichg+
45 x 120 x 3000 303321 pz 1 8ANCQKD*haicid+
54 x 130 x 3000 303323 pz 1 8ANCQKD*haidag+
60 x 90 x 3000 300758 pz 1 8AKFTNI*daaigg+
60 x 120 x 3000 303336 pz 1 8AKFTNI*cehadb+
60 x 140 x 3000 303337 pz 1 8AKFTNI*cehaei+
90 x 90 x 3000 300759 pz 1 8AKFTNI*daaihd+
90 x 120 x 3000 300760 pz 1 8AKFTNI*daebeh+

 Travetti in abete massello con spigoli arrotondati 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

60 x 60 x 3000 200002 pz 1 8AKFTNI*caidie+
70 x 70 x 3000 200003 pz 1 8AKFTNI*cahbij+

 Travetti in abete lamellare

 Travetti in abete massello

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

70 x 90 x 3000 200004 pz 1 8AKFTNI*cahbeb+
90 x 90 x 3000 200005 pz 1 8AKFTNI*cahbfi+
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Piallati su 4 lati H. 2700 mm

I listelli di spessore 10 e 15 mm sono senza smusso. Prodotto da misura 
 commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 60 x 2700 200316 pz 10 8AKFTNI*cahdje+
10 x 95 x 2700 200317 pz 10 8AKFTNI*caheaa+

Piallati su 4 lati H. 2000 mm

I listelli di spessore 10 e 15 mm sono senza smusso. Prodotto da misura 
 commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 10 x 2000 200320 pz 20 8AKFTNI*caghbh+
10 x 20 x 2000 200321 pz 20 8AKFTNI*caghce+
10 x 30 x 2000 200322 pz 20 8AKFTNI*caghdb+
10 x 40 x 2000 200323 pz 20 8AKFTNI*caghei+

 Listelli piallati in pino seminetto

Piallati su 4 lati H. 1000 mm

I listelli di spessore 10 e 15 mm sono senza smusso. Prodotto da misura 
 commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 10 x 1000 200291 pz 20 8AKFTNI*caffib+
10 x 20 x 1000 200292 pz 20 8AKFTNI*caffji+
10 x 30 x 1000 200293 pz 20 8AKFTNI*cafgae+
10 x 40 x 1000 200294 pz 20 8AKFTNI*cafgbb+
15 x 15 x 1000 201315 pz 20 8AKFTNI*cagafc+
20 x 30 x 1000 200381 pz 10 8AKFTNI*cegjbb+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 50 x 2000 200324 pz 20 8AKFTNI*caghff+
10 x 60 x 2000 200325 pz 20 8AKFTNI*caghgc+
10 x 100 x 2000 200326 pz 10 8AKFTNI*caghhj+
15 x 15 x 2000 200327 pz 20 8AKFTNI*caghig+
20 x 20 x 2000 200328 pz 20 8AKFTNI*caghjd+
20 x 30 x 2000 200329 pz 10 8AKFTNI*cagiaj+
20 x 40 x 2000 200330 pz 10 8AKFTNI*cagibg+
20 x 50 x 2000 200331 pz 10 8AKFTNI*cagicd+
20 x 100 x 2000 200333 pz 5 8AKFTNI*cagieh+
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 Listelli piallati in faggio

Piallati su 4 lati H. 1000 mm

I listelli di spessore 5 e 10 mm sono senza smusso. Prodotto da misura 
 commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

5 x 5 x 1000 204431 pz 60 8AKFTNI*cafjab+
5 x 10 x 1000 204432 pz 60 8AKFTNI*cafjbi+
5 x 15 x 1000 204433 pz 60 8AKFTNI*cafjcf+
5 x 20 x 1000 204434 pz 60 8AKFTNI*cafjdc+
5 x 25 x 1000 204435 pz 60 8AKFTNI*cafjej+
10 x 10 x 1000 204436 pz 50 8AKFTNI*cafjfg+
10 x 20 x 1000 204438 pz 20 8AKFTNI*caheei+
10 x 30 x 1000 204439 pz 20 8AKFTNI*caheff+
10 x 40 x 1000 204440 pz 20 8AKFTNI*cahegc+
10 x 50 x 1000 204441 pz 10 8AKFTNI*cahehj+
10 x 60 x 1000 204442 pz 10 8AKFTNI*caheig+
10 x 100 x 1000 204443 pz 10 8AKFTNI*cahejd+
15 x 15 x 1000 204444 pz 20 8AKFTNI*cahfaj+
20 x 20 x 1000 204445 pz 20 8AKFTNI*cahfbg+
20 x 40 x 1000 204446 pz 10 8AKFTNI*cahfcd+
20 x 100 x 1000 204447 pz 5 8AKFTNI*cahfda+
30 x 30 x 1000 204448 pz 9 8AKFTNI*cahfeh+

Piallati su 4 lati H. 2400 mm

I listelli di spessore 5 e 10 mm sono senza smusso. Prodotto da misura 
 commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 10 x 2400 204451 pz 20 8AKFTNI*cafhij+
10 x 20 x 2400 204452 pz 20 8AKFTNI*cafhjg+
10 x 30 x 2400 204453 pz 20 8AKFTNI*cafiac+
10 x 40 x 2400 204454 pz 20 8AKFTNI*cafibj+
10 x 50 x 2400 204455 pz 10 8AKFTNI*caficg+
10 x 60 x 2400 204456 pz 10 8AKFTNI*cafidd+
10 x 100 x 2400 204457 pz 10 8AKFTNI*cafiea+
15 x 15 x 2400 204458 pz 20 8AKFTNI*cafifh+
20 x 20 x 2400 204459 pz 20 8AKFTNI*cafige+
20 x 40 x 2400 204460 pz 10 8AKFTNI*cafihb+
20 x 100 x 2400 204461 pz 5 8AKFTNI*cafiii+
30 x 30 x 2400 204462 pz 9 8AKFTNI*cafijf+
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 Listelli piallati in ayous

Piallati in ayous H. 1000 mm

I listelli di spessore 5 e 10 mm sono senza smusso. Prodotto da misura 
 commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

5 x 10 x 1000 203071 60 8AKFTNI*cafhba+
5 x 20 x 1000 203072 60 8AKFTNI*cafhch+
5 x 30 x 1000 203073 60 8AKFTNI*cafhde+
5 x 40 x 1000 203074 60 8AKFTNI*cafheb+
5 x 50 x 1000 203075 60 8AKFTNI*cafhfi+
5 x 60 x 1000 203076 40 8AKFTNI*cafhgf+
5 x 100 x 1000 203077 40 8AKFTNI*cafhhc+
10 x 10 x 1000 203081 50 8AKFTNI*cafgdf+
10 x 20 x 1000 203082 40 8AKFTNI*cafgec+
10 x 30 x 1000 203083 40 8AKFTNI*cafgfj+
10 x 40 x 1000 203090 20 8AKFTNI*cegjfj+
10 x 50 x 1000 203091 10 8AKFTNI*cegjgg+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 60 x 1000 203092 10 8AKFTNI*cegjhd+
10 x 100 x 1000 203084 20 8AKFTNI*cafggg+
15 x 15 x 1000 203085 20 8AKFTNI*cafghd+
20 x 20 x 1000 203086 20 8AKFTNI*cafgia+
20 x 30 x 1000 203093 15 8AKFTNI*cegjia+
20 x 40 x 1000 203094 10 8AKFTNI*cegjjh+
20 x 60 x 1000 203095 10 8AKFTNI*cehaaa+
20 x 100 x 1000 203087 10 8AKFTNI*cafgjh+
30 x 30 x 1000 203088 12 8AKFTNI*cafhad+
30 x 50 x 1000 203096 8 8AKFTNI*cehabh+
40 x 40 x 1000 203097 6 8AKFTNI*cehace+
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Piallati su 4 lati H. 2500 mm

I listelli di spessore 5 e 10 mm sono senza smusso. Prodotto da misura 
commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

5 x 10 x 2500 pz 20 203051 8AKFTNI*caehdh+
5 x 20 x 2500 pz 20 203052 8AKFTNI*caehee+
5 x 30 x 2500 pz 20 203053 8AKFTNI*caehfb+
5 x 40 x 2500 pz 20 203054 8AKFTNI*caehgi+
5 x 50 x 2500 pz 20 203055 8AKFTNI*caehhf+
5 x 60 x 2500 pz 20 203056 8AKFTNI*caehic+
5 x 100 x 2500 pz 20 203057 8AKFTNI*caehjj+
10 x 10 x 2500 pz 50 203001 8AKFTNI*adfaba+
10 x 20 x 2500 pz 25 203002 8AKFTNI*adfach+
10 x 30 x 2500 pz 30 203003 8AKFTNI*adfade+
10 x 40 x 2500 pz 20 203004 8AKFTNI*adfaeb+
10 x 50 x 2500 pz 10 203005 8AKFTNI*adfafi+
10 x 60 x 2500 pz 10 203006 8AKFTNI*adfagf+
10 x 100 x 2500 pz 10 203007 8AKFTNI*adfahc+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 15 x 2500 pz 25 203020 8AKFTNI*adfaij+
20 x 20 x 2500 pz 25 203021 8AKFTNI*adfajg+
20 x 30 x 2500 pz 15 203022 8AKFTNI*adfbac+
20 x 40 x 2500 pz 10 203023 8AKFTNI*adfbbj+
20 x 50 x 2500 pz 10 203024 8AKFTNI*adfbcg+
20 x 60 x 2500 pz 10 203025 8AKFTNI*adfbdd+
20 x 100 x 2500 pz 5 203026 8AKFTNI*adfbea+
30 x 30 x 2500 pz 12 203040 8AKFTNI*adfbfh+
30 x 50 x 2500 pz 8 203041 8AKFTNI*adfbge+
40 x 40 x 2500 pz 6 203043 8AKFTNI*adfbii+
40 x 60 x 2500 pz 4 203044 8AKFTNI*adfbjf+

30



 Listelli piallati in kotò

Piallati su 4 lati H. 1000 mm

I listelli di spessore 5 e 10 mm sono senza smusso. Prodotto da misura 
 commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

5 x 5 x 1000 207040 pz 25 8AMFTTJ*ibafbh+
5 x 10 x 1000 207041 pz 25 8AMFTTJ*ibbabj+
5 x 15 x 1000 207042 pz 25 8AMFTTJ*ibbfbe+
5 x 20 x 1000 207043 pz 30 8AMFTTJ*ibcabg+
5 x 30 x 1000 207045 pz 20 8AMFTTJ*ibdabd+
5 x 40 x 1000 207046 pz 20 8AMFTTJ*ibeaba+
5 x 50 x 1000 207047 pz 20 8AMFTTJ*ibfabh+
5 x 60 x 1000 207048 pz 20 8AMFTTJ*ibgabe+
10 x 10 x 1000 207049 pz 20 8AMFTTJ*icbabi+
10 x 15 x 1000 207050 pz 30 8AMFTTJ*icbfbd+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 20 x 1000 207051 pz 30 8AMFTTJ*iccabf+
10 x 30 x 1000 207052 pz 20 8AMFTTJ*icdabc+
10 x 40 x 1000 207053 pz 20 8AMFTTJ*iceabj+
10 x 50 x 1000 207054 pz 20 8AMFTTJ*icfabg+
10 x 60 x 1000 207055 pz 20 8AMFTTJ*icgabd+
10 x 80 x 1000 207056 pz 10 8AMFTTJ*iciabh+
10 x 95 x 1000 207057 pz 10 8AMFTTJ*icjfbj+
15 x 15 x 1000 207058 pz 24 8AMFTTJ*idbfbc+
15 x 20 x 1000 207059 pz 24 8AMFTTJ*idcabe+
15 x 30 x 1000 207060 pz 12 8AMFTTJ*iddabb+
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Piallati su 4 lati H. 2150 mm

I listelli di spessore 5 e 10 mm sono senza smusso. Prodotto da misura 
commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

5 x 10 x 2150 204802 pz 20 8AKFTNI*cagdhd+
5 x 15 x 2150 204803 pz 20 8AKFTNI*cagdia+
5 x 20 x 2150 204804 pz 20 8AKFTNI*cagdjh+
5 x 25 x 2150 204805 pz 20 8AKFTNI*cagead+
5 x 30 x 2150 204806 pz 20 8AKFTNI*cageba+
5 x 40 x 2150 204807 pz 20 8AKFTNI*cagech+
5 x 50 x 2150 204808 pz 20 8AKFTNI*cagede+
5 x 60 x 2150 204809 pz 20 8AKFTNI*cageeb+
5 x 70 x 2150 204810 pz 20 8AKFTNI*cagefi+
5 x 80 x 2150 204811 pz 20 8AKFTNI*cagegf+
5 x 100 x 2150 204812 pz 20 8AKFTNI*cagehc+
10 x 10 x 2150 204822 pz 20 8AKFTNI*cagfcg+
10 x 15 x 2150 204823 pz 20 8AKFTNI*cagfdd+
10 x 20 x 2150 204824 pz 20 8AKFTNI*cagfea+
10 x 25 x 2150 204825 pz 20 8AKFTNI*cagffh+
10 x 30 x 2150 204826 pz 20 8AKFTNI*cagfge+
10 x 40 x 2150 204827 pz 20 8AKFTNI*cagfhb+
10 x 50 x 2150 204828 pz 10 8AKFTNI*cagfii+
10 x 60 x 2150 204829 pz 10 8AKFTNI*cagfjf+
10 x 100 x 2150 204832 pz 10 8AKFTNI*caggab+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 15 x 2150 204843 pz 10 8AKFTNI*cageij+
15 x 30 x 2150 204846 pz 10 8AKFTNI*cagejg+
15 x 40 x 2150 204847 pz 10 8AKFTNI*cagfac+
15 x 50 x 2150 204848 pz 10 8AKFTNI*cagfbj+
20 x 20 x 2150 204864 pz 10 8AKFTNI*caggbi+
20 x 30 x 2150 204866 pz 10 8AKFTNI*caggcf+
20 x 40 x 2150 204867 pz 10 8AKFTNI*caggdc+
20 x 50 x 2150 204868 pz 10 8AKFTNI*caggej+
20 x 60 x 2150 204869 pz 10 8AKFTNI*caggfg+
20 x 100 x 2150 204872 pz 5 8AKFTNI*cagggd+
30 x 30 x 2150 204886 pz 9 8AKFTNI*caggha+
40 x 40 x 2150 204887 pz 6 8AKFTNI*caggih+
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 Listelli piallati in okumè

Piallati 4 lati H. 2200 mm

I listelli di spessore 10 mm sono senza smusso. Prodotto da misura commerciale 
con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 10 x 2200 204625 pz 20 8AKFTNI*cabggi+
10 x 20 x 2200 204626 pz 20 8AKFTNI*cabghf+
10 x 30 x 2200 204627 pz 20 8AKFTNI*cabgic+
10 x 40 x 2200 204628 pz 20 8AKFTNI*cabgjj+
10 x 50 x 2200 204629 pz 10 8AKFTNI*cabhaf+
10 x 60 x 2200 204630 pz 10 8AKFTNI*cabhbc+
10 x 100 x 2200 204631 pz 10 8AKFTNI*cabhcj+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 15 x 2200 204632 pz 20 8AKFTNI*cabhdg+
20 x 20 x 2200 204633 pz 20 8AKFTNI*cabhed+
20 x 40 x 2200 204634 pz 10 8AKFTNI*cabhfa+
20 x 100 x 2200 204635 pz 5 8AKFTNI*cabhgh+
30 x 30 x 2200 204636 pz 9 8AKFTNI*cabhhe+
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 Tondi in pino seminetto nodi

H. 1000 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

ø 8 x 1000 196201 pz 50 8AKFTNI*bjebfb+
ø 10 x 1000 196202 pz 50 8AKFTNI*bjebgi+
ø 14 x 1000 196204 pz 30 8AKFTNI*bjebhf+
ø 18 x 1000 196205 pz 20 8AKFTNI*bjebic+

H. 2100 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

ø 8 x 2100 195201 pz 100 8AKFTNI*bjagij+
ø 10 x 2100 195202 pz 100 8AKFTNI*bjagjg+
ø 14 x 2100 195204 pz 50 8AKFTNI*bjahac+
ø 18 x 2100 195205 pz 30 8AKFTNI*bjahbj+
ø 23 x 2100 195206 pz 30 8AKFTNI*bjahcg+
ø 28 x 2100 195207 pz 15 8AKFTNI*bjahdd+
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Mezzi tondi in pino seminetto nodi

H. 1000 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

5 x 10 x 1000 196260 pz 50 8AKFTNI*bjebjj+
6 x 15 x 1000 196261 pz 50 8AKFTNI*bjecaf+
10 x 20 x 1000 196262 pz 40 8AKFTNI*bjecbc+
10 x 25 x 1000 196263 pz 40 8AKFTNI*bjeccj+

H. 2100 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

5 x 10 x 2100 195260 pz 100 8AKFTNI*bjahea+
6 x 15 x 2100 195261 pz 50 8AKFTNI*bjahfh+
10 x 20 x 2100 195262 pz 50 8AKFTNI*bjahge+
10 x 25 x 2100 195263 pz 30 8AKFTNI*bjahhb+
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 1/4 di tondo e triangoli in pino seminetto nodi

1/4 di tondo H. 1000 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 10 x 1000 196360 pz 50 8AKFTNI*bjefii+
14 x 14 x 1000 196361 pz 50 8AKFTNI*bjejhh+

Triangolo

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

14 x 14 x 1000 196380 pz 20 8AKFTNI*bjecdg+
14 x 14 x 2150 195380 pz 50 8AKFTNI*bjaada+

1/4 di tondo H. 2100 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 10 x 2100 195360 pz 50 8AKFTNI*bjahjf+
14 x 14 x 2100 195361 pz 50 8AKFTNI*bjaiab+
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 Tondi in ayous

H. 1000 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

ø 8 x 1000 194541 pz 50 8AKFTNI*bjejbf+
ø 10 x 1000 194542 pz 50 8AKFTNI*bjejcc+
ø 12 x 1000 194543 pz 50 8AKFTNI*bjejdj+

1/4 di tondo H. 3000 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 10 x 3000 197617 pz 20 8AMFTTJ*gbaadc+
14 x 14 x 3000 197625 pz 20 8AMFTTJ*gbeada+
20 x 20 x 3000 197633 pz 20 8AMFTTJ*gfeadg+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

ø 15 x 1000 194544 pz 30 8AKFTNI*bjejeg+
ø 20 x 1000 194545 pz 20 8AKFTNI*bjejfd+
ø 25 x 1000 194546 pz 20 8AKFTNI*bjejga+

 1/4 di tondo in ayous
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 Tondi in kotò

H. 2450 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

ø 6 x 2450 196101 pz 20 8AKFTNI*bjfaae+
ø 8 x 2450 196102 pz 20 8AKFTNI*bjfabb+
ø 10 x 2450 196103 pz 20 8AKFTNI*bjfaci+
ø 12 x 2450 196104 pz 20 8AKFTNI*bjfadf+
ø 15 x 2450 196105 pz 30 8AKFTNI*bjfaec+
ø 20 x 2450 196106 pz 20 8AKFTNI*bjfafj+
ø 25 x 2450 196107 pz 10 8AKFTNI*bjfagg+
ø 30 x 2450 196108 pz 10 8AKFTNI*bjfahd+
ø 35 x 2450 196109 pz 5 8AKFTNI*bjfaia+
ø 40 x 2450 196110 pz 5 8AKFTNI*bjfajh+
ø 50 x 2450 196111 pz 3 8AKFTNI*bjfbad+
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Mezzi tondi in kotò

H. 2450 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

5 x 10 x 2450 196121 pz 100 8AKFTNI*bjfbba+
6 x 15 x 2450 196122 pz 50 8AKFTNI*bjfbch+
10 x 20 x 2450 196123 pz 30 8AKFTNI*bjfbde+
10 x 25 x 2450 196124 pz 30 8AKFTNI*bjfbeb+
10 x 40 x 2450 196125 pz 20 8AKFTNI*bjfbfi+
14 x 30 x 2450 196126 pz 20 8AKFTNI*bjfbgf+

Li
st

el
li 

e 
le

gn
o

pe
r c

os
tr

uz
io

ni

39



 Tondi lisci in legno duro

H. 1000 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Ø 4 x 1000 194549 pz 100 8AKFTNI*bjgaih+
Ø 6 x 1000 194550 pz 50 8AKFTNI*bjecfa+
Ø 8 x 1000 194553 pz 50 8AKFTNI*bjecgh+
Ø 10 x 1000 194554 pz 50 8AKFTNI*bjeche+
Ø 12 x 1000 194555 pz 50 8AKFTNI*bjecib+
Ø 15 x 1000 194562 pz 50 8AKFTNI*bjecji+
Ø 20 x 1000 194558 pz 50 8AKFTNI*bjedci+
Ø 25 x 1000 194560 pz 30 8AKFTNI*bjeddf+
Ø 30 x 1000 194561 pz 20 8AKFTNI*bjedec+
Ø 35 x 1000 194563 pz 20 8AKFTNI*bjedae+
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 Tondi zigrinati in legno duro

H. 1000 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

ø 6 x 1000 196301 pz 50 8AKFTNI*aabcgi+
ø 8 x 1000 196302 pz 50 8AKFTNI*aabchf+
ø 10 x 1000 196303 pz 50 8AKFTNI*aabcic+
ø 12 x 1000 196304 pz 50 8AKFTNI*aabcjj+
ø 14 x 1000 196305 pz 50 8AKFTNI*aabdaf+
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Tavole in
legno lamellare

 Tavole lamellari in legno di abete 44

Tavole lamellari in legno di pino 47

Tavole lamellari in legno di paulonia 48

Tavole lamellari in legno di faggio 49
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Lamellare lista unica - spessore 18 mm

Le tavole in legno lamellare sono imballate singolarmente con protezione in 
polietilene ed etichetta riportante i dati tecnici e il codice EAN.
Prodotto da misure commerciali con tolleranza ± 1 mm.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 600 300681 pz 5 8AKFTNI*dadddb+
18 x 300 x 600 300683 pz 5 8AKFTNI*daddbh+
18 x 400 x 600 300684 pz 5 8AKFTNI*daddce+
18 x 200 x 800 300601 pz 5 8AKFTNI*aaeeaf+
18 x 250 x 800 300602 pz 5 8AKFTNI*aaeebc+
18 x 300 x 800 300603 pz 5 8AKFTNI*aaeecj+
18 x 400 x 800 300604 pz 5 8AKFTNI*abegac+
18 x 500 x 800 300605 pz 5 8AKFTNI*dacaic+
18 x 200 x 1000 300611 pz 5 8AKFTNI*aaeedg+
18 x 250 x 1000 300612 pz 5 8AKFTNI*aaeeed+
18 x 300 x 1000 300613 pz 5 8AKFTNI*aaeefa+

 Tavole lamellari in legno di abete

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 400 x 1000 300614 pz 5 8AKFTNI*daahaf+
18 x 500 x 1000 300615 pz 5 8AKFTNI*dacajj+
18 x 600 x 1000 300616 pz 5 8AKFTNI*dacicc+
18 x 200 x 1200 300621 pz 5 8AKFTNI*aaeegh+
18 x 250 x 1200 300622 pz 5 8AKFTNI*aaeehe+
18 x 300 x 1200 300623 pz 5 8AKFTNI*aaeeib+
18 x 400 x 1200 300624 pz 5 8AKFTNI*daahbc+
18 x 500 x 1200 300625 pz 5 8AKFTNI*dacbaf+
18 x 600 x 1200 300626 pz 5 8AKFTNI*dacidj+
18 x 200 x 1500 300631 pz 5 8AKFTNI*aaeeji+
18 x 250 x 1500 300632 pz 5 8AKFTNI*aaefae+
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Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 300 x 1500 300633 pz 5 8AKFTNI*aaefbb+
18 x 400 x 1500 300634 pz 5 8AKFTNI*daahcj+
18 x 500 x 1500 300635 pz 5 8AKFTNI*dacbbc+
18 x 600 x 1500 300636 pz 5 8AKFTNI*dacieg+
18 x 200 x 2000 300641 pz 5 8AKFTNI*aaefci+
18 x 250 x 2000 300642 pz 5 8AKFTNI*aaefdf+
18 x 300 x 2000 300643 pz 5 8AKFTNI*aaefec+
18 x 400 x 2000 300644 pz 5 8AKFTNI*daahdg+
18 x 500 x 2000 300657 pz 5 8AKFTNI*daaici+
18 x 600 x 2000 300656 pz 5 8AKFTNI*dacifd+
18 x 800 x 2000 300645 pz 5 8AKFTNI*daeige+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 2500 300651 pz 3 8AKFTNI*dabcgj+
18 x 300 x 2500 300653 pz 3 8AKFTNI*dabcid+
18 x 400 x 2500 300654 pz 3 8AKFTNI*dabcja+
18 x 500 x 2500 300658 pz 3 8AKFTNI*dacbcj+
18 x 600 x 2500 300659 pz 3 8AKFTNI*daciga+

18 x 1200 x 2500 301495 pz 1 8AKFTNI*daheah+
18 x 200 x 3000 300691 pz 1 8AKFTNI*daddgc+
18 x 300 x 3000 300693 pz 1 8AKFTNI*daddhj+
18 x 400 x 3000 300694 pz 1 8AKFTNI*daddig+
18 x 500 x 3000 300695 pz 1 8AKFTNI*daddjd+
18 x 600 x 3000 300696 pz 1 8AKFTNI*dadeaj+
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Lamellare lista unica - spessore 28 mm

Le tavole in legno lamellare sono imballate singolarmente con protezione in 
polietilene ed etichetta riportante i dati tecnici e il codice EAN.
Prodotto da misure commerciali con tolleranza ± 1 mm.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 200 x 600 300882 pz 3 8AKFTNI*dadggj+
28 x 300 x 600 300883 pz 3 8AKFTNI*dadghg+
28 x 400 x 600 300884 pz 3 8AKFTNI*dadgid+
28 x 600 x 600 300885 pz 3 8AKFTNI*dadjae+
28 x 200 x 800 300801 pz 3 8AKFTNI*dabiih+
28 x 300 x 800 300803 pz 3 8AKFTNI*dabjaa+
28 x 400 x 800 300804 pz 3 8AKFTNI*dabjbh+
28 x 500 x 800 300805 pz 3 8AKFTNI*daccia+
28 x 200 x 1000 300811 pz 3 8AKFTNI*dabjce+
28 x 300 x 1000 300813 pz 3 8AKFTNI*dabjei+
28 x 400 x 1000 300814 pz 3 8AKFTNI*dabjff+
28 x 500 x 1000 300815 pz 3 8AKFTNI*daccjh+
28 x 600 x 1000 300816 pz 3 8AKFTNI*dadcje+
28 x 200 x 1200 300821 pz 3 8AKFTNI*dabjgc+
28 x 300 x 1200 300823 pz 3 8AKFTNI*dabjig+
28 x 400 x 1200 300824 pz 3 8AKFTNI*dabjjd+
28 x 500 x 1200 300825 pz 3 8AKFTNI*dacdad+
28 x 200 x 1500 300831 pz 3 8AKFTNI*dacdba+
28 x 300 x 1500 300833 pz 3 8AKFTNI*dacdde+
28 x 400 x 1500 300834 pz 3 8AKFTNI*dacdeb+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 500 x 1500 300835 pz 3 8AKFTNI*dacdfi+
28 x 600 x 1500 300836 pz 3 8AKFTNI*daejih+
28 x 200 x 2000 300841 pz 3 8AKFTNI*dacaag+
28 x 300 x 2000 300843 pz 3 8AKFTNI*dacaca+
28 x 400 x 2000 300844 pz 3 8AKFTNI*dacadh+
28 x 500 x 2000 300845 pz 3 8AKFTNI*dacdgf+
28 x 600 x 2000 300846 pz 3 8AKFTNI*dadcih+
28 x 800 x 2000 300848 pz 3 8AKFTNI*dadgef+
28 x 1000 x 2000 300849 pz 3 8AKFTNI*dadgfc+ 
28 x 200 x 2500 300851 pz 3 8AKFTNI*dacdhc+
28 x 300 x 2500 300853 pz 3 8AKFTNI*dacdjg+
28 x 400 x 2500 300854 pz 3 8AKFTNI*daceac+
28 x 500 x 2500 300855 pz 3 8AKFTNI*dacebj+
28 x 600 x 2500 300856 pz 3 8AKFTNI*daddei+
28 x 800 x 2500 300857 pz 3 8AKFTNI*daddff+
28 x 1200 x 2500 301496 pz 1 8AKFTNI*dahebe+
28 x 300 x 3000 300863 pz 1 8AKFTNI*dadebg+
28 x 400 x 3000 300864 pz 1 8AKFTNI*dadecd+
28 x 500 x 3000 300865 pz 1 8AKFTNI*dadeda+
28 x 600 x 3000 300866 pz 1 8AKFTNI*dadeeh+
28 x 800 x 3000 300867 pz 1 8AKFTNI*dadefe+
28 x 1000 x 3000 300868 pz 1 8AKFTNI*dadegb+
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Lamellare lista unica - spessore 18 mm

Le tavole in legno lamellare sono imballate singolarmente con protezione in 
polietilene ed etichetta riportante i dati tecnici e il codice EAN.
Prodotto da misure commerciali con tolleranza ± 1 mm.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 800 301281 pz 5 8AKFTNI*daabdc+
18 x 300 x 800 301282 pz 5 8AKFTNI*daabej+
18 x 400 x 800 301283 pz 5 8AKFTNI*daabfg+
18 x 200 x 1000 301284 pz 5 8AKFTNI*daabgd+
18 x 300 x 1000 301285 pz 5 8AKFTNI*daabha+
18 x 400 x 1000 301286 pz 5 8AKFTNI*daabih+
18 x 200 x 1200 301287 pz 5 8AKFTNI*daabje+
18 x 300 x 1200 301288 pz 5 8AKFTNI*daacaa+
18 x 400 x 1200 301289 pz 5 8AKFTNI*daacbh+

 Tavole lamellari in legno di pino
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Lamellare lista unica - spessore 18 mm

Le tavole in legno lamellare sono imballate singolarmente con protezione in 
polietilene ed etichetta riportante i dati tecnici e il codice EAN.
Prodotto da misure commerciali con tolleranza ± 1 mm.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 800 301800 pz 5 8AKFTNI*dadgja+
18 x 300 x 800 301801 pz 5 8AKFTNI*dadhag+
18 x 400 x 800 301802 pz 5 8AKFTNI*dadhbd+
18 x 200 x 1000 301803 pz 5 8AKFTNI*dadhca+
18 x 300 x 1000 301804 pz 5 8AKFTNI*dadhdh+
18 x 400 x 1000 301805 pz 5 8AKFTNI*dadhee+
18 x 600 x 1000 301807 pz 5 8AKFTNI*dadhgi+
18 x 200 x 1500 301811 pz 5 8AKFTNI*dadiaf+
18 x 300 x 1500 301812 pz 5 8AKFTNI*dadibc+
18 x 400 x 1500 301813 pz 5 8AKFTNI*dadicj+

 Tavole lamellari in legno di paulonia

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 2000 301816 pz 3 8AKFTNI*dadifa+
18 x 300 x 2000 301817 pz 3 8AKFTNI*dadigh+
18 x 400 x 2000 301818 pz 3 8AKFTNI*dadihe+
18 x 600 x 2000 301820 pz 3 8AKFTNI*dadiji+
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Lamellare non imbustato - spessore 19 mm

Prodotto da misure commerciali con tolleranza ± 1 mm.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 200 x 800 301590 pz 5 8AKFTNI*daggai+
19 x 300 x 800 301560 pz 5 8AKFTNI*affhhd+
19 x 400 x 800 301594 pz 5 8AKFTNI*daggbf+
19 x 200 x 1200 301561 pz 5 8AKFTNI*affhia+
19 x 300 x 1200 301562 pz 5 8AKFTNI*affhjh+
19 x 400 x 1200 301563 pz 5 8AKFTNI*aafjef+
19 x 300 x 2000 301564 pz 5 8AKFTNI*affiad+
19 x 400 x 2000 301595 pz 1 8AKFTNI*daggcc+

Lamellare non imbustato - spessore 27 mm

Prodotto da misure commerciali con tolleranza ± 1 mm.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

27 x 300 x 600 301597 pz 5 8AKFTNI*daggdj+
27 x 300 x 800 301565 pz 5 8AKFTNI*affiba+
27 x 300 x 1000 301598 pz 5 8AKFTNI*daggeg+
27 x 400 x 1500 301599 pz 1 8AKFTNI*daggfd+
27 x 1250 x 2500 301584 pz 1 8AKFTNI*dafadi+
27 x 800 x 3000 301572 pz 1 8AKFTNI*affacf+

 Tavole lamellari in legno di faggio
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 Compensato di pioppo

Spessore 5 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

5 x 300 x 830 280001 pz 5 8AKFTNI*ciaabe+
5 x 400 x 830 280002 pz 5 8AKFTNI*ciaacb+
5 x 600 x 830 280003 pz 5 8AKFTNI*ciaadi+
5 x 600 x 1000 280015 pz 5 8AKFTNI*cifjeb+
5 x 300 x 1250 280004 pz 5 8AKFTNI*ciaaef+
5 x 400 x 1250 280005 pz 5 8AKFTNI*ciaafc+
5 x 600 x 1250 280006 pz 5 8AKFTNI*ciaagj+
5 x 900 x 1250 280007 pz 5 8AKFTNI*ciaahg+
5 x 600 x 2040 280008 pz 5 8AKFTNI*ciaaid+
5 x 900 x 2040 280009 pz 5 8AKFTNI*ciaaja+

Spessore 8 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

8 x 300 x 830 280080 pz 5 8AKFTNI*afgabf+
8 x 400 x 830 280081 pz 5 8AKFTNI*afgacc+
8 x 600 x 830 280082 pz 5 8AKFTNI*afgadj+
8 x 300 x 1250 280083 pz 5 8AKFTNI*afgaeg+
8 x 400 x 1250 280084 pz 5 8AKFTNI*afgafd+
8 x 600 x 1250 280085 pz 5 8AKFTNI*afgaga+
8 x 900 x 1250 280086 pz 5 8AKFTNI*afgahh+
8 x 600 x 2050 280087 pz 5 8AKFTNI*afgaie+
8 x 900 x 2050 280088 pz 5 8AKFTNI*afgajb+
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Spessore 10 mm

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 300 x 830 280021 pz 5 8AKFTNI*ciabca+
10 x 400 x 830 280022 pz 5 8AKFTNI*ciabdh+
10 x 600 x 830 280023 pz 5 8AKFTNI*ciabee+
10 x 300 x 1250 280024 pz 5 8AKFTNI*ciabfb+
10 x 400 x 1250 280025 pz 5 8AKFTNI*ciabgi+

Spessore 15 mm

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 300 x 830 280041 pz 3 8AKFTNI*ciacdg+
15 x 400 x 830 280042 pz 3 8AKFTNI*ciaced+
15 x 600 x 830 280043 pz 3 8AKFTNI*ciacfa+
15 x 300 x 1250 280044 pz 3 8AKFTNI*ciacgh+
15 x 400 x 1250 280045 pz 3 8AKFTNI*ciache+
15 x 600 x 1250 280046 pz 3 8AKFTNI*ciacib+
15 x 900 x 1250 280047 pz 3 8AKFTNI*ciacji+
15 x 600 x 2040 280048 pz 3 8AKFTNI*ciadae+
15 x 900 x 2040 280049 pz 3 8AKFTNI*ciadbb+

Spessore 20 mm

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 300 x 830 280061 pz 3 8AKFTNI*ciadec+
20 x 400 x 830 280062 pz 3 8AKFTNI*ciadfj+
20 x 600 x 830 280063 pz 3 8AKFTNI*ciadgg+
20 x 300 x 1250 280064 pz 3 8AKFTNI*ciadhd+
20 x 400 x 1250 280065 pz 3 8AKFTNI*ciadia+
20 x 600 x 1250 280066 pz 3 8AKFTNI*ciadjh+
20 x 900 x 1250 280067 pz 3 8AKFTNI*ciaead+
20 x 600 x 2040 280068 pz 3 8AKFTNI*ciaeba+
20 x 900 x 2040 280069 pz 3 8AKFTNI*ciaech+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 600 x 1250 280026 pz 5 8AKFTNI*ciabhf+
10 x 900 x 1250 280027 pz 5 8AKFTNI*ciabic+
10 x 600 x 2040 280028 pz 5 8AKFTNI*ciabjj+
10 x 900 x 2040 280029 pz 5 8AKFTNI*ciacaf+
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 Truciolare grezzo

Spessore 15 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 300 x 830 280321 pz 3 8AKFTNI*ciafii+
15 x 400 x 830 280322 pz 3 8AKFTNI*ciafjf+
15 x 600 x 830 280323 pz 3 8AKFTNI*ciagab+
15 x 300 x 1250 280324 pz 3 8AKFTNI*ciagbi+
15 x 400 x 1250 280325 pz 3 8AKFTNI*ciagcf+
15 x 600 x 1250 280326 pz 3 8AKFTNI*ciagdc+
15 x 900 x 1250 280327 pz 3 8AKFTNI*ciagej+

Spessore 10 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 300 x 830 280301 pz 5 8AKFTNI*ciaefi+
10 x 400 x 830 280302 pz 5 8AKFTNI*ciaegf+
10 x 600 x 830 280303 pz 5 8AKFTNI*ciaehc+
10 x 300 x 1250 280304 pz 5 8AKFTNI*ciaeij+
10 x 400 x 1250 280305 pz 5 8AKFTNI*ciaejg+
10 x 600 x 1250 280306 pz 5 8AKFTNI*ciafac+
10 x 900 x 1250 280307 pz 5 8AKFTNI*ciafbj+
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Spessore 20 mm

Prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 300 x 830 280341 pz 3 8AKFTNI*ciahbh+
20 x 400 x 830 280342 pz 3 8AKFTNI*ciahce+
20 x 600 x 830 280343 pz 3 8AKFTNI*ciahdb+
20 x 300 x 1250 280344 pz 3 8AKFTNI*ciahei+
20 x 400 x 1250 280345 pz 3 8AKFTNI*ciahff+
20 x 600 x 1250 280346 pz 3 8AKFTNI*ciahgc+
20 x 900 x 1250 280347 pz 3 8AKFTNI*ciahhj+
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 Pannello multistrato marino

Spessore 9 mm

Materiale: pino; prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla 
sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.
Incollaggio di tipo fenolico ideale per l’utilizzo esterno. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

9 x 610 x 610 287060 pz 6 8AMFTTJ*bhcaae+
9 x 610 x 1220 287061 pz 3 8AMFTTJ*bhceaa+

Spessore 12 mm

Materiale: pino; prodotto da misura  commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla 
sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.
Incollaggio di tipo fenolico ideale per l’utilizzo esterno. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

12 x 610 x 610 287063 pz 6 8AMFTTJ*bhcbad+
12 x 610 x 1220 287064 pz 3 8AMFTTJ*bhcfaj+
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 Pannello OSB 3

 Pannelli gialli per edilizia

Pannello in truciolare OSB 3

Pannello pretagliato in truciolare OSB 3.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

9 x 610 x 610 287170 pz 5 8AMFTTJ*bjdbdj+
9 x 610 x 1220 287171 pz 5 8AMFTTJ*bjdcdi+
15 x 610 x 610 287173 pz 5 8AMFTTJ*bjdhdd+
15 x 610 x 1220 287174 pz 5 8AMFTTJ*bjdidc+

 Pannelli gialli per edilizia

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

27 x 500 x 1000 807905 pz 3 8AKFTNI*ahedda+
27 x 500 x 1500 807908 pz 3 8AKFTNI*ahfgde+
27 x 500 x 2000 807906 pz 3 8AKFTNI*ahedeh+
27 x 500 x 2500 807907 pz 3 8AKFTNI*ahedfe+
27 x 500 x 3000 807909 pz 3 8AKFTNI*iaagje+
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 Pannello in MDF grezzo e nobilitato

Pannello MDF grezzo

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

3 x 600 x 1000 287116 pz 5 8AMFTTJ*bbijad+
3 x 600 x 1500 287117 pz 5 8AMFTTJ*bbijfi+
3 x 900 x 2000 287119 pz 5 8AMFTTJ*bbicbh+
4 x 700 x 1010 280419 pz 5 8AKFTNI*cidice+
6 x 610 x 610 287204 pz 5 8AMFTTJ*bgcaaf+
6 x 610 x 1220 287205 pz 5 8AMFTTJ*bgcdac+
6 x 700 x 1010 280420 pz 5 8AKFTNI*cididb+
10 x 610 x 610 287208 pz 5 8AMFTTJ*bgebbf+
10 x 610 x 1220 287209 pz 5 8AMFTTJ*bgceab+

Pannello MDF nobilitato bianco

Supporto in MDF rivestito con lamina bianca.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

3 x 600 x 1000 287104 pz 5 8AMFTTJ*bbcgae+
3 x 700 x 1010 280418 pz 5 8AKFTNI*cidibh+
3 x 600 x 1500 287105 pz 5 8AMFTTJ*bbcfaf+
3 x 900 x 2000 287107 pz 5 8AMFTTJ*bbccai+
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 Pannello di polistirolo

Pannello in polistirolo

Stabilità dimensionale in condizioni specifi che di temperatura e umidità.
Deformazione in condizioni di carico e temperatura. 
Assorbimento d’acqua: a lungo termine per immersione e per diff usione. 
Resistenza al gelo/disgelo. 
Trasmissione del vapore acqueo. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 500 x 1000 287230 pz 25 8AMFTTJ*ffabaj+
20 x 500 x 1000 287231 pz 15 8AMFTTJ*ffacai+
40 x 500 x 1000 287232 pz 10 8AMFTTJ*ffadah+

Isolamento di un tetto Isolamento verticale 
dall’interno

Argento 
opaco
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 Pannello insonorizzante

Pannello insonorizzante adesivo

Pannello bugnato in resina di poliestere.
Densità 30 Kg/mq.
Pannello insonorizzante secondo normativa UNI EN ISO 354 e UNI EN ISO 11654.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

60/45 x 500 x 500 287242 pz 10 8AMFTTJ*ijbbad+

 Pannello di polistirene

Pannello in polistirene

Ideale per il risparmio energetico e per l’isolamento secondo la normativa EN 13164.
Ottima resistenza meccanica.
Stabilità dimensionale.
Igiene e salute ambientale.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 600 x 1250 287233 pz 20 8AMFTTJ*ffaeag+
30 x 600 x 1250 287234 pz 13 8AMFTTJ*ffafaf+
40 x 600 x 1250 287235 pz 10 8AMFTTJ*ffagae+

Esempi applicati dell’utilizzo del pannello in polistirene
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 Pannello di gommaspugna

Pannello in gommaspugna

Densità UNI EN ISO 845 - 17,1 Kg/m3.
Ideali per l’isolamento. Ideale per assorbire o proteggere dagli urti.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 600 x 1200 287236 pz 20 8AMFTTJ*ijabag+
30 x 400 x 400 287241 pz 10 8AMFTTJ*ijagab+
30 x 500 x 500 287237 pz 10 8AMFTTJ*ijacaf+
30 x 600 x 1200 287238 pz 15 8AMFTTJ*ijadae+
50 x 600 x 1200 287239 pz 10 8AMFTTJ*ijaead+
100 x 500 x 650 287240 pz 5 8AMFTTJ*ijafac+

 Sughero per isolamento in rotoli

Isolmuro 20 - rotolo

Colore naturale. Ideale per isolamento termo-acustico. Ideale per pavimenti fl ottanti.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

2 x 500 x 8000 125361 pz 3 8AKFTNI*ajchif+
Isolmuro 40 - rotolo

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

4 x 500 x 8000 125390 pz 3 8AKFTNI*bfhifj+

 Sughero per isolamento a pannelli

Isolmuro 60

Pannelli adesivi. 
Confezione da 4 pz.
Ideale per isolamento termo-acustico. Ideale per pavimenti fl ottanti.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

5 x 500 x 500 125360 cf 5 8AKFTNI*ajchhi+
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Perline in abete



 Ganci per perline

Gancio Sb 3

Confezione da 100 pz.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

400507 cf 20 4ALFDMT*ahbadd+

Perlina in abete 
non verniciata

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 100 x 1000 180110 pz 10/ 1 cf 8AKFTNI*acbaag+
10 x 100 x 2000 180112 pz 10/ 1 cf 8AKFTNI*acbabd+
10 x 100 x 3000 180114 pz 10/ 1 cf 8AKFTNI*acbaca+

Perlina in abete
non verniciata - spazzolata

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 120 x 2000 180128 pz 10/ 1 cf 8AKFTNI*cehagc+
10 x 120 x 3000 180129 pz 10/ 1 cf 8AKFTNI*cehahj+
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Perlina in abete non verniciata

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 120 x 1000 180024 pz 10/ 1 cf 8AKFTNI*biabjc+
10 x 120 x 2000 180025 pz 10/ 1 cf 8AKFTNI*biabgb+
10 x 120 x 3000 180026 pz 10/ 1 cf 8AKFTNI*biabhi+

Perlina in abete verniciata bianca

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.
Verniciata bianca con colore a base d’acqua.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 120 x 2000 1800250003 pz 10/ 1 cf 8AKFTNI*ceidec+
10 x 120 x 3000 1800260003 pz 10/ 1 cf 8AKFTNI*ceidfj+

 Perline in abete qualità mercantile
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Listone doppio uso abete non verniciato

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 121 x 2000 180195 pz 4 8AKFTNI*biaiea+
19 x 121 x 3000 180196 pz 4 8AKFTNI*biaifh+
19 x 121 x 4000 180197 pz 4 8AKFTNI*biaige+

Listone doppio uso abete non verniciato - 
spazzolato su 1 lato

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 150 x 2000 180039 pz 5 8AKFTNI*cehaig+
20 x 150 x 3000 180040 pz 5 8AKFTNI*cehajd+

Listone doppio uso pino non verniciato

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm 
sulla lunghezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 121 x 2000 pz 4 180190 8AKFTNI*biaibj+

 Listone doppio uso

Confezione 5 listoni doppio uso in abete

Ordine minimo 20 confezioni da 5 pezzi.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 150 x 2000 180232 pz 100 8ANCQKD*haibie+
20 x 150 x 2500 180231 pz 100 8ANCQKD*haiafe+
20 x 150 x 3000 180233 pz 100 8AKFTNI*bichcb+
20 x 120 x 2000 180229 pz 100 8AKFTNI*cggchi+

Confezione 10 perline seconda scelta

Ordine minimo 20 confezioni da 10 pezzi.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 100 x 2000 180002102000100 pz 200 8AKFTNI*biahch+
R
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 Profi li in pino

Non verniciati

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Sezione Art no. Misure mm Ord. Min. Codice EAN

190200
Copriangolo
9 x 22 x 3000

pz 20 8AKFTNI*bjebee+
190205

Copriangolo
10 x 30 x 3000

pz 20 8AKFTNI*bjebag+
190210

Paraspigolo
28 x 28 x 3000

pz 20 8AKFTNI*bjeagj+
190215

Paraspigolo
35 x 35 x 3000

pz 20 8AKFTNI*bjeacb+
190220

Paraspigolo
45 x 45 x 3000

pz 10 8AKFTNI*bjdjih+
190225

Copritesta
30 x 2100

pz 20 8AKFTNI*bjdjej+
190230

Copritesta
20 x 2100

pz 20 8AKFTNI*bjdjab+
190235

Battiscopa con piede
14 x 70 x 2700

pz 10 8AKFTNI*bjdige+
190240

Battiscopa liscio
10 x 70 x 2700

pz 10 8AKFTNI*bjdicg+
190255

Piattina
7 x 25 x 2000

pz 20 8AKFTNI*bjgegj+
190260

Piattina
7 x 35 x 2000

pz 20 8AKFTNI*bjgehg+
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Verniciati naturale

Prodotto da misura commerciale con tolleranza di ± 2 mm sulla sezione e ± 5 mm sulla lunghezza.

Sezione Art no. Misure mm Ord. Min. Codice EAN

190201
Copriangolo
9 x 22 x 3000

pz 20 8AKFTNI*bjebdh+
190206

Copriangolo
10 x 30 x 3000

pz 20 8AKFTNI*bjeaja+
190211

Paraspigolo
28 x 28 x 3000

pz 20 8AKFTNI*bjeafc+
190216

Paraspigolo
35 x 35 x 3000

pz 20 8AKFTNI*bjeabe+
190221

Paraspigolo
45 x 45 x 3000

pz 10 8AKFTNI*bjdjha+
190226

Copritesta
30 x 2100

pz 20 8AKFTNI*bjdjdc+
190231

Copritesta
20 x 2100

pz 20 8AKFTNI*bjdijf+
190236

Battiscopa con piede
14 x 70 x 2700

pz 10 8AKFTNI*bjdifh+
190241

Battiscopa liscio
10 x 70 x 2700

pz 10 8AKFTNI*bjdibj+
190256

Piattina
7 x 25 x 2000

pz 20 8AKFTNI*bjgeja+
190261

Piattina
7 x 35 x 2000

pz 20 8AKFTNI*bjgfca+
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 Battiscopa MDF

Battiscopa MDF rivestito in melaminico 

mm 15 x 60 x 2400.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Rovere 
plancia

501000 pz 10 8AKFTNI*faagbh+
Noce 501001 pz 10 8AKFTNI*faagce+
Ciliegio 501003 pz 10 8AKFTNI*faagei+
Rovere 501004 pz 10 8AKFTNI*faagff+
Frassino 
sbiancato

501008 pz 10 8AKFTNI*faagjd+
Rovere 
bianco

501034 pz 10 8AKFTNI*fachad+
Oak cream 501036 pz 10 8AKFTNI*fachch+
Bianco 
galleria

501040 pz 10 8AKFTNI*gahici+
Rovere 
grigio chiaro

501022 pz 10 8AKFTNI*fajagb+
Rovere 
grigio scuro

501023 pz 10 8AKFTNI*fajahi+
Grigio 
cemento 

501024 pz 10 8AKFTNI*fajaif+

Clip di fi ssaggio battiscopa

Confezione da 50pz.
La clip può essere utilizzata per battiscopa da 40 a 100 mm d’altezza e da 14 a 22 
mm di spessore.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

501100 cf 1 8ANCPNF*jacged+
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Battiscopa MDF rivestito in melaminico 

mm 15 x 60 x 2400. 

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Noce chiaro 501121 pz 10 8AKFTNI*fajbai+
Noce 501122 pz 10 8AKFTNI*fajbbf+
Ciliegio 501123 pz 10 8AKFTNI*fajbcc+
Oak cream 501124 pz 10 8AKFTNI*fajbdj+
Rovere 
grigio chiaro

501125 pz 10 8AKFTNI*fajbeg+
Rovere 
grigio scuro

501126 pz 10 8AKFTNI*fafdai+
Cemento 501127 pz 10 8AKFTNI*fafcgb+
Rovere grigio 
chiaro venato

501128 pz 10 8AKFTNI*fbaabc+
Rovere 
beige venato

501129 pz 10 8AKFTNI*fbaacj+
Rovere chiaro 501130 pz 10 8AKFTNI*fbaadg+
Rovere venato 501131 pz 10 8AKFTNI*fbaaed+
Rovere grigio 
medio venato

501132 pz 10 8AKFTNI*fbaafa+
Rovere 
rosso venato

501133 pz 10 8AKFTNI*fbaagh+
Rovere chiaro 
venato scuro

501134 pz 10 8AKFTNI*fbaahe+
Venato antico 501135 pz 10 8AKFTNI*fbaaib+
Venato 
grigio chiaro

501136 pz 10 8AKFTNI*fbaaji+
Venato 
grigio scuro

501137 pz 10 8AKFTNI*fbabae+
Grigio antico 501138 pz 10 8AKFTNI*fbabbb+
Grigio baita 501139 pz 10 8AKFTNI*fbabci+
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Battiscopa MDF rivestito in melaminico

mm 10 x 70 x 2400.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Alluminio 197126 pz 10 8AMFTTJ*adhdba+
Bianco 197127 pz 10 8AMFTTJ*adhdde+
Ciliegio 197128 pz 10 8AMFTTJ*adhdgf+
Nero 197133 pz 10 8AMFTTJ*adheii+
Noce 197134 pz 10 8AMFTTJ*adhfbi+
Rovere 197135 pz 10 8AMFTTJ*adhfdc+
Rovere 
Sbiancato 

197136 pz 10 8AMFTTJ*adhfgd+
Noce chiaro 197275 pz 10 8AKFTNI*bjjbdc+
Rovere Brown 
Spazzolato

197431 pz 10 8AKFTNI*bjhdbc+
Rovere 
White Coff ee

197432 pz 10 8AKFTNI*bjhdcj+
Rovere Grigio 
Spazzolato

197433 pz 10 8AKFTNI*bjhddg+

10

70

Battiscopa MDF personalizzabile

Profi lo in MDF idrofugo con primer bianco. 
Riverniciabile da parte del cliente.
Economico e versatile. 
Imballato in confezione da 5 pezzi.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

70 x 9 x 2000 501150 cf 1 8AKFTNI*faehbe+
90 x 9 x 2000 501151 cf 1 8AKFTNI*faehcb+
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Battiscopa MDF bianco

Battiscopa in MDF rivestito in carta melaminica bianca.
* Articoli che possono montare Clip Art. 501100.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 40 x 2400 507611* pz 10 8ANDOQD*jbabdh+
15 x 60 x 2400 507612* pz 10 8ANDOQD*jbabbd+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 80 x 2400 507613* pz 10 8AKFTNI*faaaee+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 100 x 2400 507610 pz 6 8ANDOQD*jbaahg+

Battiscopa MDF bianco - barocco

Battiscopa in MDF rivestito in carta melaminica bianca.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 80 x 2400 507316 pz 10 8AKFTNI*faehhg+
18 x 100 x 2400 507614 pz 6 8ANDOQD*jbaadi+
18 x 120 x 2400 507615 pz 6 8ANDOQD*jbaabe+

Battiscopa MDF bianco

15 / 18 

8
0

 / 10
0

 / 120
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 Coprifi lo MDF rivestito in melaminico 

Coprifi lo MDF rivestito in melaminico

mm 10 x 70 x 2400.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Alluminio 197184 pz 10 8AMFTTJ*ddagbj+
Rovere 
Sbiancato 

197185 pz 10 8AMFTTJ*adhibf+
Ciliegio 197188 pz 10 8AMFTTJ*adhidj+
Noce 197192 pz 10 8AMFTTJ*adhijb+
Rovere 197193 pz 10 8AMFTTJ*ddcgbd+
Bianco 197199 pz 10 8AMFTTJ*ddhgbi+
Nero 197200 pz 10 8AMFTTJ*ddigbf+
Grezzo 197198 pz 5 8AMFTTJ*behcaa+
Noce chiaro 197159 pz 10 8AKFTNI*bjaefa+

 Coprimarmo MDF

Coprimarmo MDF rivestito in melaminico

mm 25 x 95 x 2400. 

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 507622 pz 5 8AMFTTJ*aegfjg+
25

8595

 12,5
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 Paraspigolo MDF

Paraspigolo MDF rivestito in melaminico 

mm 22 x 22 x 2700.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Noce 197435 pz 10 8AKFTNI*bjhdfa+
Rovere Sbiancato 197436 pz 10 8AKFTNI*bjhdgh+
Rovere 197437 pz 10 8AKFTNI*bjhdhe+
Bianco 197438 pz 10 8AKFTNI*bjhdib+

Paraspigolo MDF rivestito in melaminico 

mm 28 x 28 x 2700.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 197385 pz 10 8AMFTTJ*chjhde+
Alluminio 197381 pz 10 8AMFTTJ*chjadb+
Rovere Sbiancato 197378 pz 10 8AMFTTJ*adibii+
Rovere 197382 pz 10 8AMFTTJ*chjcdj+
Noce chiaro 197355 pz 10 8AKFTNI*bjaehe
Noce 197377 pz 10 8AMFTTJ*adibge+
Ciliegio 197376 pz 10 8AMFTTJ*adibea+
Nero 197386 pz 10 8AMFTTJ*chjidd+
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Piattina MDF

Piattina MDF liscia rivestita in melaminico

mm 5 x 30 x 2400.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 197972 pz 20 8AKFTNI*bjhfba+
Rovere 197973 pz 20 8AKFTNI*bjhfch+
Rovere 
Sbiancato

197974 pz 20 8AKFTNI*bjhfde+
Ciliegio 197975 pz 20 8AKFTNI*bjhfeb+
Noce 197976 pz 20 8AKFTNI*bjhffi+
Alluminio 197977 pz 20 8AKFTNI*bjhfgf+

 Battisedia MDF

Battisedia MDF rivestita in melaminico

mm 7/13 x 100 x 2400.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 197242 pz 8 8AMFTTJ*aachfc+
Noce 197248 pz 8 8AMFTTJ*adgjdb+

Euroclick fi ssaggio per battisedia e coprifi lo MDF

mm 8 x 14 x 2200.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

407002 pz 10 9AKNHLJ*caaeeb+

13

100
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 Profi li in abete giuntato rivestito

Battiscopa abete giuntato

mm 10 x 70 x 2250.
In legno di abete giuntato rivestito in melaminico.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 191360 pz 10 8AKFTNI*bjabai+
Faggio 191361 pz 10 8AKFTNI*bjabdj+
Rovere 191362 pz 10 8AKFTNI*bjabga+
Noce Chiaro 191363 pz 10 8AKFTNI*bjabhh+
Noce Scuro 191364 pz 10 8AKFTNI*bjabie+
Mogano 191365 pz 10 8AKFTNI*bjabjb+

Battiscopa abete giuntato

mm 10 x 80 x 2250.
In legno di abete giuntato rivestito in melaminico.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Rovere 191366 pz 10 8AKFTNI*bjacah+
Noce Chiaro 191367 pz 10 8AKFTNI*bjacbe+
Noce Scuro 191368 pz 10 8AKFTNI*bjaccb+

Battiscopa abete giuntato

mm 10 x 90 x 2250.
In legno di abete giuntato rivestito in melaminico.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 191369 pz 10 8AKFTNI*bjacdi+
Rovere 191370 pz 10 8AKFTNI*bjacef+
Noce Chiaro 191371 pz 10 8AKFTNI*bjacfc+
Noce Scuro 191372 pz 10 8AKFTNI*bjacgj+
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Battiscopa abete giuntato

mm 10 x 60 x 2250.
In legno di abete giuntato rivestito in carta melaminica.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 191385 pz 10 8AKFTNI*bjaeed+
Rovere 191373 pz 10 8AKFTNI*bjachg+
Noce Chiaro 191374 pz 10 8AKFTNI*bjacid+
Noce Scuro 191375 pz 10 8AKFTNI*bjacja+

Battiscopa in in abete giuntato modello Vittoriano

mm 15 x 95 x 2500 .
in legno abete giuntato colore bianco.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 191354 pz 10 8AKFTNI*bjaedg+

Coprifi lo in abete giuntato

mm 10 x 70 x 2250.
In legno di abete giuntato rivestito in carta melaminica.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 191383 pz 10 8AKFTNI*bjaecj+
Grezzo 191384 pz 10 8AKFTNI*bjadhf+
Rovere 191378 pz 10 8AKFTNI*bjadca+
Noce Chiaro 191379 pz 10 8AKFTNI*bjaebc+
Noce Scuro 191380 pz 10 8AKFTNI*bjadee+
Ciliegio 191381 pz 10 8AKFTNI*bjadfb+
Mogano 191382 pz 10 8AKFTNI*bjadgi+

15

9
5
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Coprifi lo multistrato con aletta

mm 10 x 70 x 2250.
In legno multistrato rivestito tanganica.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 191393 pz 10 8AKFTNI*acaafe+
Grezzo 191390 pz 10 8AKFTNI*bjadic+
Noce 191391 pz 10 8AKFTNI*bjadjj+
Noce Scuro 191392 pz 10 8AKFTNI*bjaeaf+

 Coprifi lo multistrato con aletta

Battiscopa liscio

mm 7 x 70 x 2400.
In legno di ayous massello verniciato.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 197017 pz 10 8AMFTTJ*gadhbd+
Ciliegio 197018 pz 10 8AMFTTJ*gadjbb+
Grezzo 197020 pz 10 8AMFTTJ*gadaba+
Rovere 197024 pz 10 8AMFTTJ*gadcbi+
Tanganica 197025 pz 10 8AMFTTJ*gaddbh+

70

7

Profi li in ayous massello 
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Battiscopa liscio

mm 10 x 80 x 2400.
In legno di ayous massello verniciato.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 197026 pz 10 8AMFTTJ*gaehba+
Ciliegio 197027 pz 10 8AMFTTJ*gaejbi+
Grezzo 197029 pz 10 8AMFTTJ*gaeabh+
Rovere 197034 pz 10 8AMFTTJ*gaecbf+
Tanganica 197035 pz 10 8AMFTTJ*gaedbe+

Battiscopa inclinato

mm 8/12 x 70 x 2400.
In legno di ayous massello verniciato.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 197063 pz 10 8AMFTTJ*gbdhbc+
Ciliegio 197064 pz 10 8AMFTTJ*gbdjba+
Grezzo 197067 pz 10 8AMFTTJ*gbdabj+
Rovere 197072 pz 10 8AMFTTJ*gbdcbh+
Tanganica 197073 pz 10 8AMFTTJ*gbddbg+

80
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Coprifi lo liscio

mm 10 x 70 x 2250.
In legno di ayous massello verniciato.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 197167 pz 10 8AMFTTJ*gdahfh+
Grezzo 197171 pz 10 8AMFTTJ*gdaafe+
Rovere 197175 pz 10 8AMFTTJ*gdacfc+
Tanganica 197176 pz 10 8AMFTTJ*gdadfb+
Ciliegio 197168 pz 10 8AMFTTJ*gdajff+

Paraspigolo liscio

mm 20 x 20 x 3000.
In legno di ayous massello verniciato.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 197295 pz 20 8AMFTTJ*gfbhdi+
Grezzo 197289 pz 20 8AMFTTJ*gfbadf+
Rovere 197291 pz 20 8AMFTTJ*gfbcdd+
Tanganica 197292 pz 20 8AMFTTJ*gfbddc+
Ciliegio 197297 pz 20 8AMFTTJ*gfbjdg+

10

70

20
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Paraspigolo liscio

mm 28 x 28 x 3000.
In legno di ayous massello verniciato.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 197310 pz 20 8AMFTTJ*ghbhdg+
Grezzo 197303 pz 20 8AMFTTJ*ghbadd+
Rovere 197305 pz 20 8AMFTTJ*ghbcdb+
Tanganica 197306 pz 20 8AMFTTJ*ghbdda+
Ciliegio 197312 pz 20 8AMFTTJ*ghbjde+

Paraspigolo liscio

mm 35 x 35 x 3000.
In legno di ayous massello verniciato.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 197328 pz 20 8AMFTTJ*gibhdf+
Grezzo 197321 pz 20 8AMFTTJ*gibadc+
Rovere 197323 pz 20 8AMFTTJ*gibcda+
Tanganica 197324 pz 20 8AMFTTJ*gibddj+
Ciliegio 197329 pz 20 8AMFTTJ*gibjdd+

Angolare liscio

mm 14 x 14 x 3000.
In legno di ayous massello.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 197391 pz 20 8AMFTTJ*ggdadi+

14

14

28

35
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Angolare liscio

mm 10 x 22 x 3000.
In legno di ayous massello..

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 197399 pz 20 8AMFTTJ*ggcadb+

 Astina liscia

mm 4,5 x 18 x 2000. 
In legno di ayous massello verniciato.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 197454 pz 25 8AMFTTJ*eagace+
Rovere 197456 pz 25 8AMFTTJ*eagccc+
Tanganica 197457 pz 25 8AMFTTJ*eagdcb+
Bianco 197460 pz 25 8AMFTTJ*eaghch+
Ciliegio 197462 pz 25 8AMFTTJ*eagjcf+

mm 4,5 x 22 x 2000.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 197463 pz 25 8AMFTTJ*ebcacf+
Bianco 197469 pz 25 8AMFTTJ*ebchci+
Ciliegio 197471 pz 25 8AMFTTJ*ebcjcg+

10

22

4.5

18

4.5

22
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Piattina liscia

mm 5 x 30 x 3000. 
In legno di ayous massello verniciato. 

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 197532 pz 20 8AMFTTJ*gdaada+
Bianco 197539 pz 20 8AMFTTJ*gdahdd+

mm 5 x 40 x 3000.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 197545 pz 20 8AMFTTJ*geaadj+
Rovere 197546 pz 20 8AMFTTJ*geacdh+
Tanganica 197547 pz 20 8AMFTTJ*geaddg+
Bianco 197551 pz 20 8AMFTTJ*geahdc+
Ciliegio 197552 pz 20 8AMFTTJ*geajda+

mm 5 x 50 x 3000.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 197561 pz 20 8AMFTTJ*gfaadi+

 Terminale liscio

mm 18 x 25 x 3000. 
In legno di ayous massello.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 197584 pz 20 8AMFTTJ*gjcadi+

5
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 Quarto di tondo

mm 10 x 10 x 3000. 
In legno di ayous massello verniciato.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 197617 pz 20 8AMFTTJ*gbaadc+

mm 14 x 14 x 3000.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 197625 pz 20 8AMFTTJ*gbeada+
Bianco 197631 pz 20 8AMFTTJ*gbehdd+

mm 20 x 20 x 3000.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 197633 pz 20 8AMFTTJ*gfeadg+

10
14 20

2010 14
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 Battiscopa PVC

Battiscopa PVC monocolore opaco

mm 2 x 70 x 2000.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 190530 pz 20 8AKFTNI*bjghbb+
Grigio chiaro 190532 pz 20 8AKFTNI*bjghdf+
Mogano 190533 pz 20 8AKFTNI*bjghec+
Nero 190531 pz 20 8AKFTNI*bjghci+
Noce 190534 pz 20 8AKFTNI*bjghfj+

Battiscopa PVC eff etto legno

mm 2 x 70 x 2000.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Noce 190550 pz 20 8AKFTNI*bjafae+
Noce chiaro 190551 pz 20 8AKFTNI*bjafbb+
Ciliegio 190552 pz 20 8AKFTNI*bjafci+
Rovere 190553 pz 20 8AKFTNI*bjafec+
Argento opaco 190536 pz 20 8AKFTNI*bjgifi+

Battiscopa in PVC Espanso Square eff etto legno

mm 14 x 70 x 2500.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 190580 pz 10 8AKFTNI*bjagde+
Rovere neve 190581 pz 10 8AKFTNI*bjageb+
Rovere cioccolato 190582 pz 10 8AKFTNI*bjagfi+
Rovere albicocca 190583 pz 10 8AKFTNI*bjaggf+
Rovere fumo 190584 pz 10 8AKFTNI*bjaghc+
Pigalle 190585 pz 10 8AKFTNI*bjaddh+
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 Paraspigoli PVC

Paraspigolo PVC eff etto legno

mm 25 x 25 x 3000 spessore 2,5. 

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Noce 190560 pz 20 8AKFTNI*bjaffj+
Noce Chiaro 190561 pz 20 8AKFTNI*bjafgg+
Ciliegio 190562 pz 20 8AKFTNI*bjafhd+
Rovere 190563 pz 20 8AKFTNI*bjafia+
Argento opaco 190506 pz 20 8AKFTNI*bjgiba+

Paraspigolo PVC monocolore

mm 25 x 25 x 3000 spessore 2,5.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 190500 pz 20 8AKFTNI*bjgfgi+
Grigio chiaro 190502 pz 20 8AKFTNI*bjgfic+
Mogano 190503 pz 20 8AKFTNI*bjgfjj+
Nero 190501 pz 20 8AKFTNI*bjgfhf+
Noce 190504 pz 20 8AKFTNI*bjggaf+

Paraspigolo PVC monocolore

mm 30 x 30 x 3000 spessore 2,5.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 190510 pz 10 8AKFTNI*bjggbc+
mm 50 x 50 x 3000 spessore 2,5. 

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 190590 pz 10 8AKFTNI*bjaeji+
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 Corrimano in ayous

Corrimano tondo

Ø 50 x 3000 mm.
In legno di Ayous.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 367064 pz 2 8AMFTTJ*bhcadf+
Ciliegio 367063 pz 2 8AMFTTJ*bhcjdg+
Noce 367065 pz 2 8AMFTTJ*bhcedb+
Rovere 367066 pz 2 8AMFTTJ*bhccdd+
Bianco 367274 pz 2 8AKFTNI*dgehah+

Corrimano sagomato

55 x 35 x 3000 mm.
In legno di Ayous.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Grezzo 367260 pz 2 8AKFTNI*affghe+
Ciliegio 367261 pz 2 8AKFTNI*affgib+
Noce 367262 pz 2 8AKFTNI*affgji+
Rovere 367263 pz 2 8AKFTNI*affhae+
Bianco 367264 pz 2 8AKFTNI*dgegjb+
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 Supporti in metallo per corrimano

Supporto quadrato in lega di metallo

Colore Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Alluminio 55 x 35 x 65 / 76 367301 cf 5 8AKFTNI*abjhee+
Bronzo  55 x 35 x 65 / 76 367302 cf 5 8AKFTNI*abjhfb+
Ottone lucido 55 x 35 x 65 / 76 367099 cf 5 8AMFTTJ*cabacf+

Supporto in metallo piatto 3 fori

Colore Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Nero 55 x 68 / 78 367109 cf 5 8AMFTTJ*cabagd+
Bianco 55 x 68 / 78 367126 cf 5 8AMFTTJ*bdhfdj+

Nero

Bianco

Supporto corrimano tondo 3 fori

in lega di metallo

Colore Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Alluminio 
satinato

55 x 68 / 78 367310 cf 5 8AKFTNI*abjidg+
Bronzo 
satinato

55 x 68 / 78 367311 cf 5 8AKFTNI*abjied+
Ottone 
lucido

55 x 68 / 78 367309 cf 5 8AKFTNI*abjicj+
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 Terminali per corrimano sagomato

Terminale in metallo

La confezione contiene 2 pezzi.

Colore Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Nero opaco 55 x 35 x 7 367364 cf 5 8AKFTNI*affjac+
Bianco opaco 55 x 35 x 7 367365 cf 5 8AKFTNI*affjbj+
Ottone 55 x 35 x 7 367315 cf 5 8AKFTNI*abjiib+
Alluminio 55 x 35 x 7 367316 cf 5 8AKFTNI*abjiji+
Bronzo 55 x 35 x 7 367317 cf 5 8AKFTNI*abjjae+

 Terminali per corrimano tondo

Terminale in metallo

La confezione contiene 2 pezzi.

Colore Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco Ø 50 mm 367150 cf 5 8AMFTTJ*bdhfhh+
Nero Ø 50 mm 367174 cf 5 8AMFTTJ*cehaaj+
Lucidato Ø 50 mm 367318 cf 5 8AKFTNI*abjjbb+
Fin. alluminio Ø 50 mm 367319 cf 5 8AKFTNI*abjjci+
Fin. bronzo Ø 50 mm 367320 cf 5 8AKFTNI*abjjdf+
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 Tavolette in abete

Tavoletta liscia

In legno di abete grezzo.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 110 x 980 360502 pz 10 8AKFTNI*aaieij+

Tavoletta sagomata

In legno di abete grezzo.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 110 x 980 360506 pz 10 8AKFTNI*aaifac+

Colonna sagomata

In legno di abete grezzo.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

95 x 95 x 1170 360602 pz 2 8AKFTNI*dgaajj+

Colonna sagomata con punta

In legno di abete grezzo.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

70 x 70 x 1170 360609 pz 2 8AKFTNI*dgadch+

Tavoletta stondata

In legno di abete grezzo.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 91 x 980 360551 pz 10 8AKFTNI*dgaafb+
15 x 88 x 780 360588 pz 204 8AKFTNI*dgbjci+
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Specifi che top cucina

fuoco

abrasioni

tagli/graffi  

macchie

acidi

luce

bordo retro

incollaggio vinilico

truciolare E1 laminato decorativo

carta melaminica
sigillante siliconico

bordo postformato doppio raggio 4bordo postformato doppio raggio 8
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Panoramica decori
I Top cucina sono disponibili nei seguenti colori.
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 Top cucina e accessori

30

30

 Top cucina Aleve

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Idrorepellente
38 x 600 x 2050 

316635 pz 1 8AKFTNI*afabed+
Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316645 pz 1 8AKFTNI*afabib+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316655 pz 1 8AKFTNI*afacci+

Alzatina Aleve

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316770 pz 1 8AKFTNI*afadad+
30 x 30 x 3000 316771 pz 1 8AKFTNI*afadba+
30 x 30 x 4000 316772 pz 1 8AKFTNI*afadch+

Bordo Aleve

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316680 cf 2 8AKFTNI*afacgg+
44 x 5000 316880 pz 1 8AKFTNI*dbidia+
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 Top cucina Ker

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Idrorepellente
38 x 600 x 2050 

316636 pz 1 8AKFTNI*afabfa+
Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316646 pz 1 8AKFTNI*afabji+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316656 pz 1 8AKFTNI*afacdf+

Alzatina Ker

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316773 pz 1 8AKFTNI*afadde+
30 x 30 x 3000 316774 pz 1 8AKFTNI*afadeb+
30 x 30 x 4000 316775 pz 1 8AKFTNI*afadfi+

Bordo Ker

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316681 cf 2 8AKFTNI*afachd+
44 x 5000 316881 pz 1 8AKFTNI*dbidjh+
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Alzatina Luna chiaro

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316776 pz 1 8AKFTNI*afadgf+
30 x 30 x 3000 316777 pz 1 8AKFTNI*afadhc+
30 x 30 x 4000 316778 pz 1 8AKFTNI*afadij+

Bordo Luna chiaro

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316682 cf 2 8AKFTNI*afacia+
44 x 5000 316882 pz 1 8AKFTNI*dbiead+

 Top cucina Luna chiaro

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Idrorepellente
38 x 600 x 2050 

316637 pz 1 8AKFTNI*afabgh+
Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316647 pz 1 8AKFTNI*afacae+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316657 pz 1 8AKFTNI*afacec+
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 Top cucina Luna scuro

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Idrorepellente
38 x 600 x 2050 

316638 pz 1 8AKFTNI*afabhe+
Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316648 pz 1 8AKFTNI*afacbb+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316658 pz 1 8AKFTNI*afacfj+

Alzatina Luna scuro

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316779 pz 1 8AKFTNI*afadjg+
30 x 30 x 3000 316780 pz 1 8AKFTNI*afaeac+
30 x 30 x 4000 316781 pz 1 8AKFTNI*afaebj+

Bordo Luna scuro

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316683 cf 2 8AKFTNI*afacjh+
44 x 5000 316883 pz 1 8AKFTNI*dbieba+
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 Top cucina Calcutta

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL..
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316643 pz 1 8AKFTNI*dbgjae+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316653 pz 1 8AKFTNI*dbgjec+

Alzatina Calcutta

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316754 pz 1 8AKFTNI*dbiced+
30 x 30 x 3000 316755 pz 1 8AKFTNI*dbicfa+
30 x 30 x 4000 316756 pz 1 8AKFTNI*dbicgh+

Bordo Calcutta

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316678 cf 1 8AKFTNI*dbheca+
44 x 5000 316878 pz 1 8AKFTNI*dbidgg+

30

30
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 Top cucina Basalto cenere

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316138 pz 1 8AKFTNI*dbggah+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316157 pz 1 8AKFTNI*dbggef+

Alzatina Basalto cenere

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316736 pz 1 8AKFTNI*dbibca+
30 x 30 x 3000 316737 pz 1 8AKFTNI*dbibdh+
30 x 30 x 4000 316738 pz 1 8AKFTNI*dbibee+

Bordo Basalto cenere

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316672 cf 1 8AKFTNI*dbhdgj+
44 x 5000 316872 pz 1 8AKFTNI*dbiech+

30

30
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 Top cucina Arenaria grigia

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316618 pz 1 8AKFTNI*dbgifa+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316628 pz 1 8AKFTNI*dbgigh+

Alzatina Arenaria grigia

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316742 pz 1 8AKFTNI*dbibic+
30 x 30 x 3000 316743 pz 1 8AKFTNI*dbibjj+
30 x 30 x 4000 316744 pz 1 8AKFTNI*dbicaf+

Bordo Arenaria grigia

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316674 cf 1 8AKFTNI*dbhdid+
44 x 5000 316874 pz 1 8AKFTNI*dbidec+

30

30
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 Top cucina Orobico

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316640 pz 1 8AKFTNI*dbgihe+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316650 pz 1 8AKFTNI*dbgjbb+

Alzatina Orobico

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316745 pz 1 8AKFTNI*dbicbc+
30 x 30 x 3000 316746 pz 1 8AKFTNI*dbiccj+
30 x 30 x 4000 316747 pz 1 8AKFTNI*dbicdg+

Bordo Orobico

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316675 cf 1 8AKFTNI*dbhdja+
44 x 5000 316875 pz 1 8AKFTNI*dbidfj+

30

30

107

Li
ne

a 
cu

ci
na



 Top cucina Pietra grado

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316139 pz 1 8AKFTNI*dbggbe+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316158 pz 1 8AKFTNI*dbggfc+

Alzatina Pietra grado

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316739 pz 1 8AKFTNI*dbibfb+
30 x 30 x 3000 316740 pz 1 8AKFTNI*dbibgi+
30 x 30 x 4000 316741 pz 1 8AKFTNI*dbibhf+

Bordo Pietra grado

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316673 cf 1 8AKFTNI*dbhdhg+
44 x 5000 316873 pz 1 8AKFTNI*dbiddf+

30

30
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 Top cucina Rovere slavonia

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316015 pz 1 8AKFTNI*dbgfga+
28 x 600 x 3050 316035 pz 1 8AKFTNI*dbgfhh+
Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316137 pz 1 8AKFTNI*dbgfie+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316156 pz 1 8AKFTNI*dbggcb+

Alzatina Rovere slavonia

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316730 pz 1 8AKFTNI*dbiagj+
30 x 30 x 3000 316731 pz 1 8AKFTNI*dbiahg+
30 x 30 x 4000 316732 pz 1 8AKFTNI*dbiaid+

Bordo Rovere slavonia

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316670 cf 1 8AKFTNI*dbhdef+
44 x 5000 316870 pz 1 8AKFTNI*dbidbb+

30

30
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 Top cucina Faggio rustico

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316115 pz 1 8AKFTNI*dbgfjb+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316125 pz 1 8AKFTNI*dbggdi+

Alzatina Faggio rustico

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316733 pz 1 8AKFTNI*dbiaja+
30 x 30 x 3000 316734 pz 1 8AKFTNI*dbibag+
30 x 30 x 4000 316735 pz 1 8AKFTNI*dbibbd+

Bordo Faggio rustico

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316671 cf 1 8AKFTNI*dbhdfc+
44 x 5000 316871 pz 1 8AKFTNI*dbidci+

30

30
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 Top cucina Stonehenge

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Idrorepellente
38 x 600 x 3050

316644 pz 1 8AKFTNI*dbhicg+
Idrorepellente
38 x 600 x 4200

316654 pz 1 8AKFTNI*dbhidd+

Alzatina Stonehenge

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Alzatina in PVC imballata etichettata con codice EAN.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

30 x 30 x 610 316757 pz 1 8AKFTNI*dbiche+
30 x 30 x 3000 316758 pz 1 8AKFTNI*dbicib+
30 x 30 x 4000 316759 pz 1 8AKFTNI*dbicji+

Bordo Stonehenge

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per Top 38 mm
45 x 650

316679 cf 1 8AKFTNI*dbhihb+
44 x 5000 316879 pz 1 8AKFTNI*dbidhd+

30
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 Top cucina Graniglia touch

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316320 pz 1 8AKFTNI*dbhfdg+
28 x 600 x 3050 316325 pz 1 8AKFTNI*dbhfhe+
38 x 600 x 2050 316330 pz 1 8AKFTNI*dbhgjh+
38 x 600 x 3050 316335 pz 1 8AKFTNI*dbhgbb+
38 x 600 x 4200 316340 pz 1 8AKFTNI*dbhgfj+

Alzatina Graniglia touch

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316067 pz 1 8AKFTNI*dbabjd+
40 x 3000 316087 pz 1 8AKFTNI*dbabig+
Non imballata
40 x 4000

316497 pz 1 8AKFTNI*dbabhj+

Bordo Graniglia touch

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina nella tonalità del colore del piano.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

per Top 28 mm
32 x 610 
(blister da 2 pz.)

316237 cf 10 8AKFTNI*dbabgc+
per Top 38 mm
42 x 610
(blister da 2 pz.)

316207 cf 10 8AKFTNI*dbabff+
44 x 5000 316858 cf 5 8AKFTNI*dbiabe+
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 Top cucina Iron concrete

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316321 pz 1 8AKFTNI*dbhfed+
28 x 600 x 3050 316326 pz 1 8AKFTNI*dbhfib+
38 x 600 x 2050 316331 pz 1 8AKFTNI*dbhhad+
38 x 600 x 3050 316336 pz 1 8AKFTNI*dbhgci+
38 x 600 x 4200 316341 pz 1 8AKFTNI*dbhggg+

Alzatina Iron concrete

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316069 pz 1 8AKFTNI*dbaaje+
40 x 3000 316089 pz 1 8AKFTNI*dbaaih+
Non imballata
40 x 4000

316499 pz 1 8AKFTNI*dbaaha+

Bordo Iron concrete

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina nella tonalità del colore del piano.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

per Top 28 mm
32 x 610 
(blister da 2 pz.)

316239 cf 10 8AKFTNI*dbaagd+
per Top 38 mm
42 x 610 
(blister da 2 pz.)

316209 cf 10 8AKFTNI*dbaafg+
44 x 5000 316860 cf 5 8AKFTNI*dbiadi+
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 Top cucina Marquinia grey

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316322 pz 1 8AKFTNI*dbhffa+
28 x 600 x 3050 316327 pz 1 8AKFTNI*dbhfji+
38 x 600 x 2050 316332 pz 1 8AKFTNI*dbhhba+
38 x 600 x 3050 316337 pz 1 8AKFTNI*dbhgdf+
38 x 600 x 4200 316342 pz 1 8AKFTNI*dbhghd+

Alzatina Marquinia grey

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316068 pz 1 8AKFTNI*dbabei+
40 x 3000 316088 pz 1 8AKFTNI*dbabdb+
Non imballata
40 x 4000

316498 pz 1 8AKFTNI*dbabce+

Bordo Marquinia grey

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina nella tonalità del colore del piano.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

per Top 28 mm
32 x 610 
(blister da 2 pz.)

316238 cf 10 8AKFTNI*dbabbh+
per Top 38 mm
42 x 610 
(blister da 2 pz.)

316208 cf 10 8AKFTNI*dbabaa+
44 x 5000 316859 cf 5 8AKFTNI*dbiacb+
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 Top cucina Travertino grigio

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore. 
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316323 pz 1 8AKFTNI*dbhfgh+
28 x 600 x 3050 316328 pz 1 8AKFTNI*dbhgae+
38 x 600 x 2050 316333 pz 1 8AKFTNI*dbhhch+
38 x 600 x 3050 316338 pz 1 8AKFTNI*dbhgec+
38 x 600 x 4200 316343 pz 1 8AKFTNI*dbhgia+

Alzatina Travertino grigio

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 3000 316086 pz 1 8AKFTNI*dbacda+
Non imballata
40 x 4000

316496 pz 1 8AKFTNI*dbaccd+

Bordo Travertino grigio

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina nella tonalità del colore del piano.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

per Top 28 mm
32 x 610 
(blister da 2 pz.)

316236 cf 10 8AKFTNI*dbacbg+
per Top 38 mm
42 x 610 
(blister da 2 pz.)

316206 cf 10 8AKFTNI*dbacaj+
44 x 5000 316857 cf 5 8AKFTNI*dbiaah+
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 Top cucina Bianco

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore. 
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316000 pz 1 8AKFTNI*dbafgi+
28 x 600 x 3050 316020 pz 1 8AKFTNI*dbagbc+
38 x 600 x 2050 316370 pz 1 8AKFTNI*dbhehf+
38 x 600 x 3050 316110 pz 1 8AKFTNI*dbeeed+
38 x 600 x 4200 316120 pz 1 8AKFTNI*dbebjb+

Alzatina Bianco

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316050 pz 1 8AKFTNI*dbahae+
40 x 3000 316070 pz 1 8AKFTNI*dbahfj+
Non imballata
40 x 4000

316456 pz 1 8AKFTNI*dbfgdb+

Bordo Bianco

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina nella tonalità del colore del piano.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

per Top 28 mm
32 x 610 
(blister da 2 pz.)

316090 cf 10 8AKFTNI*dbaiad+
per Top 38 mm
42 x 610 
(blister da 2 pz.)

316210 cf 10 8AKFTNI*dbecid+
44 x 5000 316850 cf 5 8AKFTNI*dbhjdc+
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 Top cucina Marmo carrara

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316001 pz 1 8AKFTNI*dbafhf+
28 x 600 x 3050 316021 pz 1 8AKFTNI*dbagcj+
38 x 600 x 2050 316371 pz 1 8AKFTNI*dbheic+
38 x 600 x 3050 316111 pz 1 8AKFTNI*dbeefa+
38 x 600 x 4200 316121 pz 1 8AKFTNI*dbecah+

Alzatina Marmo carrara

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316051 pz 1 8AKFTNI*dbahbb+
40 x 3000 316071 pz 1 8AKFTNI*dbahgg+
Non imballata
40 x 4000

316458 pz 1 8AKFTNI*dbfgff+

Bordo Marmo carrara

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina nella tonalità del colore del piano.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

per Top 28 mm
32 x 610 
(blister da 2 pz.)

316091 cf 10 8AKFTNI*dbaiba+
per Top 38 mm
42 x 610 
(blister da 2 pz.)

316211 cf 10 8AKFTNI*dbecja+
44 x 5000 316851 cf 5 8AKFTNI*dbhjej+
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 Top cucina Granito rosa porrino

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316002 pz 1 8AKFTNI*dbafic+
28 x 600 x 3050 316022 pz 1 8AKFTNI*dbagdg+
38 x 600 x 2050 316372 pz 1 8AKFTNI*dbhejj+
38 x 600 x 3050 316112 pz 1 8AKFTNI*dbeegh+
38 x 600 x 4200 316122 pz 1 8AKFTNI*dbecbe+

Alzatina Granito rosa porrino

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316052 pz 1 8AKFTNI*dbahci+
40 x 3000 316072 pz 1 8AKFTNI*dbahhd+
Non imballata
40 x 3000

316434 pz 1 8AKFTNI*dbaabi+
Non imballata
40 x 4000

316457 pz 1 8AKFTNI*dbfgei+

Bordo Granito rosa porrino

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina nella tonalità del colore del piano.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

per Top 28 mm
32 x 610 
(blister da 2 pz.)

316092 cf 10 8AKFTNI*dbaich+
per Top 38 mm
42 x 610 
(blister da 2 pz.)

316212 cf 10 8AKFTNI*dbedag+
44 x 5000 316852 cf 5 8AKFTNI*dbhjfg+
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 Top cucina Granito antracite

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore. 
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316003 pz 1 8AKFTNI*dbafjj+
28 x 600 x 3050 316023 pz 1 8AKFTNI*dbaged+
38 x 600 x 2050 316373 pz 1 8AKFTNI*dbhfaf+
38 x 600 x 3050 316113 pz 1 8AKFTNI*dbeehe+
38 x 600 x 4200 316123 pz 1 8AKFTNI*dbeccb+

Alzatina Granito antracite

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316053 pz 1 8AKFTNI*dbahdf+
40 x 3000 316073 pz 1 8AKFTNI*dbahia+
Non imballata
40 x 4000

316500 pz 1 8AKFTNI*dbgade+

Bordo Granito antracite

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina nella tonalità del colore del piano.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

per Top 28 mm
32 x 610
(blister da 2 pz.)

316093 cf 10 8AKFTNI*dbaide+
per Top 38 mm
42 x 610 
(blister da 2 pz.)

316213 cf 10 8AKFTNI*dbedbd+
44 x 5000 316853 cf 5 8AKFTNI*dbhjgd+
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 Top cucina Travertino

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316006 pz 1 8AKFTNI*dbebai+
28 x 600 x 3050 316026 pz 1 8AKFTNI*dbebeg+
38 x 600 x 2050 316374 pz 1 8AKFTNI*dbhfbc+
38 x 600 x 3050 316116 pz 1 8AKFTNI*dbeeji+
38 x 600 x 4200 316126 pz 1 8AKFTNI*dbecef+

Alzatina Travertino

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316056 pz 1 8AKFTNI*dbdiia+
40 x 3000 316076 pz 1 8AKFTNI*dbdiec+
Non imballata
40 x 4000

316502 pz 1 8AKFTNI*dbgafi+

Bordo Travertino

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina nella tonalità del colore del piano.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

per Top 28 mm
32 x 610 
(blister da 2 pz.)

316096 cf 10 8AKFTNI*dbdiae+
per Top 38 mm
42 x 610 
(blister da 2 pz.)

316215 cf 10 8AKFTNI*dbeddh+
44 x 5000 316854 cf 5 8AKFTNI*dbhjha+
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 Top cucina Ciliegio

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore. 
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316008 pz 1 8AKFTNI*dbebcc+
28 x 600 x 3050 316028 pz 1 8AKFTNI*dbebga+
38 x 600 x 2050 316334 pz 1 8AKFTNI*dbhiii+
38 x 600 x 3050 316118 pz 1 8AKFTNI*dbefbb+
38 x 600 x 4200 316128 pz 1 8AKFTNI*dbecgj+

Alzatina Ciliegio

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316058 pz 1 8AKFTNI*dbdjad+
40 x 3000 316078 pz 1 8AKFTNI*dbdigg+
Non imballata
40 x 4000

316455 pz 1 8AKFTNI*dbfgce+

Bordo Ciliegio

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina nella tonalità del colore del piano.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

per Top 28 mm
32 x 610 
(blister da 2 pz.)

316098 cf 10 8AKFTNI*dbdici+
per Top 38 mm
42 x 610 
(blister da 2 pz.)

316217 cf 10 8AKFTNI*dbedfb+
44 x 5000 316855 cf 5 8AKFTNI*dbhjih+
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 Top cucina Marmo sierra

Materiale: truciolare idrofugo rivestito in laminato HPL.
Emissioni formaldeide: Classe E1.
Resistenza: al calore; ai detergenti e acidi di uso domestico; ai raggi UV; ai graffi   
Resistenza all‘acqua: grazie al salvagoccia e alla sigillatura sulla parte inferiore.
Alzatina e bordo coordinati.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

28 x 600 x 2050 316009 pz 1 8AKFTNI*dbebdj+
28 x 600 x 3050 316029 pz 1 8AKFTNI*dbebhh+
Idrofugo
38 x 600 x 2050

316375 pz 1 8AKFTNI*dbhfcj+
Idrofugo
38 x 600 x 3050

316119 pz 1 8AKFTNI*dbefci+
Idrofugo
38 x 600 x 4200

316129 pz 1 8AKFTNI*dbechg+

Alzatina Marmo sierra

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316059 pz 1 8AKFTNI*dbdjba+
40 x 3000 316079 pz 1 8AKFTNI*dbdihd+
Non imballata
40 x 4000

316504 pz 1 8AKFTNI*dbgahc+

Bordo Marmo sierra

Accessorio per la fi nitura dei lati dei top cucina nella tonalità del colore del piano.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

per Top 28 mm
32 x 610 
(blister da 2 pz.)

316099 cf 10 8AKFTNI*dbdidf+
per Top 38 mm
42 x 610 
(blister da 2 pz.)

316218 cf 10 8AKFTNI*dbedgi+
44 x 5000 316856 cf 5 8AKFTNI*dbhjje+

39
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 Pannelli retro cucina bifacciali

Block grigio + beige

Pannello in laminato stratifi cato ad elevata resistenza al calore, agli acidi, all’usura 
ed all’umidità. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

3050 x 640 x 2 316902 pz 1 8AKFTNI*dbhjbi+

Tadao + Liberty

Pannello in laminato stratifi cato ad elevata resistenza al calore, agli acidi, all’usura 
ed all’umidità.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

3050 x 640 x 2 316901 pz 1 8AKFTNI*dbhjab+

Block steel + provenza

Pannello in laminato stratifi cato ad elevata resistenza al calore, agli acidi, all’usura 
ed all’umidità.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

3050 x 640 x 2 316903 pz 1 8AKFTNI*dbhjcf+

Loft + cemento

Pannello in laminato stratifi cato ad elevata resistenza al calore, agli acidi, all’usura 
ed all’umidità.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

3050 x 640 x 2 316904 pz 1 8AKFTNI*dbiaef+

Graniglia + brown striato

Pannello in laminato stratifi cato ad elevata resistenza al calore, agli acidi, all’usura 
ed all’umidità.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

3050 x 640 x 2 316905 pz 1 8AKFTNI*dbiafc+
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Rivestita alluminio

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316063 pz 1 8AKFTNI*dbfjid+
40 x 3000 316083 pz 1 8AKFTNI*dbgaad+
Non imballata
40 x 4000

316459 pz 1 8AKFTNI*dbfggc+

Alzatina a triangolo in alluminio millerighe

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in alluminio.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 610 316064 pz 1 8AKFTNI*dbfjhg+
40 x 3000 316084 pz 1 8AKFTNI*dbgaba+

Mini alzatina rivestita alluminio

Accessorio per sigillare il piano alla parete della cucina evitando così le infi ltrazioni.
Struttura in alluminio.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

25 x 610 316065 pz 1 8AKFTNI*dbfjja+
25 x 3000 316085 pz 1 8AKFTNI*dbgach+39

25

29

29

39

25.5

Finitura dei lati dei top cucina

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

42 x 3000 316890 pz 1 8AKFTNI*dbiede+

 Alzatine
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Bianco

La confezione contiene un angolo interno, un angolo esterno e due terminali.
Per alzatine 39 x 25,5.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

316045 cf 1 8AKFTNI*dbdjch+

Marrone

La confezione contiene un angolo interno, un angolo esterno e due terminali.
Per alzatine 39 x 25,5.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

316046 cf 1 8AKFTNI*dbdjde+

Nero

La confezione contiene un angolo interno, un angolo esterno e due terminali.
Per alzatine 39 x 25,5.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

316047 cf 1 8AKFTNI*dbdjeb+

Grigio

La confezione contiene un angolo interno, un angolo esterno e due terminali.
Per alzatine 39 x 25,5.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

316048 cf 1 8AKFTNI*dbdjfi+

Profi lo di giunzione

Giunzione ad angolo in alluminio.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

per top da 28 316525 cf 1 8AKFTNI*dbgdig+
per top da 38 316526 cf 1 8AKFTNI*dbgdjd+

 Accessori per alzatine
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Verniciato alluminio

La confezione contiene un angolo interno, un angolo esterno e due terminali.
Per alzatina 39 x 25,5

Art no. Ord. Min. Codice EAN

316480 cf 1 8AKFTNI*dbfjfc+

Per mini alzatina (25 mm) - Verniciato alluminio

La confezione contiene un angolo interno, un angolo esterno e due terminali.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

316479 cf 1 8AKFTNI*dbfiga+

Per alzatina triangolo millerighe - Verniciato alluminio

La confezione contiene un angolo interno, un angolo esterno e due terminali.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

316481 cf 1 8AKFTNI*dbfjgj+

Accessori per alzatina triangolare - Colore argento

La confezione contiene 1 angolo interno 45° - 1 angolo esterno 45°- 
1 angolo interno 90° - 1 angolo esterno 90° - 1 coppia terminale d x /s x .

Art no. Ord. Min. Codice EAN

316760 cf 1 8AKFTNI*dbidae+

Mastice sigillante per lavelli e piani cottura

4 strisce da mm 15x3 lunghe cm 80 cad.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

316751 cf 1 8AKFTNI*aafijb+

 Sigillante per lavelli e piani cottura

127

Li
ne

a 
cu

ci
na



Colore alluminio

Accessorio per la chiusura inferiore dei moduli componibili della cucina. 
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

100 x 610 316182 pz 1 8AKFTNI*dbeagb+
150 x 610 316191 pz 1 8AKFTNI*dbgebg+
100 x 3000 316162 pz 1 8AKFTNI*dbeacd+
150 x 3000 316171 pz 1 8AKFTNI*dbgecd+

Rivestito in alluminio liscio

Accessorio per la chiusura inferiore dei moduli componibili della cucina.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

100 x 610 316184 pz 1 8AKFTNI*dbgbfh+
150 x 610 316189 pz 1 8AKFTNI*dbgcab+
100 x 3000 316164 pz 1 8AKFTNI*dbgccf+
150 x 3000 316169 pz 1 8AKFTNI*dbgcha+

Alluminio millerighe

Accessorio per la chiusura inferiore dei moduli componibili della cucina.
Struttura in alluminio.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

100 x 610 316185 pz 1 8AKFTNI*dbgbge+
150 x 610 316190 pz 1 8AKFTNI*dbgcbi+
100 x 3000 316165 pz 1 8AKFTNI*dbgcdc+
150 x 3000 316170 pz 1 8AKFTNI*dbgeaj+

 Zoccolo cucina
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Ciliegio

Accessorio per la chiusura inferiore dei moduli componibili della cucina.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

100 x 610 316183 pz 1 8AKFTNI*dbeahi+
150 x 610 316188 pz 1 8AKFTNI*dbgbjf+
150 x 3000 316168 pz 1 8AKFTNI*dbgcgd+

Noce

Accessorio per la chiusura inferiore dei moduli componibili della cucina.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

100 x 610 316180 pz 1 8AKFTNI*dbeaeh+
150 x 610 316186 pz 1 8AKFTNI*dbgbhb+
100 x 3000 316160 pz 1 8AKFTNI*dbeaaj+
150 x 3000 316166 pz 1 8AKFTNI*dbgcej+

Bianco

Accessorio per la chiusura inferiore dei moduli componibili della cucina.
Struttura in PVC.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

100 x 610 316181 pz 1 8AKFTNI*dbeafe+
150 x 610 316187 pz 1 8AKFTNI*dbgbii+
100 x 3000 316161 pz 1 8AKFTNI*dbeabg+
150 x 3000 316167 pz 1 8AKFTNI*dbgcfg+
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Noce

La confezione contiene 1 angolo interno, 2 angoli esterni, 1 prolungamento rettili-
neo e 2 terminali.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per zoccolo da 100 316200 cf 1 8AKFTNI*dbdjgf+
Per zoccolo da 150 316510 cf 1 8AKFTNI*dbgdaa+

Rivestito in alluminio

La confezione contiene 1 angolo interno, 2 angoli esterni, 1 prolungamento rettili-
neo e 2 terminali.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per zoccolo da 100 316204 cf1 8AKFTNI*dbgcih+
Per zoccolo da 150 316514 cf1 8AKFTNI*dbgdei+

Colore alluminio

La confezione contiene 1 angolo interno, 2 angoli esterni, 1 prolungamento rettili-
neo e 2 terminali.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per zoccolo da 100 316202 cf 1 8AKFTNI*dbdjij+
Per zoccolo da 150 316512 cf 1 8AKFTNI*dbgdce+

Bianco

La confezione contiene 1 angolo interno, 2 angoli esterni, 1 prolungamento rettili-
neo e 2 terminali.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per zoccolo da 100 316201 cf 1 8AKFTNI*dbdjhc+
Per zoccolo da 150 316511 cf 1 8AKFTNI*dbgdbh+

 Accessori per zoccoli

Tutto alluminio per millerighe

La confezione contiene 1 angolo interno, 2 angoli esterni, 1 prolungamento rettili-
neo e 2 terminali.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per zoccolo da 100 316205 cf 1 8AKFTNI*dbgcje+
Per zoccolo da 150 316515 cf 1 8AKFTNI*dbgdff+
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Ciliegio

La confezione contiene 1 angolo interno, 2 angoli esterni, 1 prolungamento rettili-
neo e 2 terminali.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Per zoccolo da 100 316203 cf 1 8AKFTNI*dbdjjg+
Per zoccolo da 150 316513 cf 1 8AKFTNI*dbgddb+

Piedini per cucina regolabili in PVC nero

La confezione contiene 4 pz.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

100 316520 cf 1 8AKFTNI*dbgdgc+
150 316521 cf 1 8AKFTNI*dbgdhj+

Ganci per zoccolo in resina

Ganci in resina nera.
8 pz. a confezione.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

316469 cf 1 8AKFTNI*dbfhgb+

Griglia di aerazione in PVC

30 x 170 mm.
Accessorio per l’aerazione dei moduli cucina. La confezione contiene 2 pz.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Marrone 316103 cf 2 8AKFTNI*dbeaif+
Grigio 316104 cf 2 8AKFTNI*dbeajc+

Ganci per zoccolo in metallo

Ganci in metallo.
6 pz. a confezione.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

316470 cf 1 8AKFTNI*dbfhhi+
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Antina barocca

Le antine sono etichettate e imballate singolarmente.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 394 x 601 h 334250 pz 1 8AKFTNI*ddafci+
20 x 444 x 601 h 334251 pz 1 8AKFTNI*ddafdf+
20 x 494 x 601 h 334252 pz 1 8AKFTNI*ddafec+
20 x 594 x 601 h 334253 pz 1 8AKFTNI*ddaffj+
20 x 394 x 717 h 334254 pz 1 8AKFTNI*ddafgg+
20 x 444 x 717 h 334255 pz 1 8AKFTNI*ddafhd+
20 x 494 x 717 h 334256 pz 1 8AKFTNI*ddafia+
20 x 594 x 717 h 334257 pz 1 8AKFTNI*ddafjh+
20 x 394 x 994 h 334258 pz 1 8AKFTNI*ddagad+
20 x 444 x 994 h 334259 pz 1 8AKFTNI*ddagba+
20 x 494 x 994 h 334260 pz 1 8AKFTNI*ddagch+
20 x 594 x 994 h 334261 pz 1 8AKFTNI*ddagde+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 394 x 1450 h 334262 pz 1 8AKFTNI*ddageb+
20 x 444 x 1450 h 334263 pz 1 8AKFTNI*ddagfi+
20 x 494 x 1450 h 334264 pz 1 8AKFTNI*ddaggf+
20 x 594 x 1450 h 334265 pz 1 8AKFTNI*ddaghc+
20 x 394 x 1980 h 334266 pz 1 8AKFTNI*ddagij+
20 x 444 x 1980 h 334267 pz 1 8AKFTNI*ddagjg+
20 x 494 x 1980 h 334268 pz 1 8AKFTNI*ddahac+
20 x 594 x 1980 h 334269 pz 1 8AKFTNI*ddahbj+

 Antine in pino
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Antina persianata aperta

Le antine sono etichettate e imballate singolarmente.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 300 x 460 h 350150 pz 1 8AKFTNI*dfajhh+
20 x 380 x 460 h 350151 pz 1 8AKFTNI*dfajie+
20 x 460 x 460 h 350152 pz 1 8AKFTNI*dfajjb+
20 x 530 x 460 h 350153 pz 1 8AKFTNI*dfbaae+
20 x 300 x 610 h 350154 pz 1 8AKFTNI*dfbabb+
20 x 380 x 610 h 350155 pz 1 8AKFTNI*dfbaci+
20 x 460 x 610 h 350156 pz 1 8AKFTNI*dfbadf+
20 x 530 x 610 h 350157 pz 1 8AKFTNI*dfbaec+
20 x 300 x 760 h 350158 pz 1 8AKFTNI*dfbafj+
20 x 380 x 760 h 350159 pz 1 8AKFTNI*dfbagg+
20 x 460 x 760 h 350160 pz 1 8AKFTNI*dfbahd+
20 x 530 x 760 h 350161 pz 1 8AKFTNI*dfbaia+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

20 x 300 x 1000 h 350162 pz 1 8AKFTNI*dfbajh+
20 x 380 x 1000 h 350163 pz 1 8AKFTNI*dfbbad+
20 x 460 x 1000 h 350164 pz 1 8AKFTNI*dfbbba+
20 x 530 x 1000 h 350165 pz 1 8AKFTNI*dfbbch+
20 x 300 x 1450 h 350166 pz 1 8AKFTNI*dfbbde+
20 x 380 x 1450 h 350167 pz 1 8AKFTNI*dfbbeb+
20 x 460 x 1450 h 350168 pz 1 8AKFTNI*dfbbfi+
20 x 530 x 1450 h 350169 pz 1 8AKFTNI*dfbbgf+
20 x 300 x 1980 h 350170 pz 1 8AKFTNI*dfbbhc+
20 x 380 x 1980 h 350171 pz 1 8AKFTNI*dfbbij+
20 x 460 x 1980 h 350172 pz 1 8AKFTNI*dfbbjg+
20 x 530 x 1980 h 350173 pz 1 8AKFTNI*dfbcac+
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 Piedi e gambe in metallo

Piedi e gambe in metallo

Tutte le gambe e i piedini hanno l’innesto per vite di regolazione.

Colore Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco Ø 30 x 100 362300 pz 4 8AKFTNI*dgccfd+
Bianco Ø 30 x 200 362301 pz 4 8AKFTNI*dgccga+
Bianco Ø 30 x 300 362302 pz 4 8AKFTNI*dgcchh+
Bianco Ø 30 x 400 362303 pz 4 8AKFTNI*dgccie+
Bianco Ø 30 x 700 362305 pz 4 8AKFTNI*dgcdah+
Bianco Ø 30 x 800 362306 pz 4 8AKFTNI*dgcdbe+
Nero Ø 30 x 100 362310 pz 4 8AKFTNI*dgcdcb+
Nero Ø 30 x 200 362311 pz 4 8AKFTNI*dgcddi+
Nero Ø 30 x 300 362312 pz 4 8AKFTNI*dgcdef+
Nero Ø 30 x 400 362313 pz 4 8AKFTNI*dgcdfc+
Nero Ø 30 x 700 362315 pz 4 8AKFTNI*dgcdhg+
Nero Ø 30 x 800 362316 pz 4 8AKFTNI*dgcdid+
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Colore Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

Argento Ø 30 x 100 362320 pz 4 8AKFTNI*dgcdja+
Argento Ø 30 x 200 362321 pz 4 8AKFTNI*dgceag+
Argento Ø 30 x 300 362322 pz 4 8AKFTNI*dgcebd+
Argento Ø 30 x 400 362323 pz 4 8AKFTNI*dgceca+
Argento Ø 30 x 700 362325 pz 4 8AKFTNI*dgceee+
Argento Ø 30 x 800 362326 pz 4 8AKFTNI*dgcefb+
Cromato lucido Ø 30 x 100 362330 pz 4 8AKFTNI*dgcegi+
Cromato lucido Ø 30 x 200 362331 pz 4 8AKFTNI*dgcehf+
Cromato lucido Ø 30 x 300 362332 pz 4 8AKFTNI*dgceic+
Cromato lucido Ø 30 x 400 362333 pz 4 8AKFTNI*dgcejj+
Cromato lucido Ø 30 x 700 362335 pz 4 8AKFTNI*dgcfbc+
Cromato lucido Ø 30 x 800 362336 pz 4 8AKFTNI*dgcfcj+
Inossidabile Ø 30 x 100 362340 pz 4 8AKFTNI*dgcfdg+
Inossidabile Ø 30 x 200 362341 pz 4 8AKFTNI*dgcfed+
Inossidabile Ø 30 x 300 362342 pz 4 8AKFTNI*dgcffa+
Inossidabile Ø 30 x 400 362343 pz 4 8AKFTNI*dgcfgh+
Inossidabile Ø 30 x 700 362345 pz 4 8AKFTNI*dgcfib+
Inossidabile Ø 30 x 800 362346 pz 4 8AKFTNI*dgcfji+
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 Gambe tavolo in metallo

Gamba rotonda

60 x 710 mm.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Nero 362350 pz 4 8AKFTNI*dgcgbb+
Inox 362354 pz 4 8AKFTNI*dgcgfj+

Gamba rotonda

50 x 600 / 900 mm.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Argento 362362 pz 4 8AKFTNI*dgeafj+
Bianco 362363 pz 4 8AKFTNI*dgeagg+
Inox 362364 pz 4 8AKFTNI*dgeahd+

Vite di regolazione

Le viti di regolazione si fi ssano alla base delle gambe e permettono di regolarne 
l’altezza. La confezione contiene 4 viti.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

10 x 30 362360 cf 5 8AKFTNI*dgcgae+

Supporto per gambe

Le gambe con diametro 50 e 60 mm sono fi ssate al piano per mezzo del suppor-
to in metallo. La confezione contiene un supporto.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

205 x 180 362361 pz 10 8AKFTNI*dgcghd+
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 Piani tavolo

Piani tavolo in abete lamellare

Piano tavolo tondo. Superfi cie piallata verniciabile. 
Spessore 28 mm. Diametro da 30 a 120 cm.

Misure Art no. Ord. Min. Codice EAN

Ø 300 mm 301605 pz 1 8AKFTNI*dahdai+
Ø 400 mm 301606 pz 1 8AKFTNI*dahdbf+
Ø 600 mm 301607 pz 1 8AKFTNI*dahdcc+
Ø 800 mm 301608 pz 1 8AKFTNI*dahddj+
Ø 1200 mm 301609 pz 1 8AKFTNI*dahdeg+
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 Pavimenti
indoor

Pavimenti in SPC

 Doghe SPC 141

 Piastrelle SPC 144

 Battiscopa per pavimenti SPC 146

Pavimenti in laminato 

 Collezione Stepclick  148

Battiscopa e accessori 158
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Materiali innovativi per un design moderno
I pavimenti in SPC (Stone Plastic Composite) rappresentano una soluzione 
che unisce estetica e funzionalità.  Disponibili sia in formato doga che in 
piastrella, si distinguono per il loro design contemporaneo e la capacità di 
adattarsi a diversi ambienti. La superfi cie curata nei dettagli e le fi niture di 
alta qualità conferiscono agli spazi uno stile elegante e attuale.

Dal punto di vista tecnico, l’SPC garantisce una straordinaria stabilità 
dimensionale, resistenza all’umidità e una  superfi cie antiurto e antiscivolo. 
Queste caratteristiche  rendono il pavimento particolarmente durevole e 
sicuro, ideale sia per un uso residenziale intenso che per un uso commer-
ciale moderato. Una scelta pratica che non rinuncia all’eleganza.

Pavimenti in SPC

Incastro: Click Unilin
Spessore: 4 mm + 1 mm di tappetino incorporato
Layer: 0,30 mm per uso residenziale intenso e  commerciale moderato
Materiale: Resistente all’acqua, realizzato esclusivamente con materiali vergini, composto a base vinilica
Dimensione doga: 5 x 183 x 1220 mm
Dimensione piastrella: 5 x 310 x 605 mm
Confezione da 10 pz (totale di 2,23 / 2,25 m²)

Prodotto certifi cato in classe 
IIC68 secondo la normativa ASTM 
E492-09 e ASTM  E989-06

Caratteristiche tecniche

EN 13501-1 EN 717-1 EN 13893
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Rovere sbiancato

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508712 5 x 183 x 1220 cf 1 / 2,23 m² 8AKFTNI*gahaac+

Rovere biondo

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508713 5 x 183 x 1220 cf 1 / 2,23 m² 8AKFTNI*gahabj+

Grigio chiaro

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508714 5 x 183 x 1220 cf 1 / 2,23 m² 8AKFTNI*gahacg+

Doghe SPC
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Grigio scuro

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508716 5 x 183 x 1220 cf 1 / 2,23 m² 8AKFTNI*gahafh+

Rovere chiaro

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508717 5 x 183 x 1220 cf 1 / 2,23 m² 8AKFTNI*gahage+

Rovere scuro

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508715 5 x 183 x 1220 cf 1 / 2,23 m² 8AKFTNI*gahaea+
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Rovere

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508718 5 x 183 x 1220 cf 1 / 2,23 m² 8AKFTNI*gahahb+

Rovere miele

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508719 5 x 183 x 1220 cf 1 / 2,23 m² 8AKFTNI*gahajf+
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Cemento chiaro

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508721 5 x 310 x 605 cf 1 / 2,25 m² 8AKFTNI*gahbbi+

Cemento scuro

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508722 5 x 310 x 605 cf 1 / 2,25 m² 8AKFTNI*gahbdc+

Marmo

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508720 5 x 310 x 605 cf 1 / 2,25 m² 8AKFTNI*gahbab+

Piastrelle SPC
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Cemento venato

Art no. Misure Ord. Min. Codice EAN

508723 5 x 310 x 605 cf 1 / 2,25 m² 8AKFTNI*gahbej+
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Battiscopa per pavimenti SPC

Profilo dilatazione alluminio

Art no. Misure Finitura Ord. Min. Codice EAN

508280 32x2700 argento pz 1 8AKFTNI*abbcji+
508281 32x900 argento pz 1 8AKFTNI*abbdae+
508282 31x2700 argento pz 1 8AKFTNI*abbdbb+
508283 31x900 argento pz 1 8AKFTNI*abbdci+
508284 25x2700 argento pz 1 8AKFTNI*abbddf+
508285 25x900 argento pz 1 8AKFTNI*abbdec+

Battiscopa pvc espanso

70 x 12 x 2400 mm.

Colore Art no. per Art. no Ord. Min. Codice EAN

Rovere sbiancato 508812 Rif. pav. 508712 pz 10 8AKFTNI*abbgdc+
Rovere biondo 508813 Rif. pav. 508713 pz 10 8AKFTNI*abbdfj+
Grigio chiaro 508814 Rif. pav. 508714 pz 10 8AKFTNI*abbdgg+
Rovere scuro 508815 Rif. pav. 508715 pz 10 8AKFTNI*abbdhd+
Grigio scuro 508816 Rif. pav. 508716 pz 10 8AKFTNI*abbdia+
Rovere chiaro 508817 Rif. pav. 508717 pz 10 8AKFTNI*abbdjh+
Rovere 508818 Rif. pav. 508718 pz 10 8AKFTNI*abbead+
Rovere miele 508819 Rif. pav. 508719 pz 10 8AKFTNI*abbeba+
Marmo 508820 Rif. pav. 508720 pz 10 8AKFTNI*abbech+
Cemento chiaro 508821 Rif. pav. 508721 pz 10 8AKFTNI*abbede+
Cemento scuro 508822 Rif. pav. 508722 pz 10 8AKFTNI*abbeeb+
Cemento venato 508823 Rif. pav. 508723 pz 10 8AKFTNI*abbffh+

25

32

Profilo dilatazione

31

Profilo terminale

Profilo perimetrale

146



P
av

im
en

ti 
in

do
or



148

Design e fi niture
I pavimenti sono disponibili nei seguenti design.

 Collezione Stepclick

Vedi pag. 150-151

Timber Authentic Impact

Panoramica prodotti

Decoro e dimensioni Classe di utilizzo AC Rating Garanz. uso dom.* Garanz. uso comm.* Bisellatura Giunzione

Stepclick Fix 
1205 x 197 x 7 mm

AC3 10 anni 5 anni -

Stepclick Life
1205 x 197 x 8 mm

AC4 15 anni 10 anni V4

Stepclick Prime
1205 x 193 x 8 mm

AC4 15 anni 10 anni V4

* In base alle condizioni di garanzia

Vedi pag. 152-153 Vedi pag. 154-155

I pavimenti in laminato sono una soluzione pratica e resistente.  Off rono 
fi niture di alta qualità che riproducono fedelmente  l’aspetto di materiali 
naturali. 
Il sistema di posa è semplice e rapido, ideale per il fai-da-te. Con il loro 
 design moderno, si adattano perfettamente ad ogni tipo di ambiente.

Pavimenti in laminato



Panoramica decori
Stepclick Fix 

AC 3 | 1205 x 197 x 7 mm

KT700 KT701 KT702 KT703

Vedi pag. 150-151

Stepclick Life

AC 4 | 1205 x 197 x 8 mm

KT403 KT404 KT405 KT409

Vedi pag. 152-153

Stepclick Prime

AC 4 | 1205 x 193 x 8 mm

AR009 AR010 AR008 AR013

Vedi pag. 154-155
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Stepclick Fix 

KT700 - Vanilas

AC 3. Spessore: 7 mm. Dimensioni: 1205 x 197 mm. Finitura: Timber. 

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508730 2,849 cf 1 8GTGQSB*acecaa+ 501128

KT701 - Price Oak

AC 3. Spessore: 7 mm. Dimensioni: 1205 x 197 mm. Finitura: Timber. 

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508731 2,849 cf 1 8GTGQSB*acecbh+ 501129
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KT702 - Helena Oak

AC 3. Spessore: 7 mm. Dimensioni: 1205 x 197 mm. Finitura: Timber. 

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508732 2,849 cf 1 8GTGQSB*acecce+ 501130

KT703 - Salina Oak

AC 3. spessore: 7 mm. Dimensioni: 1205 x 197 mm. Finitura: Timber.

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508733 2,849 cf 1 8GTGQSB*acecdb+ 501131
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Stepclick Life

KT403 - Benfica Oak

AC 4. Spessore: 8 mm. Dimensioni: 1205 x 197 mm. Finitura: Authentic. 

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508734 1,899 cf 1 8GTGQSB*abhbad+ 501132

KT404 - Petra Oak

AC 4. Spessore: 8 mm. Dimensioni: 1205 x 197 mm. Finitura: Authentic. 

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508735 1,899 cf 1 8GTGQSB*abhbba+ 501133
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KT405 - Canyon Oak

AC 4. Spessore: 8 mm. Dimensioni: 1205 x 197 mm. Finitura: Authentic. 

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508736 1,899 cf 1 8GTGQSB*abhbch+ 501134

KT409 - Gordon Oak

AC 4. Spessore: 8 mm. Dimensioni: 1205 x 197 mm. Finitura: Authentic. 

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508737 1,899 cf 1 8GTGQSB*abhajh+ 501135
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Stepclick Prime

AR009 - Mostar

AC 4. Spessore: 8 mm. Dimensioni: 1205 x 193 mm. Finitura: Impact. Venatura sincronizzata.

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508738 1,861 cf 1 8GTGQSB*acdjee+  501136

AR010 - Akashi

AC 4. Spessore: 8 mm. Dimensioni: 1205 x 193 mm. Finitura: Impact. Venatura sincronizzata.

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508739 1,861 cf 1  8GTGQSB*acdjbd+  501137
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AR008 - Bosphorus

AC 4. Spessore: 8 mm. Dimensioni: 1205 x 193 mm. Finitura: Impact. Venatura sincronizzata.

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508740 1,861 cf 1  8GTGQSB*acdjdh+ 501138

AR013 - Normandy

AC 4. Spessore: 8 mm. Dimensioni: 1205 x 193 mm. Finitura: Impact. Venatura sincronizzata.

Art no. m²/conf. Ord. Min. Codice EAN Battiscopa Art. no.

508741 1,861 cf 1  8GTGQSB*acdjic+  501139
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Espositore per pavimenti

Contenitore in polistirolo

Misure: 240 x 590 x 500 mm
Spazio espositivo per:
8 doghe SPC nei decorativi legno
4 piastrelle SPC nei decori pietra
12 doghe di laminato nei decorativi legno.
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Battiscopa in MDF

Battiscopa MDF rivestito in melaminico

mm 18 x 58 x 2600 h.
MDF rivestito.
Ideali da abbinare ai pavimenti della collezione Stepclick.

Colore Art no. Art. no. (Pavim / Decoro) Ord. Min. Codice EAN

Rovere Grigio  
chiaro venato

501128
508730
KT700

pz 10 8AKFTNI*fbaabc+
Rovere  
Beige venato

501129
508731
KT701

pz 10 8AKFTNI*fbaacj+
Rovere  
Chiaro

501130
508732
KT702

pz 10 8AKFTNI*fbaadg+
Rovere venato 501131

508733
KT703

pz 10 8AKFTNI*fbaaed+
Rovere Grigio  
medio venato

501132
508734
KT403

pz 10 8AKFTNI*fbaafa+
Rovere  
Rosso venato

501133
508735
KT404

pz 10 8AKFTNI*fbaagh+
Rovere chiaro  
venato scuro

501134
508736
KT405

pz 10 8AKFTNI*fbaahe+
Venato antico 501135

508737
KT409

pz 10 8AKFTNI*fbaaib+
Venato  
Grigio chiaro

501136
508738
AR009

pz 10 8AKFTNI*fbaaji+
Venato  
Grigio scuro

501137
508739
AR010

pz 10 8AKFTNI*fbabae+
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Clip di fissaggio battiscopa

Confezione da 30 pz.
La clip può essere utilizzata per battiscopa da 40 a 100 mm d’altezza e da 14 a 22 
mm di spessore.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

501110 cf 1 8AKFTNI*cdjhbf+

Colore Art no. Art. no. (Pavim / Decoro) Ord. Min. Codice EAN

Grigio Antico 501138
508740
AR008

pz 10 8AKFTNI*fbabbb+
Grigio Baita 501139

508741
AR013

pz 10 8AKFTNI*fbabci+
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Battiscopa in MDF bianco

Battiscopa MDF bianco

Battiscopa in MDF rivestito in carta melaminica bianca.
* Articoli che possono montare Clip Art. 501100.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 40 x 2400 507611* pz 10 8ANDOQD*jbabdh+
15 x 60 x 2400 507612* pz 10 8ANDOQD*jbabbd+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 80 x 2400 507613* pz 10 8AKFTNI*faaaee+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 100 x 2400 507610 pz 6 8ANDOQD*jbaahg+

Battiscopa MDF bianco - barocco

Battiscopa in MDF rivestito in carta melaminica bianca.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

15 x 80 x 2400 507316 pz 10 8AKFTNI*faehhg+
18 x 100 x 2400 507614 pz 6 8ANDOQD*jbaadi+
18 x 120 x 2400 507615 pz 6 8ANDOQD*jbaabe+

15 / 18 

8
0

 / 10
0

 / 120
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 Coprimarmo in MDF

Coprimarmo in MDF

mm 25 x 95 x 2400 h.
MDF rivestito melaminico.. 

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 507622 pz 5 8AMFTTJ*aegfjg+

25

8595

12,5

Clip di fi ssaggio battiscopa

Confezione da 50pz.
La clip può essere utilizzata per battiscopa da 40 a 100 mm d’altezza e da 14 a 22 
mm di spessore.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

501100 cf 1 8ANCPNF*jacged+
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Profi li PFE-Light

Profi lo dilatazione - Light Click

mm 1,8 x 32 x 900/2700. Profi lo in alluminio adatto per pavimenti livellati della 
stessa altezza da 6 a 25 mm.

Misure (h) mm Art no. Finitura Ord. Min. Codice EAN

900 508251 Acciaio pz 1 4ALCANQ*aihgeh+
900 508252 Argento pz 1 4ALCANQ*aiheab+
2700 508261 Acciaio pz 1 4ALCANQ*aihggb+
2700 508262 Argento pz 1 4ALCANQ*aihedc+

mm 2 x 32 x 900/2700. Profi lo in alluminio adatto per pavimenti livellati della 
stessa altezza da 6 a 25 mm.

Misure (h) mm Art no. Finitura Ord. Min. Codice EAN

900 508254
Rovere 
chiaro

pz 1 4ALCANQ*aihgif+
900 508255

Rovere 
sbiancato

pz 1 4ALCANQ*bbddbf+
900 508257 Noce pz 1 4ALCANQ*aihhai+
900 508258

Rovere 
grigio

pz 1 4ALCANQ*bfgdcj+
900 508259

Rovere 
crema

pz 1 4ALCANQ*bfiedj+
900 508260

Rovere 
beige

pz 1 4ALCANQ*bfgddg+
2700 508264

Rovere 
chiaro

pz 1 4ALCANQ*aihhcc+
2700 508265

Rovere 
sbiancato

pz 1 4ALCANQ*bbddcc+
2700 508267 Noce pz 1 4ALCANQ*aihheg+
2700 508268

Rovere 
grigio

pz 1 4ALCANQ*bfgded+
2700 508269

Rovere 
crema

pz 1 4ALCANQ*bfiefd+
2700 508270

Rovere 
beige

pz 1 4ALCANQ*bfgdfa+
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Profi lo soglia - Light Click

mm 1,8 x 38 x 900/2700. Profi lo in alluminio utile per compensare diff erenze di 
livello nella pavimentazione.

Misure (h) mm Art no. Finitura Ord. Min. Codice EAN

900 508320 Acciaio pz 1 4ALCANQ*aihief+
900 508321 Argento pz 1 4ALCANQ*aihfce+
2700 508330 Acciaio pz 1 4ALCANQ*aihigj+
2700 508331 Argento pz 1 4ALCANQ*aihfff+

mm 2 x 38 x 900/2700. Profi lo in alluminio utile per compensare diff erenze di 
livello nella pavimentazione.

Misure (h) mm Art no. Finitura Ord. Min. Codice EAN

900 508323
Rovere 
chiaro

pz 1 4ALCANQ*aihhga+
900 508324

Rovere 
sbiancato

pz 1 4ALCANQ*bbddhh+
900 508326 Noce pz 1 4ALCANQ*aihhie+
900 508327

Rovere 
grigio

pz 1 4ALCANQ*bfgdgh+
900 508328

Rovere 
crema

pz 1 4ALCANQ*bfiehh+
900 508329

Rovere 
beige

pz 1 4ALCANQ*bfgdhe+
2700 508333

Rovere 
chiaro

pz 1 4ALCANQ*aihiah+
2700 508334

Rovere 
sbiancato

pz 1 4ALCANQ*bbddie+
2700 508336 Noce pz 1 4ALCANQ*aihicb+
2700 508337

Rovere 
grigio

pz 1 4ALCANQ*bfgdib+
2700 508338

Rovere 
crema

pz 1 4ALCANQ*bfiejb+
2700 508339

Rovere 
beige

pz 1 4ALCANQ*bfgdji+
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Profili gradino

Profilo gradino stondato

Per pavimento da 8 mm.
mm 43 x 33 x 2500.
Profilo in alluminio.

Art no. Finitura Ord. Min. Codice EAN

508296 Argento pz 1 4ALCANQ*ajedce+

Profilo gradino quadro

Per pavimento da 10 mm.
mm 40 x 37 x 3000.
Profilo in alluminio.

Art no. Finitura Ord. Min. Codice EAN

508297 Argento pz 1 4ALCANQ*ahjgdf+

Profilo gradino quadro

Per pavimento da 12 mm.
mm 45 x 42 x 3000.
Profilo in alluminio per pavimentazioni di alto spessore senza compromettere 
l’estetica del prodotto, ma fornendo alte prestazioni.

Art no. Finitura Ord. Min. Codice EAN

508298 Argento pz 1 4ALCANQ*aiabbc+
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Accessori

Blocco di montaggio

25 x 60 x 300 mm. In legno di faggio.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

507821 1 pz 8AMFTTJ*bgjfcd+

Kit di installazione pavimento

Conf. 16 cunei di dil., 1 tenditore fi sso, 1 blocco di montaggio in plastica. Per posare 
al meglio il pavimento.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

507853 cf 1 8AMFTTJ*bgfjja+

Kit di installazione pavimento professionale

Conf. 16 cunei di dil., 1 tenditore fi sso, 1 blocco di mont. legno di faggio. Per posare 
al meglio il pavimento.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

507852 cf 1 8AMFTTJ*bgfidj+

Cunei di dilatazione

Conf. 25 pz. Per creare lo spazio di dilatazione tra il muro e il pavimento.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

507823 cf 1 8AMFTTJ*bgjfgb+

Impermeabilizzante per pavimenti

Conf. fl acone da 500 ml. Sigillante all’acqua per l’impermeabilizzazione dei giunti 
nei pavimenti ad incastro in legno e laminato. Facile da utilizzare, inodore, traspa-
rente, sigilla senza incollare,  facile da pulire. Garantisce una chiusura ermetica dei 
giunti,  impedendo all’umidità e allo sporco di penetrare. Circa 30 m2 di pavimento.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

507880 cf 1 8AMFTTJ*aihfhf+
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Barriera antivapore da 200 micron

mm 2000 x 25000 - sp. 0,2 (Conf. rotolo da 50 m²).
Una membrana in polietilene da 200 micron che funziona come schermo al vapore. 
Ottimale per l’utilizzo accoppiato al tappetino in polietilene espanso da 2 e da 3 mm. 
Permette di far fronte a casi di picchi dell’innalzamento del tasso di umidità.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

508103 cf 1 8AKFTNI*gajiga+

 Tappetino sottopavimento per posa standard

Sottopavimento in rotolo

mm 20000 x 1200 x 2 (Conf. rotolo da 24 m²). Sottopavimento in poliestere 
espanso accoppiato 12 micron. Media riduzione acustica al calpestio (IS).

Art no. Ord. Min. Codice EAN

508105 cf 1 8AKFTNI*gajjbe+

mm 20000 x 1000 x 3 (Conf. rotolo da 20 m²). Rotolo in polietilene espanso adat-
to a compensare dislivelli fi no a 2 mm. Media riduzione acustica al calpestio (IS).

Art no. Ord. Min. Codice EAN

508106 cf 1 8AKFTNI*gajiie+
mm 15000 x 1000 x 3 (Conf. rotolo da 15 m²). Rotolo in polietilene espanso a 
cellule chiuse di colore verde. Media riduzione acustica al calpestio (IS).

Art no. Ord. Min. Codice EAN

507835 cf 1 8AMFTTJ*ffccea+

mm 15000 x 1000 x 2 (Conf. rotolo da 15 m²). Rotolo in polietilene espanso a 
cellule chiuse di colore blu. Media riduzione acustica al calpestio (IS).

Art no. Ord. Min. Codice EAN

507834 cf 1 8AMFTTJ*ffccdd+

Technology Flex . 
mm 9100 x 1100 x 1,6 (Conf. rotolo da 10 m²). Favorisce il comfort acustico e un 
buon livello di riduzione del rumore nella stanza. Alto livello di resistenza al carico 
pesante (ideale per stanze con media intensità di traffi  co). 
Fle x Technology - la tecnologia Fle x rende il sottopavimento fl essibile. 3 in 
1 - substrato con barriera antivapore Aquastop con nastri in alluminio integrati. 
Materiale: XPS + PET.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

508038 cf 1 5JKPBGR*icghag+
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Adesivo in alluminio

mm 5 x 25000 - sp. 0,05 (Conf. rotolo da 25 mtl). Rotolo adesivo in alluminio per 
tappetino sottopavimento. Impermeabilizza le giunture del sottopavimento.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

508104 cf 1 8AKFTNI*gajihh+

Tappetino sottopavimento XPS

Sottopavimento in rotolo

Technology Flex.
mm 15000 x 1100 x 2 (Conf. rotolo da 16,5 m²). Rotolo in polistirene XPS, elevata resi-
stenza meccanica (DL, CC, CS). Buon livello di isolamento termico ed acustico (IS, R). 
Flex Technology - la tecnologia Flex rende il sottopavimento fl essibile.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

508032 cf 1 8AKFTNI*abjafi+
Sottopavimento a soffi  etto

Aquastop.
mm 5100 x 1180 x 3 (Conf. pannelli da 6 m²). Pannelli facili da posare in polistirene 
x PS. Elevata resistenza meccanica (DL, CC, CS). Ottimo livello di isolamento 
termico ed acustico (IS, R).

Art no. Ord. Min. Codice EAN

508033 cf 1 8AKFTNI*abjagf+
Sottopavimento a soffi  etto

Aquastop.
mm 4700 x 1180 x 5 (Conf. pannelli da 5,5 m²). Isola perfettamente il pavimento dal 
freddo- livello elevato di resistenza termica. Livella lo strato sottostante - fi no a 4 mm. 
Migliora il comfort acustico - livello elevato di isolamento acustico. 3 in 1 - substrato con 
barriera antivapore Aquastop con nastro in alluminio integrati. Materiale: XPS + PET.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

508037 cf 1 5JKPBGR*hdehci+

Tappetino sottopavimento naturale

Sottopavimento in sughero

mm 10000 x 1000 x 2 (Conf. rotolo da 10 m²).
Prodotto con materiale naturale al 100%. Elevata forza di compressione (DL, CC, 
CS). Ottimo isolante termico ed acustico (IS, R).

Art no. Ord. Min. Codice EAN

507827 cf 1 8AMFTTJ*ffcedb+
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Tappetino sottopavimento per sottofondi riscaldati

Sottopavimento in rotolo

mm 15000 x 1000 x 2 (Conf. rotolo da 15 m²).
Rotolo di polietilene espanso a cellule chiuse a cui viene  accoppiata una pellicola 
colore alluminio.
Media riduzione del suono.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

507832 cf 1 8AMFTTJ*ffcchb+

Sottopavimento in rotolo

Aquastop.
mm 18200 x 1100 x 1,6 (Conf. rotolo da 20 m²).
Favorisce il comfort acustico e un buon livello di riduzione del rumore nella 
stanza. Alto livello di resistenza al carico pesante (ideale per stanze con media 
intensità di tra�  co). 3 in 1 - substrato con barriera antivapore Aquastop con nastro 
in alluminio integrati.
Materiale: XPS + PET.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

508034 cf 1 8AKFTNI*abjahc+

Sottopavimento a so�  etto polisterene

mm 5300 x 1180 x 1,5 (Conf. rotolo da 6,25 m²).
Sottopavimento speci� co per pannelli in LVT con sistema di giunzione click.
Sistema ANTISLIP - uno speciale strato antiscivolo che protegge le chiusure.
Alto livello di resistenza al carico pesante (ideale per stanze molto tra�  cate).
Materiale: X PSHD modi� cato + PET.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

508035 cf 1 8AKFTNI*abjaij+

Sottopavimento in rotolo

Per laminati e vinilici.
mm 10000 x 1000 x 1,1 (Conf. rotolo da 10 m²).
Sottopavimento per pannelli in LVT con sistema di giunzione click.
Alto livello di resistenza al carico pesante (Ideale per stanze molto tra�  cate).
Eccellente in caso di riscaldamento a pavimento.
Materiale: PU/minerals + PET.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

508036 cf 1  8AKFTNI*abjhca+
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Tabella caratteristiche tecniche tappettini

Parametri tecnici EPLF tappetini

Art no.
T L W AW QW RWS IS CS PC TR SD RTF

mm mm mm Kg/m² Kg/m³ % db kPa mm m²k/W m -

507832 2 15000 1000 600 22 - 19 > 40 1,4 0,10 134 E

507834 2 15000 1000 600 20 N/A 18 1 - 0,057 8 E

507835 3 15000 1000 700 20 N/A 18 1 - 0,079 3 E

507827 2 10000 1000 0,42 - 5 18 60 1,0 0,044 0 Efl

508032 2 1500 1100 0,105 - 14 19 60 1,6 0,075 - -

508033 3 5100 1180 0,122 - 11 19 90 2,0 0,110 > 150 -

508034 1,6 9100 1100 0,102 - 14 19 90 1,2 0,050 > 75 Efl

508035 1,5 5300 1180 0,252 - - 19 400 1,0 0,040 > 150 Efl

508036 1,1 10000 1000 0,99 - - 14 400 0,6 0,006 < 75 Bfl-S1

508037 5 4700 1180 0,182 - 10 20 90 4,6 0,180 > 150 -

508038 1,6 9100 1100 0,122 - 14 19 60 1,1 0,050 > 75 Efl

IS = 	 Impact sound insulation	 Isolamento acustico da calpestio
CS = 	 Compressive Strength	 Resistenza temporanea alla compressione
PC =	 Punctual conformability	 Conformabilità
TR =	 Thermal Resistance	 Resistenza termica
SD =	 Water vapour diffusion resistance	 Diffusione del vapore acqueo
RTF =	 Reaction to fire	 Reazione al fuoco

T = 	 Thickness	 Spessore
L = 	 Length	 Lunghezza
W =	 Width	 Larghezza
AW = 	 Area weight	 Peso per area
QW = 	 Density	 Densità
RWS = 	 Sound reflection	 Riduzione del riverbero acustico

Legenda
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Pannelli da rivestimento decorativi

I pannelli fonoassorbenti, proposti in diversi decori, uniscono eleganza e funzionalità per  
migliorare l’acustica degli ambienti. Riducendo i rumori di fondo, aggiungono un tocco di  
modernità e calore naturale. Il loro design contemporaneo e ispirato ai materiali naturali li  
rende ideali per abitazioni, uffici e spazi pubblici.

Dettagli tecnici

Listelli impiallaccio
melamina o vero legno di rovere

Fonoassorbenza 
Riduzione del rumore fino al 30% se applicato direttamente su parete o soffitto.  
Riduzione del rumore fino al 70% se installato a 8 cm di distanza da parete o soffitto.  
Riduzione del rumore fino al 100% se installato a 8 cm di distanza da parete o soffitto (+ materiale isolante, ad es. lana minerale).

Supporto
feltro acustico nero

Listelli incollati
I listelli restano incollati, indipendentemente dal punto di taglio.

Applicabili a parete e soffitto
con viti o colla da montaggio (art. 508143 solo colla)

Emissioni:
Certificazione formaldeide E05 (EN16516)
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Pannelli fonoassorbenti rivestiti in melamina

Rovere naturale

Distanza tra i listelli: 16mm. 
Installazione facile sia in verticale che in orizzontale con viti o colla da montaggio. Imballati singolarmente (1 confezione - 9 kg). 

Misure pannelli mm Misure listelli mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 570 x 2600 28 x 9 508140 cf 1 / 1,48 m² 8AKFTNI*cajjaj+

Noce

Distanza tra i listelli: 16mm.  
Installazione facile sia in verticale che in orizzontale con viti o colla da montaggio. Imballati singolarmente (1 confezione - 9 kg). 

Misure pannelli mm Misure listelli mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 570 x 2600 28 x 9 508141 cf 1 / 1,48 m² 8AKFTNI*gagjgi+
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Pannelli fonoassorbenti impiallacciati in vero legno

I pannelli fonoassorbenti in vero legno trasformano ogni spazio in un ambiente elegante e 
sofisticato, dove l’estetica naturale si unisce all’efficienza acustica.  
razie alle venatureautentiche del legno e a un design ricercato, contribuiscono a creare 
atmosfere calde, raffinate e perfettamente equilibrate.

Rovere naturale

Listelli impiallacciati in vero legno di rovere naturale. Distanza tra i listelli: 16mm. 
Installazione facile sia in verticale che in orizzontale con viti o colla da montaggio. Imballati singolarmente (1 confezione - 10 kg). 

Misure pannelli mm Misure listelli mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 570 x 2780 28 x 9 508142 cf 1 / 1,58 m² 8AKFTNI*gagjhf+

Pannello modulare impiallacciato in vero legno di rovere naturale

Installazione sia in verticale che in orizzontale con colla da montaggio.  
Imballati in cartoni da 3 pannelli per un totale di mq 0,96.

Misure pannelli mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

9 x 400 x 800 508143 cf 1 / 0,96 m² 8AKFTNI*gagjic+
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 Mobili in kit

Armadio Universale basso

mm 360 x 800 x 720 h. 
Materiale nobilitato melaminico. 
Spessore da 18 mm. 
Ripiani 1. 

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco caldo 131805 pz 1 8AKFTNI*bgafbe+
Cemento 131806 pz 1 8AKFTNI*bgfbee+
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Armadio Universale alto

mm 360 x 700 x 1800h. 
Materiale nobilitato melaminico. 
Spessore da 18 mm. 
Ripiani 5.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco caldo 131807 pz 1 8AKFTNI*bgfhff+
Cemento 131808 pz 1 8AKFTNI*bggfda+
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Scarpiera 3 ante

mm 180 x 720 x 1100 h. 
Materiale nobilitato melaminico.
Spessore da 18 mm.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco caldo 131809 pz 1 8AKFTNI*bggfjc+
Cemento 131810 pz 1 8AKFTNI*bgggfd+
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Scarpiera 5 ante

mm 180 x 720 x 1800 h. 
Materiale nobilitato melaminico.
Spessore da 18 mm.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco caldo 131811 pz 1 8AKFTNI*bgghbe+
Cemento 131812 pz 1 8AKFTNI*bggibd+
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Scrivania con cassetti

mm 500 x 1100 x 754 h. 
Materiale nobilitato melaminico. 
Spessore da 18 mm, 
Completa di 4 cassetti.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco caldo 131813 pz 1 8AKFTNI*bggihf+
Cemento 131814 pz 1 8AKFTNI*bggjdg+
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 Scaff ali in abete

 Libreria scaff ale Bravissimo

Montante

Legno di abete grezzo.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 60 x 1700 360801 pz 1 8AKFTNI*dgaabd+
19 x 60 x 2500 360802 pz 1 8AKFTNI*dgbhhf+

Ripiano

Legno di abete grezzo.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

800 x 300 360821 pz 1 8AKFTNI*dgaaca+
800 x 400 360822 pz 1 8AKFTNI*dgaadh+
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Scaffale 3 ripiani

In legno di abete grezzo a doghe.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

950 x 800 x 300 360023 pz 1 8AKFTNI*dgadij+
950 x 800 x 400 360001 pz 1 8AKFTNI*dgagff+

Scaffale 4 ripiani

In legno di abete grezzo a doghe.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

1750 x 800 x 300 360020 pz 1 8AKFTNI*dgafbi+

Scaffale 5 ripiani

In legno di abete grezzo a doghe.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

1750 x 800 x 400 360002 pz 1 8AKFTNI*dgagei+
1750 x 800 x 300 360024 pz 1 8AKFTNI*dgadjg+
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Bauletto con coperchio

mm 300 x 200 x 140 h.
In legno di conifera non verniciato.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

122935 pz 4 8AKFTNI*bfhiec+

Bauletto con coperchio

mm 400 x 300 x 140 h.
In legno di conifera non verniciato.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

122934 pz 4 8AKFTNI*bfhidf+

Bauletto con coperchio

mm 400 x 300 x 230 h.
In legno di conifera non verniciato.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

122933 pz 4 8AKFTNI*bfhici+

Bauletti
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 Cassettine

Cassetta senza coperchio

mm 300 x 200 x 140 h.
In legno di conifera non verniciato. 
Sovrapponibili.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

122932 pz 4 8AKFTNI*bfhibb+

Cassetta senza coperchio

mm 400 x 300 x 140 h.
In legno di conifera non verniciato. 
Sovrapponibili.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

122931 pz 4 8AKFTNI*bfhiae+

Cassetta senza coperchio

mm 400 x 300 x 230 h.
In legno di conifera non verniciato. 
Sovrapponibili.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

122930 pz 4 8AKFTNI*bfhhji+
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 Sgabelli

Sgabello in abete

mm 300 x 300 x 440 h.
In abete non verniciato.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

131412 pz 2 8AKFTNI*bfbagc+

Sgabello in pino

mm 300 x 300 x 440 h.
In pino non verniciato e traversina in legno di faggio.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

131411 pz 2 8AKFTNI*bejibg+
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 Doga per rete ortopedica

Doga per rete ortopedica

In multistrato.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

68 x 8 x 750 347002 pz 10 8AMFTTJ*adaagj+
68 x 8 x 820 347003 pz 10 8AMFTTJ*adaahg+

Porta doghe singolo

Confezione da 2 pz.
In PVC nero.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

367214 cf 25 8AMFTTJ*haabbf+

Porta doghe doppio

Confezione da 2 pz.
In PVC nero.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

367215 cf 25 8AMFTTJ*haacbe+
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 Cancelletti

Cancelletto Dog gate

mm 600 / 1100 x 750 h
In rubberwood non verniciato.
Regolabile: 60 - 110 cm.
La barriera di sicurezza è usata solamente per uso domestico.
La barriera di sicurezza ha un sistema manuale di chiusura.
Barriera di sicurezza conforme alle norme EN1930: 2011.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

367240 pz 1 8AKFTNI*dgegai+

Cancelletto Alexia

mm 750 / 810 x 750 h
In metallo verniciato bianco.
Regolabile: 75 - 81 cm.
La barriera di sicurezza è usata solamente per uso domestico.
La barriera di sicurezza ha un sistema manuale di chiusura.
Barriera di sicurezza conforme alle norme EN1930: 2011.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

367245 pz 1 8AKFTNI*dgegfd+

Cancelletto Marc

mm 750 / 1100 x 750 h
In metallo verniciato bianco.
Regolabile: 75 - 110 cm.
La barriera di sicurezza è usata solamente per uso domestico.
La barriera di sicurezza ha un sistema manuale di chiusura.
Barriera di sicurezza conforme alle norme EN1930: 2011.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

367244 pz 1 8AKFTNI*dgegeg+
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 Lavagnette

Lavagnetta magnetica

Cornice  in legno, 3 calamite, pennarello e gancio di fi ssaggio.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

590 x 395 122871 pz 5 8AKFTNI*babaaf+

Lavagnetta combinata

Lavagnetta combinata sughero/magnetica.
Cornice  in legno, 3 calamite, 6 puntine, pennarello e gancio di fi ssaggio.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

600 x 400 125351 pz 5 8AKFTNI*ajchgb+

Lavagnetta in sughero

Cornice  in legno, 6 puntine e ganci di fi ssaggio.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

600 x 900 pz 5 122053 8AKFTNI*bcacdf+
395 x 295 pz 5 122057 8AKFTNI*bbcjcg+
590 x 395 pz 5 122058 8AKFTNI*bcjfae+

Lavagnetta nera

Cornice in legno, gessetto, due ganci di fi ssaggio.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

400 x 300 125350 pz 5 8AKFTNI*ajchfe+
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 Decorazioni

Tavolette in abete

Spessore 7 mm.
Tavolette piallate per decoupage e decorazione.
Abete naturale e verniciabile.
Due misure disponibili: 210 x 297 mm e 210 x 148 mm
Confezione da 5 pz.
Display per esposizioni in negozio.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

210 x 148 mm 300550 conf 5 pz 8AKFTNI*dahdfd+
210 x 297 mm 300551 conf 5 pz 8AKFTNI*dahdga+

 Espositore

Bancalino

in legno, 
misure: 470 x 220 mm
morali esterni

Cappuccio

realizzato in microtriplo 
misure: 485 x 245 x 1100 mm

Banner didattica

misure: 470 x 220 mm

Il pall box contiene: 
- 30 confezioni di Art.no. 300550
- 30 confezioni di Art.no. 300551
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Pannelli in compensato di pioppo

Compensato di pioppo, spessore 3 mm.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

210 x 297 mm
formato A4

280075 6 pz 8AKFTNI*dieabj+
297 x 420 mm
formato A3

280076 6 pz 8AKFTNI*dihdce+
420 × 594 mm
formato A2

280077 3 pz 8AKFTNI*dihibc+

Tondelli in abete

Spessore 7 mm. Tondi piallati per decoupage e decorazione.
Abete naturale e verniciabile. 
Ideale per personalizzare gli ambienti.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

ø  100 mm 300560 cf 20 pz 8AKFTNI*dahdhh+
ø  150 mm 300561 cf 20 pz 8AKFTNI*dahdie+
ø 250 mm 300562 cf 10 pz 8AKFTNI*dahdjb+
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Cavalletti

Cavalletto pieghevole

mm 750 x 400 x 750 h.
In legno di abete non verniciato.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

360053 pz 32 8AKFTNI*dgaehb+

Cavalletto pieghevole

mm 750 x 400 x 800 h.
In legno di faggio non verniciato.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

360040 pz 30 8AKFTNI*aaidci+

Cavalletto pieghevole

mm 800 x 400 x 800 h.
In legno di abete non verniciato.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

360050 pz 22 8AKFTNI*dgdcji+

Cavalletto pieghevole

mm 750 x 400 x 800 h.
In legno di faggio non verniciato.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

360057 pz 10 8AKFTNI*dgahcd+
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Falso telaio per porte modello universale

In abete rosso europeo provenienza certificata PEFC. Non verniciato. 
Incastro a coda di rondine arrotondata. Controltelaio con misure standard.
3 coppie di zanche “a baionette”.
Classe di utilizzo secondo EN335: CU1 | Classe J30 secondo EN942 | Giunti a dita: 
Conformi a p.to 5.2.2 secondo EN14221. Massimo contenuto di umidità: come da 
p.to 7 secondo EN14221 | Densità minima: come da p.to 9 secondo EN14221. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

85x 2170x20 360380 pz 1 8AKFTNI*ceiejg+
95x 2170x20 360381 pz 1 8AKFTNI*ceifac+
105x 2170x20 360382 pz 1 8AKFTNI*ceifbj+
120x 2170x20 360383 pz 1 8AKFTNI*ceifcg+
140x 2170x20 360384 pz 1 8AKFTNI*ceifdd+

Cavalletto professionale

mm 800 x 400 x 900 h.
In legno di conifera non verniciato.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

360099 pz 20 8ANCQKD*haedfd+

Cavalletto per taglio legna

Realizzato in legno massello di abete.
Dimensione ingombro: 690 x 600 x 900 h mm.
Elementi verticali sezione 30 x 45.
Elementi orizzontali sezione 18 x 68 mm.

Art no. Ord. Min. Codice EAN

360049 pz 10 8AKFTNI*dgehef+

Falso telaio
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 Mensole e ripiani

Mensole nobilitate 196

Mensola lite 198

Mensole nobilitate stondate 199

Ripiani melaminici 201

Mensola big boy 210

Mensola glassline 212

Mensola square 214

Shelf plus 214

Accessori e clip set 215

Reggimensola in legno e metallo 220

Prime slot 225

Workshop 229
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 Mensole nobilitate

Crema

Mensola nobilitata con bordo in ABS con eff etto 3D. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 196 x 400 230960 pz 2 8AKFTNI*cdjjbd+
18 x 196 x 600 230961 pz 2 8AKFTNI*cdjjca+
18 x 196 x 800 230962 pz 2 8AKFTNI*cdjjdh+
25 x 250 x 600 230965 pz 2 8AKFTNI*cdjjee+
25 x 250 x 800 230966 pz 2 8AKFTNI*cdjjfb+
25 x 250 x 1000 230967 pz 2 8AKFTNI*cdjjgi+
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Andersen pine

Mensola nobilitata con bordo in ABS con eff etto 3D. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 196 x 400 230970 pz 2 8AKFTNI*cdjjhf+
18 x 196 x 600 230971 pz 2 8AKFTNI*cdjjic+
18 x 196 x 800 230972 pz 2 8AKFTNI*cdjjjj+
25 x 250 x 600 230975 pz 2 8AKFTNI*ccdcac+
25 x 250 x 800 230976 pz 2 8AKFTNI*ccdcbj+
25 x 250 x 1000 230977 pz 2 8AKFTNI*ccdccg+

Grigio

Mensola nobilitata con bordo in ABS con eff etto 3D. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 196 x 400 230950 pz 2 8AKFTNI*cdjifc+
18 x 196 x 600 230951 pz 2 8AKFTNI*cdjigj+
18 x 196 x 800 230952 pz 2 8AKFTNI*cdjihg+
25 x 250 x 600 230955 pz 2 8AKFTNI*cdjiid+
25 x 250 x 800 230956 pz 2 8AKFTNI*cdjija+
25 x 250 x 1000 230957 pz 2 8AKFTNI*cdjjag+
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 Mensola lite

Bianco

Mensole dal design lineare realizzate in pannelli rivestiti in varie fi niture con bordo 
in ABS.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 200 x 600 230600 pz 2 8AKFTNI*cddfdj+
19 x 250 x 600 230603 pz 2 8AKFTNI*cddfga+
19 x 250 x 800 230606 pz 2 8AKFTNI*cddfjb+
19 x 300 x 800 230609 pz 2 8AKFTNI*cddgcb+

Grigio

Mensole dal design lineare realizzate in pannelli rivestiti in varie fi niture con bordo 
in ABS.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 200 x 600 230601 pz 2 8AKFTNI*cddfeg+
19 x 250 x 600 230604 pz 2 8AKFTNI*cddfhh+
19 x 250 x 800 230607 pz 2 8AKFTNI*cddgah+
19 x 300 x 800 230610 pz 2 8AKFTNI*cddgdi+
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 Mensole nobilitate stondate

Noce antico

Mensole preforate e imballate singolarmente con protezione in polietilene ed 
etichetta riportante i dati tecnici. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 160 x 400 230625 pz 5 8AKFTNI*cddecd+
18 x 160 x 600 230626 pz 5 8AKFTNI*cddeda+
18 x 160 x 800 230627 pz 5 8AKFTNI*cddeeh+
18 x 160 x 1000 230628 pz 5 8AKFTNI*cddefe+
25 x 250 x 600 230630 pz 3 8AKFTNI*cddehi+
25 x 250 x 800 230631 pz 3 8AKFTNI*cddeif+
25 x 250 x 1000 230632 pz 3 8AKFTNI*cddejc+
25 x 250 x 1200 230633 pz 3 8AKFTNI*cddfai+

Rovere grigio

Mensole preforate e imballate singolarmente con protezione in polietilene ed 
etichetta riportante i dati tecnici.. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 160 x 400 230921 pz 5 8AKFTNI*cdgjbc+
18 x 160 x 600 230922 pz 5 8AKFTNI*cdgjcj+
18 x 160 x 800 230923 pz 5 8AKFTNI*cdgjdg+
18 x 160 x 1000 230924 pz 5 8AKFTNI*cdgjed+
25 x 250 x 600 230926 pz 3 8AKFTNI*cdgjgh+
25 x 250 x 800 230927 pz 3 8AKFTNI*cdgjhe+
25 x 250 x 1000 230928 pz 3 8AKFTNI*cdgjib+
25 x 250 x 1200 230929 pz 3 8AKFTNI*cdgjji+
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Bianco

Mensole preforate e imballate singolarmente con protezione in polietilene ed 
etichetta riportante i dati tecnici. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 160 x 400 230701 pz 5 8AKFTNI*cdaabj+
18 x 160 x 600 230702 pz 5 8AKFTNI*cdaacg+
18 x 160 x 800 230703 pz 5 8AKFTNI*cdaadd+
18 x 160 x 1000 230640 pz 5 8AKFTNI*cdbdca+
18 x 160 x 1200 230641 pz 5 8AKFTNI*cdbddh+
25 x 250 x 600 230642 pz 3 8AKFTNI*cdbdee+
25 x 250 x 800 230704 pz 3 8AKFTNI*cdaaea+
25 x 250 x 1000 230705 pz 3 8AKFTNI*cdaafh+
25 x 250 x 1200 230706 pz 3 8AKFTNI*cdaage+

Rovere

Mensole preforate e imballate singolarmente con protezione in polietilene ed 
etichetta riportante i dati tecnici. 

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 160 x 400 230616 pz 5 8AKFTNI*cdbcbe+
18 x 160 x 600 230617 pz 5 8AKFTNI*cdbccb+
18 x 160 x 800 230618 pz 5 8AKFTNI*cdbcdi+
18 x 160 x 1000 230619 pz 5 8AKFTNI*cdeefb+
25 x 250 x 600 230620 pz 3 8AKFTNI*cdeegi+
25 x 250 x 800 230621 pz 3 8AKFTNI*cdeehf+
25 x 250 x 1000 230622 pz 3 8AKFTNI*cdeeic+
25 x 250 x 1200 230623 pz 3 8AKFTNI*cdjfei+
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 Ripiani melaminici

Bianco

Supporto: pannello truciolare classe E1 (EN120) rivestito melaminico in fi nitura 
cera con bordo su 4 lati (per le barre da 2500 il bordo è su 2 lati).

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 600 233216 pz 5 8AKFTNI*cdfdia+
18 x 300 x 600 233217 pz 5 8AKFTNI*cdfdjh+
18 x 400 x 600 233218 pz 5 8AKFTNI*cdfead+
18 x 200 x 800 233320 pz 5 8AKFTNI*cdhbig+
18 x 300 x 800 233321 pz 5 8AKFTNI*cdhbjd+
18 x 400 x 800 233322 pz 5 8AKFTNI*cdhcaj+
18 x 200 x 1000 233219 pz 5 8AKFTNI*cdfeba+
18 x 300 x 1000 233220 pz 5 8AKFTNI*cdfech+
18 x 400 x 1000 233221 pz 5 8AKFTNI*cdfede+
18 x 500 x 1000 233222 pz 5 8AKFTNI*cdfeeb+

Bordo melaminico bianco

Bordo preincollato.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 5000 232503 cf 10 8AKFTNI*cdgddc+
19 x 50000 232504 cf 1 8AKFTNI*abbadi+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 600 x 1000 233223 pz 5 8AKFTNI*cdfefi+
18 x 200 x 1500 233224 pz 5 8AKFTNI*cdfegf+
18 x 300 x 1500 233225 pz 5 8AKFTNI*cdfehc+
18 x 400 x 1500 233226 pz 5 8AKFTNI*cdfeij+
18 x 500 x 1500 233227 pz 5 8AKFTNI*cdfejg+
18 x 600 x 1500 233228 pz 5 8AKFTNI*cdffac+
18 x 300 x 2500 233229 pz 3 8AKFTNI*cdffbj+
18 x 400 x 2500 233230 pz 3 8AKFTNI*cdffcg+
18 x 500 x 2500 233328 pz 3 8AKFTNI*cdhcgb+
18 x 600 x 2500 233231 pz 3 8AKFTNI*cdffdd+
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Noce chiaro

Supporto: pannello truciolare classe E1 (EN120) rivestito melaminico in fi nitura 
cera con bordo su 4 lati (per le barre da 2500 il bordo è su 2 lati).

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 600 233500 pz 5 8AKFTNI*cdigea+
18 x 300 x 600 233501 pz 5 8AKFTNI*cdigge+
18 x 400 x 600 233502 pz 5 8AKFTNI*cdigii+
18 x 200 x 800 233503 pz 5 8AKFTNI*cdihab+
18 x 300 x 800 233504 pz 5 8AKFTNI*cdihcf+
18 x 400 x 800 233505 pz 5 8AKFTNI*cdihej+
18 x 200 x 1000 233506 pz 5 8AKFTNI*cdihgd+
18 x 300 x 1000 233507 pz 5 8AKFTNI*cdihih+
18 x 400 x 1000 233508 pz 5 8AKFTNI*cdiiaa+
18 x 500 x 1000 233509 pz 5 8AKFTNI*cdiice+

Bordo melaminico noce

Bordo preincollato.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 5000 232512 cf 10 8AKFTNI*cdjaed+
19 x 50000 232519  cf 1 8AKFTNI*abbafc+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 600 x 1000 233510 pz 5 8AKFTNI*cdiiei+
18 x 200 x 1500 233516 pz 5 8AKFTNI*cdiigc+
18 x 300 x 1500 233517 pz 5 8AKFTNI*cdiiig+
18 x 400 x 1500 233518 pz 5 8AKFTNI*cdijaj+
18 x 500 x 1500 233519 pz 5 8AKFTNI*cdijcd+
18 x 600 x 1500 233520 pz 5 8AKFTNI*cdijeh+
18 x 300 x 2500 233521 pz 3 8AKFTNI*cdijgb+
18 x 400 x 2500 233522 pz 3 8AKFTNI*cdijif+
18 x 500 x 2500 233523 pz 3 8AKFTNI*cdjaaf+
18 x 600 x 2500 233524 pz 3 8AKFTNI*cdjacj+
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Bordo melaminico grigio cemento

Bordo preincollato.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 5000 233543 cf 10 8AKFTNI*abbagj+
19 x 50000 232535 cf 1 8AKFTNI*abbaja+

Grigio cemento

Supporto: pannello truciolare classe E1 (EN120) rivestito melaminico in fi nitura 
cera con bordo su 4 lati (per le barre da 2500 il bordo è su 2 lati).

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 600 233110 pz 5 8AKFTNI*cebjbg+
18 x 300 x 600 233111 pz 5 8AKFTNI*cebjcd+
18 x 400 x 600 233112 pz 5 8AKFTNI*cebjda+
18 x 200 x 800 233113 pz 5 8AKFTNI*cebjeh+
18 x 300 x 800 233114 pz 5 8AKFTNI*cebjfe+
18 x 400 x 800 233115 pz 5 8AKFTNI*cebjgb+
18 x 200 x 1000 233116 pz 5 8AKFTNI*cebjhi+
18 x 300 x 1000 233117 pz 5 8AKFTNI*cebjif+
18 x 400 x 1000 233118 pz 5 8AKFTNI*cebjjc+
18 x 500 x 1000 233119 pz 5 8AKFTNI*cecaaf+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 600 x 1000 233120 pz 5 8AKFTNI*cecabc+
18 x 200 x 1500 233121 pz 5 8AKFTNI*cecacj+
18 x 300 x 1500 233122 pz 5 8AKFTNI*cecadg+
18 x 400 x 1500 233123 pz 5 8AKFTNI*cecaed+
18 x 600 x 1500 233124 pz 5 8AKFTNI*cecafa+
18 x 300 x 2500 233125 pz 3 8AKFTNI*cecagh+
18 x 400 x 2500 233126 pz 3 8AKFTNI*cecahe+
18 x 500 x 2500 233127 pz 3 8AKFTNI*cecaib+
18 x 600 x 2500 233128 pz 3 8AKFTNI*cecaji+
18 x 500 x 1500 233129 pz 5 8AKFTNI*cecbbb+
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Ciliegio

Supporto: pannello truciolare classe E1 (EN120) rivestito melaminico in fi nitura 
cera con bordo su 4 lati (per le barre da 2500 il bordo è su 2 lati).

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 600 233232 pz 5 8AKFTNI*cdffea+
18 x 300 x 600 233233 pz 5 8AKFTNI*cdfffh+
18 x 400 x 600 233234 pz 5 8AKFTNI*cdffge+
18 x 200 x 800 233330 pz 5 8AKFTNI*cdhchi+
18 x 300 x 800 233331 pz 5 8AKFTNI*cdhdbf+
18 x 400 x 800 233332 pz 5 8AKFTNI*cdhdfd+
18 x 200 x 1000 233235 pz 5 8AKFTNI*cdffhb+
18 x 300 x 1000 233236 pz 5 8AKFTNI*cdffii+
18 x 400 x 1000 233237 pz 5 8AKFTNI*cdffjf+
18 x 500 x 1000 233238 pz 5 8AKFTNI*cdfgab+

Bordo melaminico ciliegio

Bordo preincollato.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 5000 232528 cf 10 8AKFTNI*cdgdbi+
19 x 50000 232529 cf 1 8AKFTNI*abbaef+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 600 x 1000 233239 pz 5 8AKFTNI*cdfgbi+
18 x 200 x 1500 233240 pz 5 8AKFTNI*cdfgcf+
18 x 300 x 1500 233241 pz 5 8AKFTNI*cdfgdc+
18 x 400 x 1500 233242 pz 5 8AKFTNI*cdfgej+
18 x 500 x 1500 233243 pz 5 8AKFTNI*cdfgfg+
18 x 600 x 1500 233244 pz 5 8AKFTNI*cdfggd+
18 x 300 x 2500 233245 pz 3 8AKFTNI*cdfgha+
18 x 400 x 2500 233246 pz 3 8AKFTNI*cdfgih+
18 x 500 x 2500 233338 pz 3 8AKFTNI*cdhfjj+
18 x 600 x 2500 233247 pz 3 8AKFTNI*cdfgje+
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Rovere sbiancato

Supporto: pannello truciolare classe E1 (EN120) rivestito melaminico in fi nitura 
poro legno con bordo su 4 lati (per le barre da 2500 il bordo è su 2 lati).

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 600 233400 pz 5 8AKFTNI*cdhgdg+
18 x 300 x 600 233401 pz 5 8AKFTNI*cdhggh+
18 x 400 x 600 233402 pz 5 8AKFTNI*cdhgji+
18 x 200 x 800 233403 pz 5 8AKFTNI*cdhhci+
18 x 300 x 800 233404 pz 5 8AKFTNI*cdhhfj+
18 x 400 x 800 233405 pz 5 8AKFTNI*cdhhia+
18 x 200 x 1000 233406 pz 5 8AKFTNI*cdhiba+
18 x 300 x 1000 233407 pz 5 8AKFTNI*cdhieb+
18 x 400 x 1000 233408 pz 5 8AKFTNI*cdhihc+
18 x 500 x 1000 233409 pz 5 8AKFTNI*cdhjac+

Bordo melaminico rovere sbiancato

Bordo preincollato.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 5000 232542 cf 10 8AKFTNI*cdhaha+
19 x 50000 232543 cf 1 8AKFTNI*abbagj+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 600 x 1000 233410 pz 5 8AKFTNI*cdhjdd+
18 x 200 x 1500 233416 pz 5 8AKFTNI*cdibah+
18 x 300 x 1500 233417 pz 5 8AKFTNI*cdibdi+
18 x 400 x 1500 233418 pz 5 8AKFTNI*cdibgj+
18 x 500 x 1500 233419 pz 5 8AKFTNI*cdibja+
18 x 600 x 1500 233420 pz 5 8AKFTNI*cdicbd+
18 x 300 x 2500 233421 pz 3 8AKFTNI*cdicfb+
18 x 400 x 2500 233422 pz 3 8AKFTNI*cdicic+
18 x 500 x 2500 233423 pz 3 8AKFTNI*cdidbc+
18 x 600 x 2500 233424 pz 3 8AKFTNI*cdided+
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Rovere grigio

Supporto: pannello truciolare classe E1 (EN120) rivestito melaminico in fi nitura 
poro legno con bordo su 4 lati (per le barre da 2500 il bordo è su 2 lati).

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 600 233430 pz 5 8AKFTNI*cdhged+
18 x 300 x 600 233431 pz 5 8AKFTNI*cdhghe+
18 x 400 x 600 233432 pz 5 8AKFTNI*cdhhae+
18 x 200 x 800 233433 pz 5 8AKFTNI*cdhhdf+
18 x 300 x 800 233434 pz 5 8AKFTNI*cdhhgg+
18 x 400 x 800 233435 pz 5 8AKFTNI*cdhhjh+
18 x 200 x 1000 233436 pz 5 8AKFTNI*cdhich+
18 x 300 x 1000 233437 pz 5 8AKFTNI*cdhifi+
18 x 400 x 1000 233438 pz 5 8AKFTNI*cdhiij+
18 x 500 x 1000 233439 pz 5 8AKFTNI*cdhjbj+

Bordo melaminico rovere grigio

Bordo preincollato.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 5000 232548 cf 10 8AKFTNI*cdhaih+
19 x 50000 232538 cf 1 8AKFTNI*abbahg+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 600 x 1000 233440 pz 5 8AKFTNI*cdhjea+
18 x 200 x 1500 233446 pz 5 8AKFTNI*cdibbe+
18 x 300 x 1500 233447 pz 5 8AKFTNI*cdibef+
18 x 400 x 1500 233448 pz 5 8AKFTNI*cdibhg+
18 x 500 x 1500 233449 pz 5 8AKFTNI*cdicee+
18 x 600 x 1500 233450 pz 5 8AKFTNI*cdicca+
18 x 300 x 2500 233451 pz 3 8AKFTNI*cdicgi+
18 x 400 x 2500 233452 pz 3 8AKFTNI*cdicjj+
18 x 500 x 2500 233453 pz 3 8AKFTNI*cdidcj+
18 x 600 x 2500 233454 pz 3 8AKFTNI*cdidfa+
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Rovere ghiaccio

Supporto: pannello truciolare classe E1 (EN120) rivestito melaminico in fi nitura 
poro legno con bordo su 4 lati (per le barre da 2500 il bordo è su 2 lati).

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 600 233460 pz 5 8AKFTNI*cdhgfa+
18 x 300 x 600 233461 pz 5 8AKFTNI*cdhgib+
18 x 400 x 600 233462 pz 5 8AKFTNI*cdhhbb+
18 x 200 x 800 233463 pz 5 8AKFTNI*cdhhec+
18 x 300 x 800 233464 pz 5 8AKFTNI*cdhhhd+
18 x 400 x 800 233465 pz 5 8AKFTNI*cdhiad+
18 x 200 x 1000 233466 pz 5 8AKFTNI*cdhide+
18 x 300 x 1000 233467 pz 5 8AKFTNI*cdhigf+
18 x 400 x 1000 233468 pz 5 8AKFTNI*cdhijg+
18 x 500 x 1000 233469 pz 5 8AKFTNI*cdhjcg+

Bordo melaminico rovere ghiaccio

Bordo preincollato.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

19 x 5000 232549 cf 10 8AKFTNI*cdiegg+
19 x 50000 232539 cf 1 8AKFTNI*abbaid+

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 600 x 1000 233470 pz 5 8AKFTNI*cdhjfh+
18 x 200 x 1500 233476 pz 5 8AKFTNI*cdibcb+
18 x 300 x 1500 233477 pz 5 8AKFTNI*cdibfc+
18 x 400 x 1500 233478 pz 5 8AKFTNI*cdibid+
18 x 500 x 1500 233479 pz 5 8AKFTNI*cdicag+
18 x 600 x 1500 233480 pz 5 8AKFTNI*cdicdh+
18 x 300 x 2500 233481 pz 3 8AKFTNI*cdichf+
18 x 400 x 2500 233482 pz 3 8AKFTNI*cdidaf+
18 x 500 x 2500 233483 pz 3 8AKFTNI*cdiddg+
18 x 600 x 2500 233484 pz 3 8AKFTNI*cdidgh+
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Noce canaletto

Ripiano melaminico 4 e 2 lati bordati.

Misure Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 600 233370 pz 5 8AKFTNI*abbfhb+
18 x 300 x 600 233371 pz 5 8AKFTNI*abbfii+
18 x 400 x 600 233372 pz 5 8AKFTNI*abbfjf+
18 x 200 x 800 233373 pz 5 8AKFTNI*abbgab+
18 x 300 x 800 233374 pz 5 8AKFTNI*abcagg+
18 x 400 x 800 233375 pz 5 8AKFTNI*abcahd
18 x 200 x 1000 233376 pz 5 8AKFTNI*abcaia+
18 x 300 x 1000 233377 pz 5 8AKFTNI*abcajh+
18 x 400 x 1000 233378 pz 5 8AKFTNI*abcbad+
18 x 500 x 1000 233379 pz 5 8AKFTNI*abcaci+
18 x 600 x 1000 233380 pz 5 8AKFTNI*abcaec+

Misure Art no. Ord. Min. Codice EAN

18 x 200 x 1500 233381 pz 5 8AKFTNI*abbijc+
18 x 300 x 1500 233382 pz 5 8AKFTNI*abbjai+
18 x 400 x 1500 233383 pz 5 8AKFTNI*abbjga+
18 x 500 x 1500 233384 pz 5 8AKFTNI*abcbhc+
18 x 600 x 1500 233385 pz 5 8AKFTNI*abccbj+
18 x 300 x 2500 233386 pz 3 8AKFTNI*abccii+
18 x 400 x 2500 233387 pz 3 8AKFTNI*abcdab+
18 x 500 x 2500 233388 pz 3 8AKFTNI*abcebh+
18 x 600 x 2500 233389 pz 3 8AKFTNI*abcedb+
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Bordo melaminico preincollato

mm 19 - lunghezza 50 m.

Colore Art no. Ord. Min. Codice EAN

Bianco 232504 pz 1 8AKFTNI*abbadi+
Rovere ghiaccio 232539 pz 1 8AKFTNI*abbaid+
Rovere sbiancato 232543 pz 1 8AKFTNI*abbagj+
Ciliegio 232529 pz 1 8AKFTNI*abbaef+
Noce 232519 pz 1 8AKFTNI*abbafc+
Grigio cemento 232535 pz 1 8AKFTNI*abbaja+
Rovere grigio 232538 pz 1 8AKFTNI*abbahg+
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 Mensola big boy

Bianco

Mensole tamburate di spessore 50 mm con pannello in MDF e tasselli di fi ssag-
gio compresi.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

50 x 250 x 250 230553 pz 2 8AKFTNI*cdgidh+
50 x 250 x 445 230550 pz 2 8AKFTNI*cdeddi+
50 x 250 x 570 230551 pz 2 8AKFTNI*cdedhg+
50 x 250 x 900 230552 pz 2 8AKFTNI*cdeebd+
50 x 250 x 1150 230554 pz 2 8AKFTNI*cdgiee+

Rovere vintage

Mensole tamburate di spessore 50 mm con pannello in MDF e tasselli di fi ssag-
gio compresi..

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

50 x 250 x 250 230593 pz 2 8AKFTNI*cdigcg+
50 x 250 x 445 230590 pz 2 8AKFTNI*cdifjg+
50 x 250 x 570 230591 pz 2 8AKFTNI*cdigac+
50 x 250 x 900 230592 pz 2 8AKFTNI*cdigbj+
50 x 250 x 1150 230594 pz 2 8AKFTNI*cdigdd+
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Mokka

Mensole tamburate di spessore 50 mm con pannello in MDF e tasselli di fi ssag-
gio compresi.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

50 x 250 x 250 230568 pz 2 8AKFTNI*cdgijj+
50 x 250 x 445 230565 pz 2 8AKFTNI*cdedgj+
50 x 250 x 570 230566 pz 2 8AKFTNI*cdeeag+
50 x 250 x 900 230567 pz 2 8AKFTNI*cdeeee+
50 x 250 x 1150 230569 pz 2 8AKFTNI*cdgjaf+

Noce

Mensole tamburate di spessore 50 mm con pannello in MDF e tasselli di fi ssag-
gio compresi.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

50 x 250 x 250 pz 2 230570 8AKFTNI*cdhacf+
50 x 250 x 445 pz 2 230571 8AKFTNI*cdhadc+
50 x 250 x 570 pz 2 230572 8AKFTNI*cdhaej+
50 x 250 x 900 pz 2 230573 8AKFTNI*cdhafg+
50 x 250 x 1150 pz 2 230574 8AKFTNI*cdhagd+
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 Mensola glassline

Standard trasparente

Mensole in vetro antiurto. Gli angoli arrotondati ed i bordi lucidati conferiscono 
alle mensole Glassline una notevole brillantezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

8 x 120 x 400 211580 pz 3 8AKFTNI*cccfcg+
8 x 120 x 600 211498 pz 3 8AKFTNI*cbcjaj+
8 x 150 x 600 211501 pz 3 8AKFTNI*cbcbid+
8 x 200 x 600 211510 pz 3 8AKFTNI*cbcjcd+
8 x 150 x 800 211581 pz 3 8AKFTNI*cccfdd+
8 x 200 x 800 211512 pz 3 8AKFTNI*cbcjeh+

Standard satinato

Mensole in vetro antiurto. Gli angoli arrotondati ed i bordi lucidati conferiscono 
alle mensole Glassline una notevole brillantezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

8 x 120 x 400 211582 pz 3 8AKFTNI*cccfea+
8 x 120 x 600 211499 pz 3 8AKFTNI*cbcjbg+
8 x 200 x 600 211511 pz 3 8AKFTNI*cbcjda+
8 x 200 x 800 211513 pz 3 8AKFTNI*cbcjfe+
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Ad angolo trasparente

Mensole in vetro antiurto. Gli angoli arrotondati ed i bordi lucidati conferiscono 
alle mensole Glassline una notevole brillantezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

8 x 250 x 250 211527 pz 3 8AKFTNI*cbdcch+

Ad angolo trasparente

Mensole in vetro antiurto. Gli angoli arrotondati ed i bordi lucidati conferiscono 
alle mensole Glassline una notevole brillantezza.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

8 x 300 x 300 211508 pz 3 8AKFTNI*cbccfb+
8 x 250 x 250 211528 pz 3 8AKFTNI*cbdcde+
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 Mensola square

Bianco

Mensole in vetro antiurto.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

8 x 200 x 600 211583 pz 3 8AKFTNI*cccffh+
8 x 200 x 800 211584 pz 3 8AKFTNI*cccfge+

Nero

Mensole dal design lineare realizzate in pannelli rivestiti in varie fi niture con bordo 
in ABS.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

8 x 200 x 600 211587 pz 3 8AKFTNI*cccfjf+
8 x 200 x 800 211588 pz 3 8AKFTNI*cccgab+

 Shelf plus

Mensola portaoggetti

Colore bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

40 x 150 x 400 230588 pz 2 4AKHFPR*bbeeeg+
40 x 150 x 600 230581 pz 2 8AKFTNI*cdifeb+
40 x 150 x 800 230582 pz 2 8AKFTNI*cdiffi+
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 Accessori e clip set

Clip set fl ac inossidabile

Regolabile 6-8 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211821 cf 8 8AKFTNI*cccgcf+

Clip set fl ic cromato lucido

Regolabile 6-8 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211820 cf 8 8AKFTNI*cccgbi+

Clip set bloc inossidabile

Regolabile 4-20 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211823 cf 5 8AKFTNI*cccgej+

Ferramenta per mensole

Tasselli a scomparsa. Confezione da 2 pz.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

ø 14 x 120 400070 cf 40 8AKFTNI*eaaaeh+
ø 14 x 170 400071 cf 40 8AKFTNI*eaaafe+
ø 9 x 100 400081 cf 40 8AKFTNI*eaaahi+
ø 9 x 145 400082 cf 40 8AKFTNI*eaaaif+
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Metal clip jam bianco

Regolabile 5-20 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211564 cf 5 8AKFTNI*cbccjj+

Metal clip jam lucido

Regolabile 5-20 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211565 cf 5 8AKFTNI*cbcdaf+

Metal clip jam opaco

Regolabile 5-20 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211566 cf 5 8AKFTNI*cbcdbc+

Metal clip jam inossidabile

Regolabile 5-20 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211490 cf 5 8AKFTNI*cbciig+

Metal clip jam antichizzato

Regolabile 5-20 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211491 cf 5 8AKFTNI*cbcijd+

216



Clip set ara bianco

Regolabile 6-25 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211786 cf 4 8AKFTNI*cccicd+

Clip set ara argento

Regolabile 6-25 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211787 cf 4 8AKFTNI*cccida+

Clip set ara inossidabile

Regolabile 6-25 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211788 cf 4 8AKFTNI*cccieh+

Clip set ara cromato lucido

Regolabile 6-25 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211789 cf 4 8AKFTNI*cccife+

Clip set scoop argento

Regolabile 6-25 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211892 cf 7 8AKFTNI*cbeidf+ M
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Clip set cuadro bianco

Regolabile 6-20 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211850 cf 7 8AKFTNI*cbdihg+

Clip set scoop maxi argento

Regolabile 6-40 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211790 cf 5 8AKFTNI*cccigb+

Clip set scoop maxi argento

Regolabile 6-20 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211851 cf 7 8AKFTNI*cbdiid+

Clip set cuadro antracite

Regolabile 6-20 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211852 cf 7 8AKFTNI*cbdija+

Clip set cuadro inossidadile

Regolabile 6-20 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211853 cf 7 8AKFTNI*cbdjag+
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Clip set cuadro maxi inossidabile

Regolabile 6-25 mm. La confezione contiene 1 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211856 cf 6 8AKFTNI*cbdjdh+

Clip set cuadro maxi bianco

Regolabile 6-25 mm. La confezione contiene 1 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211854 cf 6 8AKFTNI*cbdjbd+

Clip set cuadro maxi argento

Regolabile 6-25 mm. La confezione contiene 1 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211855 cf 6 8AKFTNI*cbdjca+

Clip set eliot argento

Regolabile 6-40 mm. La confezione contiene 2 pz. 

Art no. Ord. Min. Codice EAN

211895 cf 7 8AKFTNI*cbeigg+
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 Reggimensola in legno e metallo

Reggimensola Arch

In metallo nero.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

180 x 230 212611 pz 10 4AKHFPR*ajdbcd+

Reggimensola Bermuda

In metallo nero.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

250 x 250 212612 pz 10 4AKHFPR*ajdcdj+

Reggimensola Cast

In ghisa.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

60 x 170 212614 pz 10 4AKHFPR*ajdffa+

Reggimensola Lip

In metallo nero.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

130 x 208 212613 pz 10 4AKHFPR*ajdejj+

Reggimensola Ornament

In metallo nero.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

150 x 115 212617 pz 10 4AKHFPR*ajabfd+
150 x 200 212618 pz 10 4AKHFPR*ajabjb+
200 x 280 212441 pz 10 8AKFTNI*cbegag+
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Reggimensola Tri

In metallo bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

190 x 190 212475 pz 20 8AKFTNI*cbehji+

Reggimensola Tri

In metallo argento.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

190 x 190 212476 pz 20 8AKFTNI*cbeiae+

Reggimensola Tri titano

In metallo antracite.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

190 x 190 212615 pz 10 4AKHFPR*ajdbjc+
240 x 240 212616 pz 10 4AKHFPR*ajdbgb+

Reggimensola multistrato

Colore naturale, legno duro.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

140 x 100 x 30 211635 pz 8 8AKFTNI*cbdbia+
190 x 140 x 30 211636 pz 8 8AKFTNI*cbdbjh+
240 x 190 x 30 211637 pz 8 8AKFTNI*cbdcad+
290 x 240 x 30 211638 pz 8 8AKFTNI*cbdcba+
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Reggimensola altura

In metallo bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

80 x 120 212420 pz 20 8AKFTNI*cbeebf+
120 x 170 212421 pz 20 8AKFTNI*cbeecc+
155 x 220 212422 pz 20 8AKFTNI*cbeedj+
190 x 270 212423 pz 20 8AKFTNI*cbeeeg+

Reggimensola Beam

In metallo bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

210 x 295 212445 pz 10 8AKFTNI*cbegbd+
270 x 395 212446 pz 10 8AKFTNI*cbegca+
330 x 495 212447 pz 10 8AKFTNI*cbegdh+

Reggimensola altura

In metallo nero.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

80 x 120 212425 pz 20 8AKFTNI*cbeefd+
120 x 170 212426 pz 20 8AKFTNI*cbeega+
155 x 220 212427 pz 20 8AKFTNI*cbeehh+
190 x 270 212428 pz 20 8AKFTNI*cbeeie+

Reggimensola Beam

In metallo zincato.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

210 x 295 212450 pz 10 8AKFTNI*cbegee+
270 x 395 212451 pz 10 8AKFTNI*cbegfb+
330 x 495 212452 pz 10 8AKFTNI*cbeggi+
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Reggimensola purist

In metallo bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

65 x 100 212430 pz 10 8AKFTNI*cbeejb+
100 x 150 212431 pz 10 8AKFTNI*cbefah+
150 x 200 212432 pz 10 8AKFTNI*cbefbe+
200 x 250 212433 pz 10 8AKFTNI*cbefcb+
200 x 300 212434 pz 10 8AKFTNI*cbefdi+

Reggimensola purist

In metallo argento.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

65 x 100 212435 pz 10 8AKFTNI*cbefef+
100 x 150 212436 pz 10 8AKFTNI*cbeffc+
150 x 200 212437 pz 10 8AKFTNI*cbefgj+
200 x 250 212438 pz 10 8AKFTNI*cbefhg+
200 x 300 212439 pz 10 8AKFTNI*cbefid+
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Reggimensola standard

In metallo bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

65 x 90 212400 pz 20 8AKFTNI*cbecjd+
110 x 140 212401 pz 20 8AKFTNI*cbedaj+
130 x 195 212402 pz 20 8AKFTNI*cbedbg+
185 x 245 212403 pz 20 8AKFTNI*cbedcd+
230 x 295 212404 pz 20 8AKFTNI*cbedda+
280 x 345 212405 pz 20 8AKFTNI*cbedeh+

Reggimensola standard

In metallo marrone.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

65 x 90 212410 pz 20 8AKFTNI*cbedfe+
110 x 140 212411 pz 20 8AKFTNI*cbedgb+
130 x 195 212412 pz 20 8AKFTNI*cbedhi+
185 x 245 212413 pz 20 8AKFTNI*cbedif+
230 x 295 212414 pz 20 8AKFTNI*cbedjc+
280 x 345 212415 pz 20 8AKFTNI*cbeeai+

Reggimensola herakles

In metallo zincato.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

125 x 150 212460 pz 10 8AKFTNI*cbeghf+
175 x 200 212461 pz 10 8AKFTNI*cbegic+
200 x 250 212462 pz 10 8AKFTNI*cbegjj+
250 x 300 212463 pz 10 8AKFTNI*cbehaf+
300 x 350 212464 pz 10 8AKFTNI*cbehbc+
350 x 400 212465 pz 6 8AKFTNI*cbehcj+
450 x 500 212466 pz 6 8AKFTNI*cbehdg+
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 Prime slot

Cremagliera semplice

In metallo bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

145 212487 pz 10 4AKHFPR*caaaac+
995 212488 pz 10 4AKHFPR*caaadd+
1495 212489 pz 10 4AKHFPR*caaaea+
1995 212490 pz 10 4AKHFPR*caaafh+

In metallo nero.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

995 212492 pz 10 4AKHFPR*caabcf+
1495 212493 pz 10 4AKHFPR*caabdc+
1995 212494 pz 10 4AKHFPR*caabej+

In metallo, colore argento.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

495 212500 pz 10 4AKHFPR*caadbg+
995 212501 pz 10 4AKHFPR*caadda+
1495 212502 pz 10 4AKHFPR*caadeh+
1995 212503 pz 10 4AKHFPR*caadfe+

Cremagliera doppia

In metallo bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

995 212504 pz 10 4AKHFPR*cadaba+
1495 212505 pz 10 4AKHFPR*cadach+
1995 212506 pz 10 4AKHFPR*cadade+

In metallo, colore argento.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

495 212507 pz 10 4AKHFPR*caddaa+
995 212508 pz 10 4AKHFPR*caddbh+
1495 212509 pz 10 4AKHFPR*caddce+
1995 212510 pz 10 4AKHFPR*cadddb+
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Reggimensola semplice

Per cremagliera, colore bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

150 212516 pz 20 4AKHFPR*cababg+
200 212517 pz 20 4AKHFPR*cabacd+
250 212518 pz 20 4AKHFPR*cabada+
300 212519 pz 20 4AKHFPR*cabaeh+
350 212520 pz 20 4AKHFPR*cabafe+
400 212521 pz 20 4AKHFPR*cabagb+
500 212522 pz 10 4AKHFPR*cabahi+
600 212523 pz 10 4AKHFPR*cabaif+

Per cremagliera, colore nero.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

200 212525 pz 20 4AKHFPR*cabbcc+
300 212527 pz 20 4AKHFPR*cabbeg+
400 212529 pz 20 4AKHFPR*cabbga+

Per cremagliera, colore argento.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

150 212536 pz 20 4AKHFPR*cabdbd+
200 212537 pz 20 4AKHFPR*cabdca+
250 212538 pz 20 4AKHFPR*cabddh+
300 212539 pz 20 4AKHFPR*cabdee+
350 212540 pz 20 4AKHFPR*cabdfb+
400 212541 pz 20 4AKHFPR*cabdgi+
500 212542 pz 10 4AKHFPR*cabdhf+
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Reggimensola profi lo ad angolo

Per cremagliera, colore bianco.
L’articolo comprende 1 lato destro e 1 lato sinistro.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

180 212544 pz 6 4AKHFPR*cacaag+
230 212545 pz 6 4AKHFPR*cacabd+
280 212546 pz 6 4AKHFPR*cacaca+
330 212547 pz 6 4AKHFPR*cacadh+
380 212548 pz 6 4AKHFPR*cacaee+

Per cremagliera, colore argento.
L’articolo comprende 1 lato destro e 1 lato sinistro.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

280 212550 pz 6 4AKHFPR*cacdch+
380 212551 pz 6 4AKHFPR*cacdeb+

Reggimensola profi lo a U

Per cremagliera, colore bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

170 212556 pz 10 4AKHFPR*caeaaa+
220 212557 pz 10 4AKHFPR*caeabh+
270 212558 pz 10 4AKHFPR*caeace+
370 212559 pz 10 4AKHFPR*caeadb+
470 212560 pz 10 4AKHFPR*caeaei+

Per cremagliera, colore argento.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

170 212561 pz 10 4AKHFPR*caedah+
220 212562 pz 10 4AKHFPR*caedbe+
270 212563 pz 10 4AKHFPR*caedcb+
370 212564 pz 10 4AKHFPR*caeddi+
470 212565 pz 10 4AKHFPR*caedef+
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Tubo appendiabiti

Cromato, per cremagliera.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

35 x 20 x 840 212576 pz 6 4AKHFPR*caidaf+
35 x 20 x 1640 212577 pz 6 4AKHFPR*caicgi+

Reggitubo per appendiabiti

In metallo colore bianco, per cremagliera.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

330 212569 pz 6 4AKHFPR*caicag+

In metallo colore argento, per cremagliera.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

330 212570 pz 6 4AKHFPR*caicca+
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Cremagliera doppia

In metallo, colore bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

495 212478 pz 10 4AKHFPR*cadaad+

Cremagliera singola

In metallo, colore bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

495 212477 pz 10 4AKHFPR*caaabj+

Coppia pannelli forati

In metallo, colore bianco.
Confezione da 2 pz.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

800 x 200 212480 cf 1 8AKFTNI*cdejcf+

 Workshop

Rastrelliera per chiavi inglesi

In metallo, colore bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

133 x 195 212486 pz 10 4AKHFPR*cbabhj+

Hold - supporto

In metallo, colore bianco.

Misure mm Art no. Ord. Min. Codice EAN

63 x 75 212483 pz 10 4AKHFPR*cbabjd+
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 Pensiline e mensoloni

Mensolone Martini

Incluso ferramenta per fi ssaggio mensola alla staff a.
Non incluso tasselli per fi ssaggio a muro.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

880 x 185 x 120 h 622610 Abete non trattato 8AKFTNI*gceiej+
1060 x 185 x 120 h 622611 Abete non trattato 8AKFTNI*gceidc+
1320 x 185 x 120 h 622612 Abete non trattato 8AKFTNI*gceicf+

Mensolone ad angolo

Incluso ferramenta per fi ssaggio mensola alla staff a.
Non incluso tasselli per fi ssaggio a muro.
Da utilizzare solo in combinazione con mensolone  - Cod. Art. 622610 - 880 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1250 x 120 x 185 h 622613 Abete non trattato 8AKFTNI*gcfbcj+
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Mensolone ALA

Incluso ferramenta per fi ssaggio mensola alla staff a.
Non incluso tasselli per fi ssaggio a muro.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

880 x 120 x 230 h 622616 Abete non trattato 8AKFTNI*gcgbea
1060 x 120 x 230 h 622617 Abete non trattato 8AKFTNI*gcgbfh
1320 x 120 x 230 h 622618 Abete non trattato 8AKFTNI*gcgbge

Supporto a triangolo

Incastro a puzzle.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

914 x 870 622771 Abete non trattato 8AKFTNI*gcfecg

914 mm

24°
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Probric – legno impregnato per esterni

La linea Probric propone una vasta gamma di prodotti in legno 
per esterni, realizzati in abete rosso e pino silvestre provenienti 
dall’Europa settentrionale. 
Grazie alla loro resistenza, fl essibilità e leggerezza, 
rappresentano una soluzione ideale per strutture e ambienti 
outdoor, garantendo durabilità e prestazioni elevate anche in 
condizioni climatiche variabili.

L’assortimento è ampio e offre una scelta che spazia 
tra casette da giardino, cucce per cani, arredi e recinzioni, 
fi no a comprendere un’ampia varietà di listoni, listelli e pali 
impregnati.

 Casette in legno di abete

19
mm

Casetta Blockhaus Pablo

Porta singola con fi nestra (plexiglass incluso) mm 800 x 1630 h.
Tetto in listoni da 16 mm con guaina bituminosa inclusa.
Pavimento non incluso.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2060 x 1760 x 2180 h 614016 Abete non trattato 8AKFTNI*abaaig+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

2180 x 1910 1900 x 1600 1862 x 1562 1770 2180 220 150 100 4,40

Pavimento per Pablo

Struttura con listelli impregnati mm 45 x.70.
Pavimento in listoni in abete da 19 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2060 x 1760 614017 Abete non trattato 8AKFTNI*abaajd+

19
mm

234



19
mm

Casetta Blockhaus Flipper

Porta singola con fi nestra (plexiglass incluso) mm 800 x 1630 h. 
Tetto in listoni da 16 mm con guaina bituminosa inclusa.
Pavimento non incluso.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2050 x 2050 x 2170 h 613990 Abete non trattato 8AKFTNI*gajfha+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

2190 x 2170 2050 x 2050 1890 x 1890 1770 2170 200 150 80 5,10

mm

Pavimento per Flipper

Struttura con listelli impregnati mm 45 x 45.
Pavimento in listoni in abete da 16 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2050 x 2050 613991 Abete non trattato 8AKFTNI*gajfih+

19
mm

Casetta Blockhaus Bruges

Finestra frontale fi ssa. 
Porta singola con fi nestra (plexiglass inclusi) mm 850 x 1616. 
Pavimento non incluso. Tetto in listoni da 16 mm guaina bituminosa inclusa.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2440 x 2440 x 2170 h 614006 Abete non trattato 8AKFTNI*gbaaac+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

2470 x 2840 2440 x 2440 2402 x 2402 1770 2170 180 150 180 8,1

Pavimento per Bruges

Struttura con listelli impregnati mm 45 x 45.
Pavimento in listoni in abete da 16 mm

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2440 x 2440 614007 Abete non trattato 8AKFTNI*gcaaab+
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19
mm

Casetta Blockhaus Oxford

Porta singola con fi nestra (plexiglass incluso) mm 850 x 1616 h.
Finestra frontale fi ssa (plexiglass incluso) mm 640 x 540 h.
Tetto in listoni da 16 mm con guaina bituminosa inclusa. Pavimento non incluso.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2600 x 2000 x 2170 h 613992 Abete non trattato 8AKFTNI*gajfje+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

2740 x 2200 2600 x 2000 2440 x 1840 1770 2170 180 150 180 6,30

Pavimento per Oxford

Struttura con listelli impregnati mm 45 x 45.
Pavimento in listoni in abete da 16 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2600 x 2000 613993 Abete non trattato 8AKFTNI*gajgaa+

19
mm

Casetta Blockhaus Orleans

Porta doppia con fi nestra (plexiglass incluso) mm 1424 x 1616 h.
Tetto in listoni da 16 mm con guaina bituminosa incluso.
Pavimento non incluso.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2950 x 2950 x 2170 h 613996 Abete non trattato 8AKFTNI*gajgdb+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

3130 x 3070 2950 x 2950 2790 x 2790 1770 2170 200 170 80 10,00

Pavimento per Orleans

Struttura con listelli impregnati mm 45 x 45.
Pavimento in listoni in abete da 16 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2950 x 2950 613997 Abete non trattato 8AKFTNI*gajgei+
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19
mm

Casetta Blockhaus Latina

Porta doppia con fi nestra (plexiglass incluso) mm 1424 x 1616 h.
Tetto in listoni da 16 mm con guaina bituminosa incluso.
Pavimento non incluso.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

3200 x 2050 x 2170 h 614018 Abete non trattato 8AKFTNI*ababaj+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

3440 x 2210 3040 x 1890 3002 x 1852 1770 2170 220 200 100 7,7

Pavimento per Latina

Struttura con listelli impregnati mm 45 x 45.
Pavimento in listoni in abete da 16 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

3200 x 2050 614019 Abete non trattato 8AKFTNI*ababbg+

16
mm

Casetta Mercatino a pannelli Bergen

2 fi nestroni frontali mm 1180 x 820 h. 
Porta singola laterale senza fi nestre mm 760 x 1690 h.
Tetto in listoni da 16 mm con guaina bituminosa non inclusa. 
Pavimento non fornito e non previsto.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2730 x 1900 x 2290 h 613987 Abete non trattato 8AKFTNI*gajeac+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

3110 x 2670 2730 x 1900 2698 x 1868 1820 2290 630 190 140 8,50
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Casetta Blockhaus Pila

Porta doppia con fi nestra (vetro incluso) mm 1510 x 1740 h.
Tetto in listoni da 16 mm con guaina bituminosa inclusa.
Pavimento non incluso.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2500 x 2500 x 2300 h 614020 Abete non trattato 8AKFTNI*ababcd+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

2720 x 2540 2300 x 2300 2664 x 2244 1940 2300 120 210 120 7,1

Pavimento per Pila

Struttura con listelli impregnati mm 45 x 45.
Pavimento in listoni in abete da 16 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2500 x 2500 614021 Abete non trattato 8AKFTNI*ababda+

Casetta Blockhaus Milton

Porta doppia con fi nestra (vetro incluso) mm 1510 x 1740 h.
Tetto in listoni da 16 mm con guaina bituminosa inclusa.
Pavimento non incluso.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2960 x 2960 x 2350 h 613998 Abete non trattato 8AKFTNI*gajgff+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

3000 x 3180 2960 x 2960 2760 x 2760 1940 2350 120 210 120 9,80

Pavimento per Milton

Struttura con listelli impregnati mm 45 x 45.
Pavimento in listoni in abete da 16 mm

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2960 x 2960 613999 Abete non trattato 8AKFTNI*gajggc+

28
mm

28
mm
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Casetta Blockhaus Liegi

Finestra frontale (vetro incluso).
Porta doppia con fi nestra (vetro incluso) mm 1610 x 1824 h.
Tetto in listoni da 16 mm con guaina bituminosa inclusa. Pavimento non incluso.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

3900 x 2760 x 2470 h 614008 Abete non trattato 8AKFTNI*gdaaaa+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

4440 x 3900 3900 x 2760 3844 x 2704 1940 2470 120 200 120 13,1

Pavimento per Liegi

Struttura con listelli impregnati mm 45 x 70.
Pavimento in listoni in abete da 16 mm

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

3900 x 2760 614009 Abete non trattato 8AKFTNI*geaaaj+

28
mm

28
mm

Casetta Blockhaus Luca

Finestra frontale (vetro incluso).
Porta doppia con fi nestra (vetro incluso) mm 1610 x 1824 h.
Tetto in listoni da 16 mm con guaina bituminosa inclusa. 
Pavimento non incluso.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

4100 x 3800 x 2470 h 614022 Abete non trattato 8AKFTNI*ababeh+

Pavimento per Luca

Struttura con listelli impregnati mm 45 x 70. Pavimento in listoni in abete da 16 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

4100 x 3800 614023 Abete non trattato 8AKFTNI*ababfe+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

4440 x 3840 3900 x 3600 3844 x 3874 1940 2470 120 200 120 16,9
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Ripostiglio armadio a pannelli

Porta singola senza fi nestra mm 680 x 1790 h. 
Pavimento incluso in pannelli premontati con perline e sottolistellatura. 
Tetto in pannello OSB 10 mm con guaina bituminosa inclusa.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1200 x 1100 x 2100 h 599742 Conifera Impregnata 8AKFTNI*gaehdf+

1200

11
0

0

16
mm

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

1460 x 1280 1200 x 1100 1100 x 1000 1830 2100 90 - - 1,9

 Casette a pannelli impregnate

Casetta Blockhaus Europa

Porta doppia senza fi nestre mm 2250 x 1945 h.
Finestra laterale a due ante (vetro incluso) mm 1290 x 990 h.
Porta singola con fi nestra (vetro incluso) mm 835 x 1788 h.
Tetto in listoni da 16 mm con guaina bituminosa inclusa. Pavimento non previsto.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

3500 x 5200 x 2680 h 614005 Abete non trattato 8AKFTNI*gajhbg+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

3860 x 5400 3500 x 5200 3300 x 5000 2170 2680 300 280 100 22,90

34
mm
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16
mm

Casetta a pannelli giglio 1

Porta singola senza finestre mm 680 x 1790h.
Tetto in listoni da 15 mm con carta catramata inclusa.
Pavimento incluso in listoni da 15 mm, sottostruttura listelli impregnati da 35 x 35 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1500 x 730 x 2150 h 617000 Conifera Impregnata 8AMCMTF*aagbje+

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superficie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

1750 x 830 1500 x 730 1400 x 630 1800 2150 50 120 50 1,44

1500

73
0

16
mm

Casetta a pannelli addossata

Porta singola senza finestra mm 810 x 1790 h. 
Finestra laterale in plexiglass fissa.
Pavimento incluso in pannelli premontati con perline e sottolistellatura.
Tetto in pannello OSB 10 mm con guaina bituminosa inclusa.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1050 x 2010 x 2170 h 599960 Conifera Impregnata 8AKFTNI*gagdjf+

1050

20
10

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superficie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

2230 x 1180 2010 x 1050 1910 x 1000 1830 2170 110 - - 2,64
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16
mm

Casetta a pannelli

Porta singola senza fi nestra mm 700 x 1790 h. 
Finestra frontale in plexiglass fi ssa. 
Pavimento incluso in pannelli premontati con perline e sottolistellatura. 
Tetto in pannello OSB 10 mm con guaina bituminosa inclusa. 

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1800 x 1350 x 2200 h 599741 Conifera Impregnata 8AKFTNI*gaehci+

1800

13
50

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

2030 x 1540 1800 x 1350 1700 x 1250 1830 2200 90 - - 2,22

16
mm

Casetta a pannelli

Porta singola senza fi nestra mm 690 x 1790 h.
Finestra laterale in plexiglass fi ssa.
Pavimento incluso in pannelli premontati con perline e sottolistellatura.
Tetto in pannello OSB 10 mm con guaina bituminosa inclusa.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1490 x 2130 x 2140 h 599739 Conifera Impregnata 8AKFTNI*gaehae+

1490

21
3

0

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

1750 x 2330 1490 x 2130 1460 x 2030 1830 2140 100 - - 4,14
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16
mm

Casetta a pannelli

Porta doppia senza fi nestra mm 1380 x 1770 h. 
Finestra laterale in plexiglass fi ssa.
Pavimento incluso in pannelli premontati con perline e sottolistellatura.
Tetto in pannello OSB 10 mm con guaina bituminosa inclusa.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2200 x 2130 x 2160 h 599740 Conifera Impregnata 8AKFTNI*gaehbb+

2200

21
3

0

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

2410 x 2330 2200 x 2130 2400 x 2330 1830 2160 100 - - 5,75

16
mm

Casetta a pannelli

Porta doppia senza fi nestra mm 1580 x 1790 h. 
Finestra laterale in plexiglass fi ssa.
Pavimento incluso in pannelli premontati con perline e sottolistellatura.
Tetto in pannello OSB 10 mm con guaina bituminosa inclusa.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2430 x 2500 x 2350 h 599869 Conifera Impregnata 8AKFTNI*gagbfj+
2430

25
0

0

In gombro Max 
tetto incluso mm

Misura 
alla base mm

Dimensioni
interne mm

Altezza 
parete mm

Altezza max tetto 
incluso mm Sporgenzatetto mm  Superfi cie tetto 

mq
frontale Laterale Posteriore

2790 x 2530 2500 x 2430 2400 x 2330 1830 2350 50 - - 3,62
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Legnaia con armadio

Armadio 750 x 690 mm.
Porta 640 x 1440 h.
Base 1800 x 680 mm.
Tetto perlina da 15 mm.
1 mensola inclusa.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1870 x 780 x 1570 / 1870 h 599607 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagihe+

Legnaia con griglia

Griglia laterale 50 x 1200 h.  
Perline tetto spessore 15 mm. 
Largh. base di appoggio 500 mm. 
Senza pavimento.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1800 x 660 x 1540 / 1770 h 599606 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagigh+

Pergola

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

3000x3000x2400 h 599723 Conifera impregnata 8AKFTNI*cajjaj+

 Pergola
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 Cucce per cani

Cuccia con tetto apribile

Apertura frontale 250 x 380 h.
Tetto in OSB - guaina compresa.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1030 x 675 x 685 h 599608 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagibc+

800

55
0

Cuccia con tetto apribile

Apertura frontale 300 x 480 h.
Guaina compresa.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1060 x 1230 x 850 h 599609 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagicj+

1050

8
50
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Carport monoposto per auto

Realizzata in pino naturale. Legno verniciato per la protezione dalle intemperie. 
Copertura in lamiera d’acciaio preverniciata. Ferramenta e kit d’ancoraggio inclusi 

Misure mm Art no. Codice EAN

5300x3390x2130 h 614024 8AKFTNI*gbadjc+

 Carport

5300 mm

3230 mm

3390 m
m

20
0

4 
m

m

2990 mm
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 Altalene

Altalena Henry

Due seggiolini inclusi. NB: lo scivolo è un extra.  Con l´utilizzo dello scivolo instal-
lare un solo seggiolino

Misure mm Art no. Codice EAN

4400x2000x2300 590269 8AKFTNI*aahbaj+

Altalena Mathias

Due seggiolini inclusi. 

Misure mm Art no. Codice EAN

3100x1940x2300 590268 8AKFTNI*gaaaad+

Seggiolino a gabbia

Art no. Codice EAN

590233 8AKFTNI*fjaacb+

Scivolo

Misure mm Art no. Codice EAN

150x495x2900 590293 8AKFTNI*acjhib+

Optional:
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 Recinzioni e bordure

Rolborder

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

2000 x 60 x 200 h 599635 Conifera Impregnata 8AKFTNI*fjcdai+
2500 x 60 x 300 h 599636 Conifera Impregnata 8AKFTNI*fjccjc+

 Tavoli

Tavolo con panche - Set Pic-Nic

Tavolo 1790 x 690 x 720 h mm.
Panca 1790 x 260 x 440 h mm.
Spessore tavole 35 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1700 x 1400 x 710 h 599654 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaafgb+

Tavolino pieghevole da muro

Listello piano tavolo 15x68 mm. 
Listello gambe 28 x 42 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

600 x 380 x 700 h 599659 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagiji+
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Recinzione bassa diritta

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1200 x 400/550 h 599796 Conifera Impregnata 8AKFTNI*gafchf+

Recinzione bassa diritta

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1100 x 280/450 h 599638 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaaebh+

Recinzione bassa diritta

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1200 x 300/450 h 599665 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagjbb+

Rollbord piatto con listelli stondati

Bordura con tre Punte - in rotolo.
Listelli 15 x 68 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1100 x 200/350 h 599618 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagjec+

Vampiro orizzontale con mezzo palo

Con mezzo palo da 70 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

500 x 140/280 h 599666 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagjci+
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Recinzione diritta ARCO

Cornice 35 x 45 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1500 x 35 X 900 h 599664 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagjae+

Recinzione diritta

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1800 x 700 h 599642 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaaeff+
1800 x 1000 h 599643 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaaegc+

Cancello diritto

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

1000 x 700 h 599640 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaaedb+
1000 x 1000 h 599641 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaaeei+

Tavoletta liscia stondata

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

16 x 90 x 1000 h 599617 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aahagc+

250



 Grigliati

Frangivento

Cornice 18 x 45 mm.
Lamella 4 x 58 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

900 x 1800 h 599668 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagjgg+
1800 x 1800 h 599669 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagjhd+

Grigliato diagonale

Maglia 90 x 90 mm. 
Spessore griglia 7 x 30 mm. Bordo 30 x 30 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

400 x 1800 h 599644 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaaehj+
600 x 1800 h 599645 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaaeig+
1000 x 1800 h 599646 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaaejd+
1200 x 1800 h 599647 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaafhi+
1800 x 1800 h 599619 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagjfj+

Grigliato diagonale

Maglia 40 x 40 mm. Spessore griglia 10 x 30 mm. Bordo 44 x 44 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

400 x 1800 h 599648 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaafaj+
600 x 1800 h 599840 Conifera Impregnata 8AKFTNI*gafihj+
1000 x 1800 h 599649 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaafbg+
1200 x 1800 h 599842 Conifera Impregnata 8AKFTNI*gafijd+
1800 x 1800 h  599963 Conifera Impregnata 8AKFTNI*gagecf+
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 Fioriere

Fioriera con griglia Diritta

Fioriera mm 260 h.
Maglia grigliato 130 x 130 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

700 x 350 x 1400 h 599650 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaafcd+

Fioriera preassemblata

Tessuto non tessuto incluso.
Listelli 20 x 70 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

600 x 400 x 300 h 599651 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaafda+
1000 x 400 x 300 h 599652 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaafeh+
1200 x 400 x 300 h 599653 Conifera Impregnata 8AKFTNI*jaaffe+

Fioriera preassemblata con vaso in plastica

Listello 15 x 44 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

365 x 365 x 350 h 599556 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aahace+
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Fioriera preassemblata con vaso in plastica

Listello 15 x 44 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

980 x 365 x 350 h 599557 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aahabh+

Fioriera preassemblata con vaso in plastica

Listello 15 x 44 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

365 x 365 x 800 h 599558 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aahaaa+

Fioriera preassemblata con vaso in plastica

Listello 15 x 44 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

980 x 365 x 800 h 599559 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagjjh+
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 Pavimentazioni per l’esterno

Listone pavimento

Zigrinato su un lato.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

19 x 95 x 2000 599660
Conifera impregnata
Classe 3 8AKFTNI*jaafjc+

19 x 145 x 2000 599661
Conifera impregnata
Classe 3 8AKFTNI*jaagai+

25 x 145 x 2000 599662
Conifera impregnata
Classe 3 8AKFTNI*jaagbf+

Pedana zigrinata

Listello 15 x 68 mm. 
Luce tra le doghe di 4 mm.

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

500 x 500 x 32 h 599658 Conifera Impregnata 8AKFTNI*aagidg+
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 Listelli e pali impregnati

Listelli

Legno di conifera impregnato in autoclave.

Misure mm Art no. Ord. min. Codice EAN

20 x 95 x 2000 599890 20 8AKFTNI*dfhicc+
20 x 95 x 3000 599891 20 8AKFTNI*dfhibf+
20 x 95 x 4000 599888 11 8AKFTNI*ceiede+
20 x 115 x 4000 599894 14 8AKFTNI*dfhifd+
25 x 95 x 2000 599833 12 8AKFTNI*fciheb+
25 x 95 x 3000 599948 12 8AKFTNI*cajaeg+
25 x 115 x 4000 599914 18 8AKFTNI*cehdid+
35 x 55 x 2000 599663 15 8AKFTNI*jaagcc+
35 x 55 x 3000 599895 15 8AKFTNI*dfhiga+
35 x 70 x 4000 599937 18 8AKFTNI*ceiehc+
35 x 95 x 2000 599896 12 8AKFTNI*dfhihh+
35 x 95 x 3000 599808 12 8AKFTNI*gafdji+

Misure mm Art no. Ord. min. Codice EAN

35 x 95 x 4000 599897 11 8AKFTNI*dfhiie+
35 x 115 x 2000 599898 18 8AKFTNI*dfhijb+
35 x 115 x 3000 599899 18 8AKFTNI*cajafd+
45 x 95 x 3000 599941 18 8AKFTNI*bigjad+
45 x 115 x 3000 599946 18 8AKFTNI*bihabg+
45 x 115 x 4000 599947 14 8AKFTNI*bihacd+
45 x 145 x 4000 599980 15 8AKFTNI*ceheee+
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Pali lamellari

Legno di conifera impregnata - Qualità B/C.

Misure mm Art no. Ord. min. Codice EAN

70 x 70 x 3000 599670 1 8AKFTNI*ceiadi+
70 x 70 x 4000 599671 1 8AKFTNI*ceiaef+
90 x 90 x 3000 599674 1 8AKFTNI*ceiafc+
90 x 90 x 4000 599675 1 8AKFTNI*ceiagj+

Pali quadrati

Legno di conifera impregnato in autoclave.

Misure mm Art no. Ord. min. Codice EAN

45 x 45 x 2000 599776 20 8AKFTNI*gafahh+
45 x 45 x 3000 599778 12 8AKFTNI*gafajb+
70 x 70 x 1500 599779 10 8AKFTNI*gafbah+
70 x 70 x 2000 599780 24 8AKFTNI*gafbbe+
70 x 70 x 2400 599781 24 8AKFTNI*gafbcb+
70 x 70 x 3000 599782 24 8AKFTNI*gafbdi+

Misure mm Art no. Ord. min. Codice EAN

70 x 70 x 4000 599783 1 8AKFTNI*gafbef+
90 x 90 x 2100 599785 24 8AKFTNI*gafbgj+
90 x 90 x 2400 599786 24 8AKFTNI*gafbhg+
90 x 90 x 3000 599787 24 8AKFTNI*gafbid+
90 x 90 x 4000 599887 1 8AKFTNI*cehdfc+
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Palo tondo con 2 fori senza punta

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

Ø 120 x 1500 599683
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*ceibag+

Palo tondo senza punta

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

Ø 60 x 2500 599696
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*abaccc+

Ø 80 x 2000 599878
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gajfcf+

Ø 80 x 2500 599697
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*abacbf+

Ø 80 x 3000 599767
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gaejii+

Ø 100 x 2500 599699
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*ababjc+

Ø 100 x 3000 599768
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gaejjf+

Pali mezzo tondi

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

40 x 80 x 2000 599771
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gafacc+

40 x 80 x 3000 599772
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gafadj+

50 x 100 x 2000 599722
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*ababhi+

50 x 100 x 3000 599774
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gafafd+
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Palo tutore quadrato con punta

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

28 x 28 x 1200 599861
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gagaib+

28 x 28 x 1500 599886
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*aajiag+

28 x 28 x 1800 599688
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*aahahj+

Palo tondo con punta

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

Ø 60 x 1500 599691
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*abachh+

Ø 60 x 2000 599763
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gaejea+

Ø 60 x 2500 599859
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gagagh+

Ø 80 x 1500 599694
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*abaceg+

Ø 80 x 2000 599765
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gaejge+

Ø 80 x 2500 599766
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gaejhb+

Ø 80 x 3000 599695
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*abacdj+
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Palo quadrato con testa diamantata

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

70 x 70 x 1500 h 599790
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gafcbd+

Palo quadrato con punta

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

70 x 70 x 1500 h 599879
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*gajfdc+

Paletto tondo con punta

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

Ø 60 x 500 599906
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*abacie+

Ø 60 x 800 599689
Legno di Conifera 
Impregnato 8AKFTNI*aahaig+
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 Ferramenta

Ancoraggio a punta per morale

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

71 x 71 x 750 401360 zincato 8AKFTNI*eaecdg+
91 x 91 x 750 401363 zincato 8AKFTNI*eaaeed+

Ancoraggio a punta per palo tondo

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

81 x 600 x 2 401362 zincato 8AKFTNI*eaaefa+

Ancoraggio a pavimento per morale

Misure mm Art no. Materiale Codice EAN

71 x 71 x 150 401380 zincato 8AKFTNI*eaeced+
91 x 91 x 150 401381 zincato 8AKFTNI*eaacfc+
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Sito logistico a Rolo (RE)

Sito produttivo di manufatti in calcestruzzo a Gazzuolo (MN) Sede legale a Villabassa (BZ)



FSC®
Questo catalogo è stampato con il marchio FSC® 
su carta interamente certifi cata.
Signifi ca che l‘intera catena di produzione del 
catalogo garantisce, che il legno impiegato nella 
produzione, venga da foreste certifi cate FSC®.









Pircher Oberland Srl

Via Frau Emma 91 

39039 Villabassa (BZ)

info@pircher.eu
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42047 Rolo (RE)

Tel. +39 0522 664 444 www.pircher.eu




